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Анкеры

Анкеры

Артикул   шт

10х120 AN/B/GS-10х120 -30 30

10х80 AN/B/GS-10х80-50 50

12х100 AN/B/GS-12х100-30 30

12х70 AN/B/GS-12х70-50 50

14х70 AN/B/GS-14х70-30 30

8х40 AN/B/GS-8х40-100 100

Размер, мм
Фасовка в коробки

Артикул   шт Артикул
10х120 AN/B/GS-10х120 -30 30 AN/B-10х100
10х80 AN/B/GS-10х80-50 50 AN/B-10х120
12х100 AN/B/GS-12х100-30 30 AN/B-10х130
12х70 AN/B/GS-12х70-50 50 AN/B-10х50
14х70 AN/B/GS-14х70-30 30 AN/B-10х60
8х40 AN/B/GS-8х40-100 100 AN/B-10х80
10х85 AN/B-10х85-25 25 AN/B-10х85
12х100 AN/B-12х100-25 25 AN/B-12х100
12х120 AN/B-12х120-25 25 AN/B-12х120
12х140 AN/B-12х140-1 130/30
12х160 AN/B-12х160-0
12х65 AN/B-12х65-30 30 AN/B-12х65
12х80 AN/B-12х80-30 30 AN/B-12х80
16х110 AN/B-16х110-0
16х150 AN/B-16х150-1 80/20
20х100 AN/B-20х100-1 40/10
20х140 AN/B-20х140-1 40/10
8х100 AN/B-8х100-50 50 AN/B-8х100
8х45 AN/B-8х45-100 100 AN/B-8х45
8х60 AN/B-8х60-50 50 AN/B-8х60
8х80 AN/B-8х80-50 50 AN/B-8х80
8х90 AN/B-8х90-50 50 AN/B-8х90

Фасовка в коробки Промышленная упаковка
Размер, мм

Артикул
10х150 AN/B/GDS-10х150-1
10х500х14 AN/B/GDS-10х500х14-0
12х200 AN/B/GDS-12х200-1
12х250 AN/B/GDS-12х250-1
12х330 AN/B/GDS-12х330-0
12х350 AN/B/GDS-12х350-0
14х500х20 AN/B/GDS-14х500х20-0
16х250 AN/B/GDS-16х250-1
16х330 AN/B/GDS-16х330-0
16х500х24 AN/B/GDS-16х500х24-0
20х25х500 AN/B/GDS-20х25х500-0
20х330 AN/B/GDS-20х330-0
25х210 AN/B/GDS-25х210-0
25х250 AN/B/GDS-25х250-0
25х330 AN/B/GDS-25х330-0
30х200 AN/B/GDS-30х200-0
30х250 AN/B/GDS-30х250-0
30х330 AN/B/GDS-30х330-0
8х400х12 AN/B/GDS-8х400х12-0
8х500х12 AN/B/GDS-8х500х12-0
М8х350х12 AN/B/GDS-М8х350х12-0

Размер, мм
Фасовка в коробки

Артикул   шт
М8х100х12 AN/B/KDS-М 8х100х12-0
12х100х18 AN/B/KDS-12х100х18-0
М14х160х20 AN/B/KDS-М 14х160х20-0
М14х200х20 AN/B/KDS-М14х200х20-0
М14х300х20 AN/B/KDS-М14х300х20-0
М14х400х20 AN/B/KDS-М14х400х20-0
М14х500х20 AN/B/KDS-М14х500х20-0
М6х100х10 AN/B/KDS-М6х100х10-0
М6х150х10 AN/B/KDS-М6х150х10-0
М6х180х10 AN/B/KDS-М 6х180х10-0
М8х150х12 AN/B/KDS-М8х150х12-0
М8х250х12 AN/B/KDS-М8х250х12-0
М8х300х12 AN/B/KDS-М8х300х12-0

Размер, мм
Фасовка в коробки

Артикул   шт Артикул   
6х100х10 AN/B/PKDS-6х100х10-0 6х100х10
6х150х10 AN/B/PKDS-6х150х10-0 6х150х10
6х180х10 AN/B/PKDS-6х180х10-0 6х180х10
8х100х12 AN/B/PKDS-8х100х12-0 8х100х12
8х150х12 AN/B/PKDS-8х150х12-0 8х150х12

Размер, мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул   шт Артикул   
10х120 AN/KL-10х120-1 50/15
10х130 AN/KL-10х130-5 5
10х150 AN/KL-10х150-5 5
10х65 AN/KL-10х65-20 20 DAN/K-10/65
10х80 AN/KL-10х80-20 20 DAN/K-10/80
10х95 AN/KL-10х95 -15 15 DAN/K-10/95
12х100 AN/KL-12х100-1 16
12х120 AN/KL-12х120-1 30/10
12х150 AN/KL-12х150-1 20/10
16х180 AN/KL-16х180-1 20/10
16х200 AN/KL-16х200-1 20/5
16х220 AN/KL-16х220-1 20/5
20х160 AN/KL-20х160-1 10
20х200 AN/KL-20х200-1 10
20х300 AN/KL-20х300-1 10/5
24х360 AN/KL-24х360-1 поштуч.
6х40 AN/KL-6х40-100 100 DAN/K-6/40

Размер, мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

6х65 AN/KL-6х65-100 100 DAN/K-6/65
6х85 AN/KL-6х85-100 100 DAN/K-6/85
8х105 AN/KL-8х105-10 10 DAN/K-8/105
8х120 AN/KL-8х120-1 30
8х50 AN/KL-8х50-15 15 DAN/K-8/50
8х80 AN/KL-8х80-10 10

25
поштуч.
10
10
5
5
поштуч.
5
5
поштуч.
поштуч.
2
10.янв
поштуч.
поштуч.
поштуч.
поштуч.
поштуч.
5
5
поштуч.

2
поштуч.
поштуч.
поштуч.
поштуч.
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
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Анкеры

Ан
ке

рыАртикул  шт Артикул  Артикул  шт
10х125 AN/B/G-10х125-0
10х130 AN/B/G-10х130-1 AN/B/G-10х130-2 2
10х150 AN/B/G-10х150-5 AN/B/G-10х150
10х180 AN/B/G-10х180-1
10х200 AN/B/G-10х200-0
10х250 AN/B/G-10х250-0
10х40 AN/B/G-10х40-50 AN/B/G-10х40
10х50 AN/B/G-10х50-50 AN/B/G-10х50 AN/B/G-10х50-5 5
10х60 AN/B/G-10х60-50 AN/B/G-10х60
10х75/77 AN/B/G-10х75/77-50 AN/B/G-10х75/77 AN/B/G-10х75-5 5
10х95 AN/B/G-10х95-40 AN/B/G-10х95/97 AN/B/G-10х95-5 5
12х99(100) AN/B/G-12х99(100)-25 AN/B/G-12х100-2 2
12х130 AN/B/G-12х130-20 AN/B/G-12х130
12х150 AN/B/G-12х150-20 AN/B/G-12х150
12х180 AN/B/G-12х180 -0
12х200 AN/B/G-12х200-1
12х60 AN/B/G-12х60-1 AN/B/G-12х60
12х75 AN/B/G-12х75-1
12х99/100 AN/B/G-12х99/100
16х110 AN/B/G-16х110-1
16х150 AN/B/G-16х150-0
16х180 AN/B/G-16х180-5 AN/B/G-16х180
16х220 AN/B/G-16х220-1
16х300 AN/B/G-16х300-0
16х65 AN/B/G-16х65-15 AN/B/G-16х65
20х110 AN/B/G-20х110-0
20х150 AN/B/G-20х150-0
20х200 AN/B/G-20х200-0
20х300 AN/B/G-20х300-1
6,5х18 AN/B/G-6,5х18-0
6,5х25 AN/B/G-6,5х25-0
8х120 AN/B/G-8х120-30 AN/B/G-8х120
8х40 AN/B/G-8х40-50 AN/B/G-8х40 AN/B/G-8х40-5 5
8х65 AN/B/G-8х65-50 AN/B/G-8х65 AN/B/G-8х65-5 5
8х85 AN/B/G-8х85-50 AN/B/G-8х85 AN/B/G-8х85-5 5

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул  шт Артикул  Артикул  шт
10х50 (10х60) AN/B/K-10х50 (10х60) -50 AN/B/K-10х50 AN/B/K-10х50 (10х60)-2 2
12х70 AN/B/K-12х70-0 AN/B/K-12х70-2 2
14Х70 (25/10) AN/B/K-14Х70 (25/10)-0
16х130 AN/B/K-16х130-1
16х80 AN/B/K-16х80-0
8х40 (8х45) AN/B/K-8х40 (8х45)-30 AN/B/K-8х40/45 AN/B/K-8х40 (8х45)-2 2
8х60 AN/B/K-8х60-25 AN/B/K-8х60
8х80 AN/B/K-8х80-25 AN/B/K-8х80

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул  шт Артикул  Артикул  шт
10х50 (10х60) AN/B/KR-10х50 (10х60)-0 AN/B/KR-10х50 (10х60) -2 2
12х70 AN/B/KR-12х70-1 AN/B/KR-12х70-2 2
14х70 (25/10) AN/B/KR-14х70 (25/10)-0
16х110 AN/B/KR-16х110-1
16х75 (16х80) AN/B/KR-16х75 (16х80)-0
20х130 AN/B/KR-20х130-1
8х40 (8х45) AN/B/KR-8х40 (8х45)-0 AN/B/KR-8х40 (8х45)-2 2
8х60 AN/B/KR-8х60-25 AN/B/KR-8х60

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

16
16
5
30
75/30
75/30
50
50
50
50
40
25
20
20
поштуч.
16
30
50

10
5
5
5
поштуч.
15
5
5
5
5
500/20
80
30
50
50
50

50
10
25/10
20
25/5
30
25
25

50/25
50/10
25/10
15/5
20/5
2
100/25
25
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Анкеры

Артикул   шт Артикул   
6х40 AN/K-6х40-100 100 AN/K-6х40
6х60 AN/K-6х60-100 100 AN/K-6х60

50
6х60 потол. AN/K-6х60 потол.-100 100 AN/K-6х60 потол.

Размер, мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул   шт
М10х12х40 AN/Z-М10х12х40
М12х16х50 AN/Z-М12х16х50
М16х20х65 AN/Z-М16х20х65
М20х25х80 AN/Z-М20х25х80
М6х8х25 AN/Z-М6х8х25
М8х10х30 AN/Z-М8х10х30

Размер, мм
Фасовка в коробки

Артикул   шт
LAZ 10 AN/L-LAZ10-50 50
LAZ 6 AN/L-LAZ6-100 100
LAZ 8 AN/L- LAZ8-100 100

Размер, мм
Фасовка в коробки

Артикул   шт
М10х16х60 AN/4S-М10х16х60
М12х20х80 AN/4S-М 12х20х80
16х25х100 AN/4S-16х25х100
6х10х40 AN/4S-6х10х40
М8х14х50 AN/4S-М8х14х50

Размер, мм
Фасовка в коробки

Артикул   шт
6х40 AN/K-6х40-20 20
6х60 AN/K-6х60-10 10
6х60 AN/K-6х60 потол.-10 10

Размер, мм
Фасовка в блистеры

Артикул   шт
6х65 AN/KL-6х65-5 5
6х85 AN/KL-6х85-5 5

Размер, мм
Фасовка в блистеры

Артикул   шт
М6х10х40 AN/4S-М6х10х40-6 6

Размер, мм
Фасовка в блистеры

100/40
50/30
25/25
25/10
100
100

25
10
10/5
30
20
поштуч.12х80х140 AN/4S-12х80х140
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Болты

Болты

Артикул  шт Артикул  Артикул  шт
12х120 DIN603-12/120
10х100 DIN603-10х100-20 20 DIN603-10х100-1
10х110 DIN603-10х110-20 20 DIN603-10х110-1
10х120 DIN603-10х120-20 20 DIN603-10х120-1
10х130 DIN603-10х130-20 20 DIN603- 10х130-1
10х140 DIN603-10х140-20 20 DIN603-10х140 -1
10х150 DIN603-10х150-20 20 DIN603-10х150-1
10х160 DIN603-10х160-0 DIN603-10х160-1
10х170 DIN603-10х170-0
10х180 DIN603-10х180-5 5 DIN603-10х180-1
10х190 DIN603-10х190-0
10х200 DIN603-10х200-10 10 DIN603-10х200-1
10х300 DIN603-10х300-1 1 DIN603-10х300 -1
10х20 DIN603-10х20-75 75 DIN603-10х20-1 DIN603-10х20-5 5
10х25 DIN603-10х25-65 65 DIN603-10х25-1 DIN603-10х25-5 5
10х30 DIN603-10х30-65 65 DIN603-10х30-1 DIN603-10х30-4 4
10х35 DIN603-10х35-55 55 DIN603-10х35-1 DIN603-10х35-4 4
10х40 DIN603-10х40-55 55 DIN603-10х40-1 DIN603-10х40-4 4
10х45 DIN603-10х45-50 50 DIN603-10х45-1 DIN603-10х45-4 4
10х50 DIN603-10х50-45 45 DIN603-10х50-1 DIN603-10х50-3 3
10х60 DIN603-10х60-40 40 DIN603-10х60-1 DIN603-10х60-3 3
10х70 DIN603-10х70-35 35 DIN603-10х70 -1 DIN603-10х70-2 2
10х80 DIN603-10х80-35 35 DIN603-10х80-1 DIN603-10х80-2 2
10х90 DIN603-10х90-30 30 DIN603-10х90 -1
6х110 DIN603-6х110-75 75 DIN603- 6х110-1
6х120 DIN603-6х120-20 20 DIN603-6х120-1
6х130 DIN603-6х130-20 20 DIN603-6х130-1
6х140 DIN603-6х140-20 20 DIN603-6х140-1
6х150 DIN603-6х150-0
6х100 DIN603-6х100-80 80 DIN603-6х100-1 DIN603-6х100-6 6
6х20 DIN603-6х20-220 220 DIN603-6х20-1 DIN603-6х20-16 16
6х25 DIN603-6х25-200 200 DIN603-6х25-1 DIN603-6х25-15 15
6х30 DIN603-6х30-190 190 DIN603-6х30 -1 DIN603-6х30-14 14
6х35 DIN603-6х35-170 170 DIN603-6х35 -1 DIN603-6х35-13 13
6х40 DIN603-6х40-160 160 DIN603-6х40-1 DIN603-6х40-12 12
6х45 DIN603-6х45-150 150 DIN603-6х45-1 DIN603-6х45-11 11
6х50 DIN603-6х50-140 140 DIN603-6х50-1 DIN603-6х50-10 10
6х55 DIN603-6х55-130 130 DIN603-6х55-1 DIN603-6х55-10 10
6х60 DIN603-6х60-120 120 DIN603-6х60-1 DIN603-6х60-9 9
6х65 DIN603-6х65-110 110 DIN603- 6х65-1 DIN603-6х65-8 8
6х70 DIN603-6х70-110 110 DIN603-6х70 -1 DIN603-6х70-8 8
6х75 DIN603-6х75-0 DIN603-6х75-8
6х80 DIN603-6х80-95 95 DIN603-6х80 -1 DIN603-6х80-7 7
6х90 DIN603-6х90-85 85 DIN603-6х90-1 DIN603-6х90-6 6
8х100 DIN603-8х100-1 DIN603-8х100-3 3
8х200 DIN603-8х200-10 10
8х300 DIN603-8х300-0
8х20 DIN603-8х20-120 120 DIN603-8,0х20 -1 DIN603-8х20-9 9
8х25 DIN603-8х25-110 110 DIN603-8,0х25-1 DIN603-8х25-8 8
8х30 DIN603-8х30-100 100 DIN603-8х30-1 DIN603-8х30-7 7
8х35 DIN603-8х35-90 90 DIN603-8,0х35-1 DIN603-8х35-7 7
8х40 DIN603-8х40-85 85 DIN603- 8,0х40-1 DIN603-8х40-6 6
8х45 DIN603-8х45-80 80 DIN603-8,0х45-1 DAN/K-8/45-6
8х50 DIN603-8х50-75 75 DIN603-8,0х50-1 DIN603-8х50-5 5
8х60 DIN603-8х60-65 65 DIN603-8,0х60-1 DIN603-8х60-5 5
8х70 DIN603-8х70-60 60 DIN603-8х70-1 DIN603-8х70-4 4
8х80 DIN603-8х80-55 55 DIN603-8,0х80-1 DIN603-8х80-3 3
8х90 DIN603-8х90-50 50 DIN603-8,0х90-1 DIN603-8х90-3 3
8х100 DIN603-8х100-45 45
8х110 DIN603-8х110-40 40 DIN603- 8,0х110-1
8х120 DIN603-8х120-20 20 DIN603-8,0х120-1
8х130 DIN603-8х130-20 20 DIN603-8х130-0
8х140 DIN603-8х140-20 20 DIN603- 8,0х140 -1
8х150 DIN603-8х150-0 DIN603-8,0х150-1
8х160 DIN603-8х160-20 20 DIN603-8,0х160 -1
8х170 DIN603-8х170-0 DIN603-8,0х180-1
8х180 DIN603-8х180-10 10 DIN603-8,0х190-1
8х190 DIN603-8х190-10 10

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Болты

Бо
лт

ы

Артикул  шт Артикул  Артикул  шт
10х100 DIN912-10х100-0 DIN912-10/100 DIN912-10х100-3 3
10х16 DIN912-10х16-0 DIN912-10/16 DIN912-10х16-8 8
10х20 DIN912-10х20-90 90 DIN912-10/20 DIN912-10х20-6 6
10х25 DIN912-10х25-80 80 DIN912-10/25 DIN912-10х25-6 6
10х30 DIN912-10х30-70 70 DIN912-М10х30-1 DIN912-10х30-4 4
10х40 DIN912-10х40-50 50 DIN912-10/40 DIN912-10х40-3 3
10х45 DIN912-10х45-50 50 DIN912-10/45 DIN912-10х45-3 3
10х50 DIN912-10х50-50 50 DIN912-10/50 DIN912-10х50-3 3
10х60 DIN912-10х60-40 40 DIN912-10/60 DIN912-10х60-3 3
10х70 DIN912-10х70-30 30 DIN912-10/70 DIN912-10х70-3 3
10х80 DIN912-10х80-0 DIN912-10/80 DIN912-10х80-3 3
12х100 DIN912-12х100-10 10 DIN912-12/100
12х20 DIN912-12х20-40 40 DIN912-12/20 DIN912-12х20-4 4
12х25 DIN912-12/25
12х30 DIN912-12х30-40 40 DIN912-12/30 DIN912-12х30-4 4
12х40 DIN912-12х40-30 30 DIN912-12/40 DIN912-12х40-3 3
12х50 DIN912-12х50-30 30 DIN912-12/50 DIN912-12х50-2 2
12х60 DIN912-12х60-20 20 DIN912-12/60 DIN912-12х60-2 2
12х70 DIN912-12х70-20 20 DIN912-12/70 DIN912-12х70-2 2
12х80 DIN912-12х80-20 20 DIN912-12/80
5х10 DIN912-5х10-100 100 DIN912-5/10 DIN912-5х10-32 32
5х12 DIN912-5х12-100 100 DIN912-5/12 DIN912-5х12-29 29
5х16 DIN912-5х16-100 100 DIN912-5/16 DIN912-5х16-28 28
5х20 DIN912-5х20-100 100 DIN912-5/20 DIN912-5х20-25 25
5х25 DIN912-5х25-100 100 DIN912-5/25 DIN912-5х25-21 21
5х30 DIN912-5х30-100 100 DIN912-5/30 DIN912-5х30-21 21
5х40 DIN912-5х40-100 100 DIN912-5/40 DIN912-5х40-14 14
5х50 DIN912-5х50-100 100 DIN912-5/50 DIN912-5х50-10 10
5х60 DIN912-5х60-0 DIN912-5/60 DIN912-5х60-9 9
6х100 DIN912-6х100-0 DIN912-6х100-4 4
6х10 DIN912-6х10-150 150 DIN912-6/10 DIN912-6х10-26 26
6х12 DIN912-6х12-150 150 DIN912-6/12 DIN912-6х12-22 22
6х16 DIN912-6х16-150 150 DIN912-6/16 DIN912-6х16-22 22
6х20 DIN912-6х20-150 150 DIN912-М6х20 -1 DIN912-6х20-22 22
6х25 DIN912-6х25-150 150 DIN912-6/25 DIN912-6х25-19 19
6х30 DIN912-6х30-150 150 DIN912-М6х30-1 DIN912-6х30-17 17
6х35 DIN912-6х35-140 140 DIN912-6/35 DIN912-6х35-12 12
6х40 DIN912-6х40-140 140 DIN912-6*40-1 DIN912-6х40-11 11
6х45 DIN912-6х45-0 DIN912-6/45 DIN912-6х45-8 8
6х50 DIN912-6х50-140 140 DIN912-6/50 DIN912-6х50-8 8
6х60 DIN912-6х60-130 130 DIN912-6/60 DIN912-6х60-8 8
6х70 DIN912-6х70-130 130 DIN912-6/70 DIN912-6х70-6 6
6х80 DIN912-6х80-100 100 DIN912-6/80 DIN912-6х80-5 5
8х100 DIN912-8х100-40 40 DIN912-8/100 DIN912-8х100-3 3
8х12 DIN912-8х12-0 DIN912-8/12 DIN912-8х12-12 12
8х16 DIN912-8х16-140 140 DIN912-8/16 DIN912-8х16-10 10
8х20 DIN912-8х20-120 120 DIN912-М8х20 -1 DIN912-8х20-10 10
8х25 DIN912-8х25-120 120 DIN912-8/25 DIN912-8х25-10 10
8х30 DIN912-8х30-110 110 DIN912-8/30 DIN912-8х30-8 8
8х35 DIN912-8х35-100 100 DIN912-8/35 DIN912-8х35-8 8
8х40 DIN912-8х40-90 90 DIN912-8/40 DIN912-8х40-7 7
8х45 DIN912-8х45-80 80 DIN912-8/45 DIN912-8х45-7 7
8х50 DIN912-8х50-70 70 DIN912-8х50-1 DIN912-8х50-6 6
8х60 DIN912-8х60-70 70 DIN912-М8х60 -1 DIN912-8х60-5 5
8х70 DIN912-8х70-50 50 DIN912-8/70 DIN912-8х70-3 3
8х80 DIN912-8х80-50 50 DIN912-8/80 DIN912-8х80-3 3
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Болты

Болты

Артикул  шт Артикул  Артикул  шт
10х100 DIN933/5.8-10х100-25 25 DIN933/5.8-10х100-1 10х100
10х110 DIN933/5.8-10х110-20 20 DIN933/5.8-М10х110-1 М10х110
10х120 DIN933/5.8-10х120-20 20 DIN933/5.8-М10х120 -1 М10х120 
10х130 DIN933/5.8-10х130-20 20 DIN933/5.8-М10х130-1 М10х130
10х140 DIN933/5.8-10х140-20 20 DIN933/5.8-М10х140 -10 М10х140 
10х150 DIN933/5.8-10х150-20 20 DIN933/5.8- М10х150 -1  М10х150 
10х16 DIN933/5.8-10х16-100 100 DIN933/5.8-М10х16-1 М10х16
10х160 DIN933/5.8-10х160-20 20 DIN933/5.8- М10х160-1  М10х160
10х170 DIN933/5.8-10х170-0 DIN933/5.8-М10х170-1 М10х170
10х180 DIN933/5.8-10х180-0 DIN933/5.8-М10х180-1 М10х180
10х190 DIN933/5.8-10х190-0 DIN933/5.8-М10х190-1 М10х190
10х20 DIN933/5.8-10х20-90 90 DIN933/5.8-М10х20-1 М10х20
10х200 DIN933/5.8-10х200-0 DIN933/5.8-М10х200-1 М10х200
10х25 DIN933/5.8-10х25-80 80 DIN933/5.8-М10х25-1 М10х25
10х30 DIN933/5.8-10х30-70 70 DIN933/5.8-10х30-1 10х30
10х35 DIN933/5.8-10х35-60 60 DIN933/5.8-10х35 -1 10х35 
10х40 DIN933/5.8-10х40-50 50 DIN933/5.8-10х40-1 10х40
10х45 DIN933/5.8-10х45-50 50 DIN933/5.8-10х45-1 10х45
10х50 DIN933/5.8-10х50-50 50 DIN933/5.8-10х50-1 10х50
10х55 DIN933/5.8-10х55-40 40 DIN933/5.8-М10х55-1 М10х55
10х60 DIN933/5.8-10х60-40 40 DIN933/5.8-М10х60-1 М10х60
10х70 DIN933/5.8-10х70-30 30 DIN933/5.8-10х70-1 10х70
10х75 DIN933/5.8-10х75-30 30 DIN933/5.8-М10х75-1 М10х75
10х80 DIN933/5.8-10х80-25 25 DIN933/5.8-М10х80-1 М10х80
10х90 DIN933/5.8-10х90-25 25 DIN933/5.8-М10х90-1 М10х90
12х100 DIN933/5.8-12х100-20 20 DIN933/5.8-М12х100-1 М12х100
12х110 DIN933/5.8-12х110-20 20 DIN933/5.8-М12х110-1 М12х110
12х120 DIN933/5.8-12х120-20 20 DIN933/5.8-М12х120-1 М12х120
12х130 DIN933/5.8-12х130-20 20 DIN933/5.8-М12х130-1 М12х130
12х140 DIN933/5.8-12х140-20 20 DIN933/5.8-М12х140 -1 М12х140 
12х150 DIN933/5.8-12х150-10 10 DIN933/5.8-М12х150-0 М12х150
12х160 DIN933/5.8-12х160-0 DIN933/5.8-М12х160-1 М12х160
12х170 DIN933/5.8-12х170-0 DIN933/5.8-М12х170-1 М12х170
12х180 DIN933/5.8-12х180-0 DIN933/5.8-М12х180-1 М12х180
12х190 DIN933/5.8-12х190-0 DIN933/5.8-М12х190-1 М12х190
12х20 DIN933/5.8-12х20-0 DIN933/5.8-М12х20-1 М12х20
12х200 DIN933/5.8-12х200-0 DIN933/5.8-М12х200-1 М12х200
12х220 DIN933/5.8-12х220-0
12х25 DIN933/5.8-12х25-60 60 DIN933/5.8-М12х25-1 М12х25
12х30 DIN933/5.8-12х30-50 50 DIN933/5.8-12х30-1 12х30
12х35 DIN933/5.8-12х35-50 50 DIN933/5.8-М12х35 -1 М12х35 
12х40 DIN933/5.8-12х40-40 40 DIN933/5.8-12х40-1 12х40
12х45 DIN933/5.8-12х45-40 40 DIN933/5.8- М12х45-1  М12х45
12х50 DIN933/5.8-12х50-30 30 DIN933/5.8-М12х50-1 М12х50
12х55 DIN933/5.8-12х55-30 30 DIN933/5.8-М12х55-1 М12х55
12х60 DIN933/5.8-12х60-30 30 DIN933/5.8-М12х60-1 М12х60
12х65 DIN933/5.8-12х65-25 25 DIN933/5.8-М12х65-1 М12х65
12х70 DIN933/5.8-12х70-25 25 DIN933/5.8-М12х70 -1 М12х70 
12х75 DIN933/5.8-12х75-25 25 DIN933/5.8-М12х75-1 М12х75
12х80 DIN933/5.8-12х80-30 30 DIN933/5.8-12х80 -0 12х80 
12х85 DIN933/5.8-М12х85-1 М12х85
12х90 DIN933/5.8-12х90-20 20 DIN933/5.8-М12х90-1 М12х90
14х100 DIN933/5.8-14х100-20 20 DIN933/5.8-М14х100-1 М14х100
14х110 DIN933/5.8-14х110-20 20 DIN933/5.8-М14х110-0 М14х110
14х120 DIN933/5.8-14х120-20 20 DIN933/5.8-14х120-1 14х120
14х140 DIN933/5.8-14х140-15 15 DIN933/5.8-М14х140-0 М14х140
14х50 DIN933/5.8-14х50-25 25 DIN933/5.8-М14х50-1 М14х50
14х60 DIN933/5.8-14х60-25 25 DIN933/5.8-М14х60-0 М14х60
14х80 DIN933/5.8-14х80-25 25 DIN933/5.8-М14х80-0 М14х80
14х90 DIN933/5.8-14х90-20 20 DIN933/5.8-М14х90-1 М14х90
16х100 DIN933/5.8-16х100-0 DIN933/5.8-М16х100 -1 М16х100 
16х110 DIN933/5.8-16х110-0 DIN933/5.8-М16х110-1 М16х110
16х120 DIN933/5.8-16х120-0 DIN933/5.8-М16х120-1 М16х120
16х130 DIN933/5.8-16х130-0 DIN933/5.8- М16х130-1  М16х130
16х140 DIN933/5.8-16х140-0 DIN933/5.8-М16х140-1 М16х140
16х150 DIN933/5.8-16х150-0 DIN933/5.8-М16х150 -1 М16х150 
16х160 DIN933/5.8-16х160-0 DIN933/5.8-М16х160-1 М16х160
16х170 DIN933/5.8-16х170-0 DIN933/5.8-М16х170-1 М16х170
16х180 DIN933/5.8-16х180-0 DIN933/5.8-М16х180-1 М16х180
16х190 DIN933/5.8-16х190-0 DIN933/5.8-М16х190-1 М16х190
16х200 DIN933/5.8-16х200-0 DIN933/5.8-М16х200-1 М16х200
16х30 DIN933/5.8-16х30-0 DIN933/5.8-М16х30-1 М16х30
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Болты

Бо
лт

ы

Артикул  шт Артикул  Артикул  шт
16х35 DIN933/5.8-16х35-0
16х40 DIN933/5.8-16х40-0 DIN933/5.8-16х40 -1 16х40 
16х45 DIN933/5.8-16х45-0 DIN933/5.8-М16х45-1 М16х45
16х50 DIN933/5.8-16х50-0 DIN933/5.8-16х50-1 16х50
16х60 DIN933/5.8-16х60-0 DIN933/5.8-16х60-1 16х60
16х70 DIN933/5.8-16х70-0 DIN933/5.8-16х70-1 16х70
16х75 DIN933/5.8-16х75-0
16х80 DIN933/5.8-16х80-0 DIN933/5.8-16х80 -1 16х80 
16х90 DIN933/5.8-16х90-0 DIN933/5.8-М16х90-1 М16х90
18х60 DIN933/5.8-18х60-0 DIN933/5.8-М18х60-1 М18х60
18х80 DIN933/5.8-18х80-0 DIN933/5.8-М18х80-1 М18х80
20х100 DIN933/5.8-20х100-0 DIN933/5.8-М20х100-1 М20х100
20х110 DIN933/5.8-20х110-0 DIN933/5.8-М20х110-1 М20х110
20х120 DIN933/5.8-20х120-0 DIN933/5.8-М20х120-1 М20х120
20х130 DIN933/5.8-20х130-0 DIN933/5.8-М20х130-1 М20х130
20х140 DIN933/5.8-20х140-0 DIN933/5.8-М20х140 -1 М20х140 
20х150 DIN933/5.8-20х150-0 DIN933/5.8-М20х150-1 М20х150
20х160 DIN933/5.8-20х160-0 DIN933/5.8-М20х160-1 М20х160
20х170 DIN933/5.8-20х170-0 DIN933/5.8-М20х170-1 М20х170
20х180 DIN933/5.8-20х180-0 DIN933/5.8-М20х180-1 М20х180
20х190 DIN933/5.8-20х190-0 DIN933/5.8-М20х190 -1 М20х190 
20х200 DIN933/5.8-20х200-0 DIN933/5.8-М20х200-1 М20х200
20х40 DIN933/5.8-20х40-0 DIN933/5.8-М20х40-1 М20х40
20х45 DIN933/5.8-20х45-0 DIN933/5.8-М20х45-1 М20х45
20х50 DIN933/5.8-20х50-0 DIN933/5.8-М20х50 -1 М20х50 
20х55 DIN933/5.8-20х55-0 DIN933/5.8-М20х55-1 М20х55
20х60 DIN933/5.8-20х60-0 DIN933/5.8-М20х60-1 М20х60
20х65 DIN933/5.8-20х65-0 DIN933/5.8-М20х65-1 М20х65
20х70 DIN933/5.8-20х70-0 DIN933/5.8-М20х70-1 М20х70
20х75 DIN933/5.8-20х75-0 DIN933/5.8-М20х75-1 М20х75
20х80 DIN933/5.8-20х80-0 DIN933/5.8-М20х80-1 М20х80
20х85 DIN933/5.8-20х85-0 DIN933/5.8-М20х85-1 М20х85
20х90 DIN933/5.8-20х90-0 DIN933/5.8-М20х90-1 М20х90
5х10 DIN933/5.8-5х10-100 100 DIN933/5.8-М5х10-1 М5х10
5х12 DIN933/5.8-5х12-100 100 DIN933/5.8- М5х12-1  М5х12
5х14 DIN933/5.8-5х14-100 100 DIN933/5.8-М5х14-1 М5х14
5х16 DIN933/5.8-5х16-100 100 DIN933/5.8-М5х16-1 М5х16
5х25 DIN933/5.8-5х25-100 100 DIN933/5.8-М5х25-1 М5х25
5х30 DIN933/5.8-5х30-100 100 DIN933/5.8-М5х30-1 М5х30
5х40 DIN933/5.8-5х40-100 100 DIN933/5.8- М5х40-1  М5х40
5х50 DIN933/5.8-5х50-100 100 DIN933/5.8-М5х50-1 М5х50
5х60 DIN933/5.8-5х60-100 100 DIN933/5.8-М5х60-1 М5х60
6х100 DIN933/5.8-6х100-80 80 DIN933/5.8-М6х100-1 М6х100
6х110 DIN933/5.8-6х110-20 20 DIN933/5.8-М6х110-1 М6х110
6х120 DIN933/5.8-6х120-20 20 DIN933/5.8-М6х120-1 М6х120
6х130 DIN933/5.8-6х130-20 20 DIN933/5.8-М6х130-1 М6х130
6х140 DIN933/5.8-6х140-20 20 DIN933/5.8-М6х140-1 М6х140
6х150 DIN933/5.8-6х150-20 20 DIN933/5.8-М6х150-1 М6х150
6х16 DIN933/5.8-6х16-300 300 DIN933/5.8-М6х16 -1 М6х16 
6х20 DIN933/5.8-6х20-260 260 DIN933/5.8-М6х20 -1 М6х20 
6х25 DIN933/5.8-6х25-230 230 DIN933/5.8-М6х25-1 М6х25
6х30 DIN933/5.8-6х30-200 200 DIN933/5.8-М6х30-1 М6х30
6х35 DIN933/5.8-6х35-180 180 DIN933/5.8-М6х35-1 М6х35
6х40 DIN933/5.8-6х40-160 160 DIN933/5.8- М6х40-1  М6х40
6х45 DIN933/5.8-6х45-150 150 DIN933/5.8-М6х45-1 М6х45
6х50 DIN933/5.8-6х50-150 150 DIN933/5.8-6х50-25 6х50
6х55 DIN933/5.8-6х55-0
6х60 DIN933/5.8-6х60-150 150 DIN933/5.8-М6х60 -1 М6х60 
6х70 DIN933/5.8-6х70-110 110 DIN933/5.8-М6х70-1 М6х70
6х80 DIN933/5.8-6х80-100 100 DIN933/5.8-М6х80-1 М6х80
6х85 DIN933/5.8-6х85-100 100 DIN933-6/85
6х90 DIN933/5.8-6х90-100 100 DIN933/5.8-М6х90-1 М6х90
8х100 DIN933/5.8-8х100-40 40 DIN933/5.8-8х100-1 8х100
8х110 DIN933/5.8-8х110-40 40 DIN933/5.8-М8х110-1 М8х110
8х120 DIN933/5.8-8х120-40 40 DIN933/5.8-М8х120-1 М8х120
8х130 DIN933/5.8-8х130-30 30 DIN933/5.8-М8х130-1 М8х130
8х140 DIN933/5.8-8х140-30 30 DIN933/5.8-М8х140-1 М8х140
8х150 DIN933/5.8-8х150-30 30 DIN933/5.8-М8х150-1 М8х150
8х16 DIN933/5.8-8х16-160 160 DIN933/5.8-М8х16-1 М8х16
8х20 DIN933/5.8-8х20-140 140 DIN933/5.8-8х20-1 8х20
8х25 DIN933/5.8-8х25-130 130 DIN933/5.8-8х25 -1 8х25 
8х30 DIN933/5.8-8х30-110 110 DIN933/5.8-8х30 -1 8х30 
8х35 DIN933/5.8-8х35-100 100 DIN933/5.8-8х35-1 8х35
8х40 DIN933/5.8-8х40-90 90 DIN933/5.8-М8х40 -1 М8х40 
8х45 DIN933/5.8-8х45-80 80 DIN933/5.8-М8х45-1 М8х45
8х50 DIN933/5.8-8х50-70 70 DIN933/5.8-8х50-1 8х50
8х60 DIN933/5.8-8х60-70 70 DIN933/5.8-М8х60-1 М8х60
8х65 DIN933/5.8-8х65-60 60 DIN933/5.8-М8х65-1 М8х65
8х70 DIN933/5.8-8х70-50 50 DIN933/5.8-8х70-1 8х70
8х75 DIN933/5.8-8х75-0 DIN933/5.8-М8х75-1 М8х75
8х80 DIN933/5.8-8х80-50 50 DIN933/5.8-М8х80-1 М8х80
8х90 DIN933/5.8-8х90-40 40 DIN933/5.8-М8х90-1 М8х90

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

11



Болты

Болты

Артикул  шт Артикул  Артикул  шт
10х100 DIN933/8.8-10х100-25 25 DIN933-10/100 10х100
10х120 DIN933-10/120 10х120
10х20 DIN933/8.8-10х20-90 90 DIN933-10/20 10х20
10х25 DIN933-10/25 10х25
10х30 DIN933/8.8-10х30-20 20 DIN933-10/30 10х30
10х35 DIN933/8.8-10х35-20 20 DIN933-10/30 10х35
10х40 DIN933/8.8-10х40-20 20 DIN933-10/40 10х40
10х45 DIN933/8.8-10х45 -50 50 DIN933-10/45 10х45 
10х50 DIN933/8.8-10х50-20 20 DIN933-10/50 10х50
10х55 DIN933/8.8-10х55-40 40 DIN933-10/55 10х55 
10х70 DIN933/8.8-10х70-20 20 DIN933-10/70 10х70
10х75 DIN933-10/75 10х75
10х80 DIN933-10/80 10х80 
10х90 DIN933/8.8-10х90 -25 25 DIN933-10/90 10х90 
12х100 DIN933/8.8-12х100-20 20 DIN933-12/110 12х100
12х110 DIN933/8.8-12х110 -20 20 DIN933-12/110 12х110 
12х120 DIN933-12/120 12х120 
12х25 DIN933/8.8-12х25-60 60 DIN933-12/25 12х25 
12х35 DIN933/8.8-12х35-50 50 DIN933-12/35 12х35 
12х45 DIN933/8.8-12х45-40 40 DIN933-12/45 12х45 
12х60 DIN933/8.8-M 12х60 -30 30 DIN933-12/60 12х60 
12х65 DIN933/8.8-12х65-25 25 DIN933-12/65 12х65 
12х80 DIN933/8.8-12х80-20 20 DIN933-12/80 12х80
12х90 DIN933-12/90 12х90
16х110 DIN933/8.8-М 16х110-0 DIN933-16/110 16х110
16х120 DIN933/8.8-М 16х120 -0 DIN933-16/120 16х120
16х200 DIN933-16/110 16х200
16х30 DIN933/8.8-М 16х30-0 DIN933-16/30 16х30
16х40 DIN933/8.8-М 16х40-0 DIN933-16/40 16х40
16х45 DIN933/8.8-М 16х45-0 DIN933-16/45 16х45
16х55 DIN933/8.8-М 16х55 -0 DIN933-16/55 16х55
16х60 DIN933/8.8-M 16х60-0 DIN933-16/60 16х60
16х65 DIN933/8.8-M 16х65-0 DIN933-16/65 16х65
16х70 DIN933/8.8-М 16х70-0 DIN933-16/70 16х70
16х80 DIN933/8.8-M 16х80-0 DIN933-16/80 16х80
18х60 DIN933-16/60
20х50 DIN933-10/75
20х60 DIN933-20/60
20х90 DIN933-20/90
6х100 DIN933/8.8-6х100-160 160 DIN933-6/100 6х100
6х120 DIN933/8.8-6х120-160 160 DIN933-6/120 6х120
6х16 DIN933/8.8-6х16-300 300 DIN933-6/16 6х16
6х20 DIN933/8.8-6х20-260 260 DIN933-6/20 6х20
6х40 DIN933/8.8-6х40-160 160 DIN933-6/40 6х40
6х40 DIN933/8.8-6х40-160 160 DIN933-6/50 6х50
6х60 DIN933/8.8-6х60-160 160 DIN933-6/60 6х60
6х70 DIN933/8.8-6х70-160 160 DIN933-6/70 6х70
6х80 DIN933-6/80
6х90 DIN933/8.8-6х90-160 160 DIN933-6/70 6х90
8х16 DIN933/8.8-8х16-160 160 DIN933-8/16 8х16
8х18 DIN933/8.8-8х18-0 DIN933-8/18 8х18
8х20 DIN933/8.8-8х20-140 140 DIN933-8/20 8х20
8х25 DIN933-8/25
8х35 DIN933/8.8-8х35-100 100 DIN933-8/35 8х35
8х40 DIN933/8.8-8х40-90 90 DIN933-8/40 8х40
8х50 DIN933/8.8-8х50-20 20 DIN933-8/50 8х50
8х55 DIN933/8.8-8х55-70 70 DIN933-8/55 8х55
8х60 DIN933/8.8-8х60-20 20 DIN933-8/60 8х60
8х80 DIN933/8.8-8х80-50 50 DIN933-8/80 8х80

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Винты

Винты

Артикул  кг Артикул  Артикул  шт
4х16 DIN967-4х16-500 500 DIN967-4/16 DIN967-4х16-24 24
4х20 DIN967-4х20-500 500 DIN967-4/20 DIN967-4х20-24 24
4х22 DIN967-4х22-500 500 DIN967-4/22 DIN967-4х22-22 22
4х25 DIN967-4х25-500 500 DIN967-4/25 DIN967-4х25-19 19
4х30 DIN967-4х30-500 500 DIN967-4/30 DIN967-4х30-18 18
4х35 DIN967-4х35-500 500 DIN967-4/35
4х40 DIN967-4х40-400 400 DIN967-4/40 DIN967-4х40-14 14
4х50 DIN967-4х50-300 300 DIN967-4/50 DIN967-4х50-10 10
6x30 DIN967-6х30-300 300 DIN967-6/30

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул  кг Артикул  Артикул  шт
2,5х10 DIN7985-2,5х10-250 250 DIN7985-2,5/10 DIN7985-2,5х10-37 37
2,5х5 DIN7985-2,5х5-250 250 DIN7985-2,5/5 DIN7985-2,5х5-37 37
2,5х6 DIN7985-2,5х6-250 250 DIN7985-2,5/6 DIN7985-2,5х6-47 47
2х5 DIN7985-2х5-250 250 DIN7985-2/5 DIN7985-2х5-40 40
3х10 DIN7985-3х10-250 250 DIN7985-3/10 DIN7985-3х10-54 54
3х12 DIN7985-3х12-250 250 DIN7985-3/12 DIN7985-3х12-51 51
3х16 DIN7985-3х16-250 250 DIN7985-3/16 DIN7985-3х16-47 47
3х20 DIN7985-3х20-250 250 DIN7985-3/20 DIN7985-3х20 -44 44
3х25 DIN7985-3х25-250 250 DIN7985-3/25 DIN7985-3х25-40 40
3х30 DIN7985-3х30-250 250 DIN7985-3/30 DIN7985-3х30-39 39
3х4 DIN7985-3/4 DIN7985-3х4 -37 37
3х5 DIN7985-3х5-250 250 DIN7985-3/5 DIN7985-3х5-53 53
3х6 DIN7985-3/6-250 250 DIN7985-3/6
3х8 DIN7985-3х8-250 250 DIN7985-3/8 DIN7985-3х8-74 74
4х10 DIN7985-4х10-200 200 DIN7985-4/10
4х16 DIN7985-4х16-200 200 DIN7985-4/16 DIN7985-4х16-33 33
4х25 DIN7985-4х25-200 200 DIN7985-4/25 DIN7985-4х25-28 28
4х30 DIN7985-4х30-200 200 DIN7985-4/30 DIN7985-4х30-24 24
4х35 DIN7985-4х35-200 200 DIN7985-4/35 DIN7985-4х35 -21 21
4х40 DIN7985-4х40-200 200 DIN7985-4/40 DIN7985-4х40-20 20
4х50 DIN7985-4х50-200 200 DIN7985-4/50 DIN7985-4х50-17 17
4х8 DIN7985-4х8-200 200 DIN7985-4/8 DIN7985-4х8-41 41
5х10 DIN7985-5х10-150 150 DIN7985-5/10 DIN7985-5х10-24 24
5х16 DIN7985-5х16-150 150 DIN7985-5/16 DIN7985-5х16-20 20
5х20 DIN7985-5х20-150 150 DIN7985-5/20 DIN7985-5х20-18 18
5х25 DIN7985-5х25-150 150 DIN7985-5/25 DIN7985-5х25-16 16
5х30 DIN7985-5х30-150 150 DIN7985-5/30 DIN7985-5х30-15 15
5х35 DIN7985-5х35-150 150 DIN7985-5/35 DIN7985-5х35-13 13
5х40 DIN7985-5х40-150 150 DIN7985-5/40 DIN7985-5х40-12 12
5х45 DIN7985-5х45-150 150 DIN7985-5/45 DIN7985-5х45-10 10
5х50 DIN7985-5х50-150 150 DIN7985-5/50 DIN7985-5х50-10 10
5х60 DIN7985-5х60-150 150 DIN7985-5/60 DIN7985-5х60-9 9
5х8 DIN7985-5х8-150 150 DIN7985-5/8 DIN7985-5х8-24 24
6х10 DIN7985-6х10-100 100 DIN7985-6/10 DIN7985-6х10-15 15
6х12 DIN7985-6х12-100 100 DIN7985-6/12 DIN7985-6х12-14 14
6х16 DIN7985-6х16-100 100 DIN7985-6/16 DIN7985-6х16-13 13
6х25 DIN7985-6х25-100 100 DIN7985-6/25 DIN7985-6х25 -10 10
6х30 DIN7985-6х30-100 100 DIN7985-6/30 DIN7985-6х30-10 10
6х35 DIN7985-6х35-100 100 DIN7985-6/35 DIN7985-6х35 -9 9
6х40 DIN7985-6х40-100 100 DIN7985-6/40 DIN7985-6х40-8 8
6х45 DIN7985-6х45-100 100 DIN7985-6/45 DIN7985-6х45-7 7
6х60 DIN7985-6х60-100 100 DIN7985-6/60 DIN7985-6х60-6 6
6х70 DIN7985-6х70-100 100 DIN7985-6/70 DIN7985-6х70 -5 5
8х20 DIN7985-8х20-100 100 DIN7985-8/20 DIN7985-8х20-6 6
8х25 DIN7985-8х25-100 100 DIN7985-8/25 DIN7985-8х25-5 5
8х35 DIN7985-8х35-100 100 DIN7985-8/35 DIN7985-8х35-4 4
8х40 DIN7985-8х40-100 100 DIN7985-8/40 DIN7985-8х40-4 4
8х50 DIN7985-8х50-100 100 DIN7985-8/50

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Винты

Ви
нт

ы

Артикул  кг Артикул  Артикул  шт
2,5х10 DIN965-2,5х10-250 250 DIN965-2,5/10 DIN965-2,5х10-71 71
2,5х6 DIN965-2,5х6-250 250 DIN965-2,5/6 DIN965-2,5х6-95 95
2,5х8 DIN965-2,5х8-250 250 DIN965-2,5/8 DIN965-2,5х8-82 82
3х10 DIN965-3х10-1 000 1 000 DIN965-3/10 DIN965-3х10-52 52
3х12 DIN965-3х12-1 000 1 000 DIN965-3/12 DIN965-3х12-39 39
3х15 DIN965-3х15-800 800 DIN965-3/15 DIN965-3х15-39 39
3х20 DIN965-3х20-750 750 DIN965-3/20 DIN965-3х20-35 35
3х25 DIN965-3х25-700 700 DIN965-3/25 DIN965-3х25-28 28
3х30 DIN965-3х30-700 700 DIN965-3/30 DIN965-3х30-26 26
3х35 DIN965-3х35-600 600 DIN965-3/35 DIN965-3х35-24 24
3х40 DIN965-3х40-600 600 DIN965-3/40 DIN965-3х40-22 22
3х45 DIN965-3х45-500 500 DIN965-3/45 DIN965-3х45-19 19
3х50 DIN965-3х50-500 500 DIN965-3/50 DIN965-3х50-17 17
3х55 DIN965-3х55-400 400 DIN965-3/55 DIN965-3х55-16 16
3х60 DIN965-3х60-400 400 DIN965-3/60 DIN965-3х60-14 14
3х6 DIN965-3х6-1 000 1 000 DIN965-3/6
3х8 DIN965-3х8-1 000 1 000 DIN965-3/8 DIN965-3х8-52 52
4х10 DIN965-4х10-800 800 DIN965-4/10 DIN965-4х10-29 29
4х12 DIN965-4х12-800 800 DIN965-4/12 DIN965-4х12-24 24
4х15 DIN965-4х15-700 700 DIN965-4/15 DIN965-4х15-24 24
4х20 DIN965-4х20-600 600 DIN965-4/20 DIN965-4х20-22 22
4х25 DIN965-4х25-500 500 DIN965-4/25 DIN965-4х25-20 20
4х30 DIN965-4х30-500 500 DIN965-4/30 DIN965-4х30-17 17
4х35 DIN965-4х35-400 400 DIN965-4/35 DIN965-4х35-15 15
4х40 DIN965-4х40-400 400 DIN965-4/40 DIN965-4х40-13 13
4х45 DIN965-4х45-300 300 DIN965-4/45 DIN965-4х45-12 12
4х50 DIN965-4х50-300 300 DIN965-4/50 DIN965-4х50-11 11
4х55 DIN965-4х55-300 300 DIN965-4/55 DIN965-4х55-9 9
4х60 DIN965-4х60-250 250 DIN965-4/60 DIN965-4х60-9 9
4х65 DIN965-4х65-250 250 DIN965-4/65 DIN965-4х65-8 8
4х70 DIN965-4х70-250 250 DIN965-4/70 DIN965-4х70-8 8
4х75 DIN965-4х75-200 200 DIN965-4/75 DIN965-4х75-7 7
4х80 DIN965-4х80-200 200 DIN965-4/80 DIN965-4х80-7 7
5х10 DIN965-5х10-600 600 DIN965-5/10 DIN965-5х10-29 29
5х100 DIN965-5х100-100 100 DIN965-5/100 DIN965-5х100-4 4
5х15 DIN965-5х15-500 500 DIN965-5/15 DIN965-5х15-17 17
5х20 DIN965-5х20-400 400 DIN965-5/20 DIN965-5х20-15 15
5х25 DIN965-5х25-400 400 DIN965-5/25 DIN965-5х25-12 12
5х30 DIN965-5х30-300 300 DIN965-5/30 DIN965-5х30-11 11
5х35 DIN965-5х35-300 300 DIN965-5/35 DIN965-5х35-9 9
5х40 DIN965-5х40-250 250 DIN965-5/40 DIN965-5х40-8 8
5х45 DIN965-5х45-250 250 DIN965-5/45 DIN965-5х45-7 7
5х50 DIN965-5х50-200 200 DIN965-5/50 DIN965-5х50-7 7
5х55 DIN965-5х55-200 200 DIN965-5/55 DIN965-5х55-6 6
5х60 DIN965-5х60-150 150 DIN965-5/60 DIN965-5х60-6 6
5х65 DIN965-5х65-150 150 DIN965-5/65 DIN965-5х65-5 5
5х70 DIN965-5х70-150 150 DIN965-5/70 DIN965-5х70-5 5
5х75 DIN965-5х75-150 150 DIN965-5/75 DIN965-5х75-5 5
5х80 DIN965-5х80-150 150 DIN965-5/80 DIN965-5х80-5 5
5х85 DIN965-5х85-150 150 DIN965-5/85 DIN965-5х85-4 4
5х90 DIN965-5х90-100 100 DIN965-5/90 DIN965-5х90-4 4
5х95 DIN965-5х95-100 100 DIN965-5/95 DIN965-5х95-4 4
6х10 DIN965-6х10-450 450 DIN965-6/10 DIN965-6х10-21 21
6х100 DIN965-6х100-90 90 DIN965-6/100 DIN965-6х100-3 3
6х15 DIN965-6х15-350 350 DIN965-6/15 DIN965-6х15-12 12
6х20 DIN965-6х20-300 300 DIN965-6/20 DIN965-6х20-10 10
6х25 DIN965-6х25-250 250 DIN965-6/25 DIN965-6х25-9 9
6х30 DIN965-6х30-220 220 DIN965-6/30 DIN965-6х30-7 7
6х35 DIN965-6х35-200 200 DIN965-6/35 DIN965-6х35-6 6
6х40 DIN965-6х40-180 180 DIN965-6/40 DIN965-6х40-6 6
6х45 DIN965-6х45-160 160 DIN965-6/45 DIN965-6х45-5 5
6х50 DIN965-6х50-150 150 DIN965-6/50 DIN965-6х50-5 5
6х55 DIN965-6х55-150 150 DIN965-6/55 DIN965-6х55-5 5
6х60 DIN965-6х60-130 130 DIN965-6/60 DIN965-6х60-4 4
6х65 DIN965-6х65-130 130 DIN965-6/65 DIN965-6х65-4 4
6х70 DIN965-6х70-110 110 DIN965-6/70 DIN965-6х70-4 4
6х75 DIN965-6х75-110 110 DIN965-6/75 DIN965-6х75-3 3
6х80 DIN965-6х80-100 100 DIN965-6/80 DIN965-6х80-3 3
6х85 DIN965-6х85-100 100 DIN965-6/85 DIN965-6х85-3 3
6х90 DIN965-6х90-90 90 DIN965-6/90 DIN965-6х90-3 3
8х20 DIN965-8х20-300 300 DIN965-8/20
8х25 DIN965-8/25
8х30 DIN965-8х30-100 100 DIN965-8/30 DIN965-8х30-3 3
8х50 DIN965-8/50
8х60 DIN965-8х60-100 100 DIN965-8/60 DIN965-8х60-3 3

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Винты

Винты
Винты

Артикул Вес, кг Артикул Вес, шт
5х10 DIN316-5/10 DIN316-5х10-20 20
5х15 DIN316-5/15 DIN316-5х15-20 20
5х20 DIN316-5/20 DIN316-5х20-20 20
5х30 DIN316-5/30 DIN316-5х30-20 20
6х15 DIN316-6/20 DIN316-6х15-20 20
6х20 DIN316-6х20-20 20
6х25 DIN316-6/25 DIN316-6х25-20 20
6х35 DIN316-6/35 DIN316-6х35-20 20
6х40 DIN316-6/40 DIN316-6х40-20 20
6х50 DIN316-6/50 DIN316-6х50-20 20
8х20 DIN316-8х20-20 20
8х25 DIN316-8/25 DIN316-8х25-20 20
8х30 DIN316-8/30 DIN316-8х30-20 20
8х40 DIN316-8/40 DIN316-8х40-20 20
8х50 DIN316-8/50 DIN316-8х50-20 20

Размер, мм
Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул  кг Артикул  Артикул  шт
6,4х50 DVIN-6,4/50-150 150 DVIN-6,4/50 1 DVIN-6,4/50-16 16
7х50 DVIN-7/50-150 150 DVIN-7/50 1 DVIN-7/50-13 13
7х70 DVIN-7/70-100 100 DVIN-7/70 1 DVIN-7/70-8 8
Z-SW4 DVIN-5 1

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Гайки

Гайки

Артикул  шт Артикул  Артикул  шт
М10 DIN315-М10-30 30 DIN315-М10-1 DIN315-10/5 5
М12 DIN315-М12-15 15 DIN315-М12-1 DIN315-12/2 2
М16 DIN315-М16-0
М5 DIN315-М5-70 70 DIN315-М5-1 DIN315-5/11 11
М6 DIN315-М6-65 65 DIN315-М6-1 DIN315-6/10 10
М8 DIN315-М8-50 50 DIN315-М8-1 DIN315-8/6 6

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул  шт Артикул  Артикул  шт
М10х12,5 DIN1624-М10х12,5-100 100 DIN1624-10/12,5 DIN1624-10/12,5-4 4
М5х8 DIN1624-М5х8-100 100 DIN1624-5/8 DIN1624-5/8-14 14
М6х12 DIN1624-М6х12-100 100 DIN1624-6/12 DIN1624-6/12-10 10
М6х9 DIN1624-М6х9-100 100 DIN1624-6/9 DIN1624-6/11-9 12
М8х11 DIN1624-М8х11-100 100 DIN1624-8/11 DIN1624-8/11-9 9

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул  шт Артикул  Артикул  шт
М10 DIN562-М10-100 100 DIN562-10 DIN562-10/3 3
М3 DIN562-М3-100 100 DIN562-3 DIN562-3/17 17
М4 DIN562-М4-100 100 DIN562-4 DIN562-4/14 14
М5 DIN562-М5-100 100 DIN562-5 DIN562-5/13 13
М6 DIN562-М6-100 100 DIN562-6 DIN562-6/11 11
М8 DIN562-М8-100 100 DIN562-8 DIN562-8/6 6

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул  шт Артикул  Артикул  шт
М10 DIN1587-М10-50 50 DIN1587-10 DIN1587-10/4 4
М12 DIN1587-М12-50 50 DIN1587-12 DIN1587-12/3 3
М14 DIN1587-М14-50 50 DIN1587-14 DIN1587-14/2 2
М16 DIN1587-М16-0 DIN1587-16
М20 DIN1587-М20-0
М4 DIN1587-М4-100 100 DIN1587-4 DIN1587-4/20 20
М5 DIN1587-М5-100 100 DIN1587-5 DIN1587-5/25 25
М6 DIN1587-М6-100 100 DIN1587-6 DIN1587-6/17 17
М8 DIN1587-М8-100 100 DIN1587-8 DIN1587-8/9 9

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул  шт Артикул  Артикул  шт
М10 DIN934-М10-1 1 000 DIN934-10 DIN934-10/9 9
М12 DIN934-М12-1 1 000 DIN934-12 DIN934-12/6 6
М14 DIN934-М14-1 1 000 DIN934-14 DIN934-14/5 5
М16 DIN934-М16-1 1 000 DIN934-16 DIN934-16/5 5
М18 DIN934-М18-1 1 000 DIN934-18
М20 DIN934-М20-1 1 000 DIN934-20 DIN934-20/2 2
М24 DIN934-М24-1 1 000 DIN934-24 DIN934-24/9 2
М3 DIN934-М3-1 1 000 DIN934-3 DIN934-3/100 100
М4 DIN934-М4-1 1 000 DIN934-4 DIN934-4/43 43
М5 DIN934-М5-1 1 000 DIN934-5 DIN934-5/38 38
М6 DIN934-М6-1 1 000 DIN934-6 DIN934-6/19 19
М8 DIN934-М8-1 1 000 DIN934-8 DIN934-8/9 9

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Гайки

Га
йк

и

Артикул шт Артикул
М10 DIN6923-М10-100 100 DIN 6923-10
М12 DIN6923-М12-70 70 DIN 6923-12
М14 DIN6923-М14-40 40 DIN 6923-14
М6 DIN6923-М6-200 200 DIN 6923-6
М8 DIN6923-М8-200 200 DIN 6923-8

Размер, мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул  шт Артикул  Артикул  шт
М10 DIN6334-М10-30 30 DIN6334-10 DIN6334-10/2 2
М12 DIN6334-М12-15 15 DIN6334-12
М14 DIN6334-М14-0 DIN6334-14
М16 DIN6334-М16-0 DIN6334-16
М18 DIN6334-М18-0
М20 DIN6334-М20-0 DIN6334-20
М24 DIN6334-М24-0 DIN6334-24
М5 DIN6334-М5-50 50 DIN6334-5 DIN6334-5/4 4
М6 DIN6334-М6-50 50 DIN6334-6 DIN6334-6/4 4
М8 DIN6334-М8-40 40 DIN6334-8 DIN6334-8/3 3

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул  шт Артикул  Артикул  шт
М10 DIN985-М10-60 60 DIN985-10 DIN985-10/4 4
М12 DIN985-М12-50 50 DIN985-12 DIN985-12/3 3
М16 DIN985-М16-25 25 DIN985-16
М20 DIN985-М20-15 15 DIN985-20
М5 DIN985-М5-270 270 DIN985-5 DIN985-5/22 22
М6 DIN985-М6-220 220 DIN985-6 DIN985-6/17 17
М8 DIN985-М8-130 130 DIN985-8 DIN985-8/8 8

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Гвозди

Гв
оз

ди
Артикул  гр Артикул  гр Артикул  Артикул  гр

2,5х60 GVZ-2.5x60-5 5 000 GVZ-2.5х60
3,0(2,8) х40 GVZ-3.0(2.8)х40-1 1 000 GVZ-3.0(2.8)х40 GVZ-3.0х40-90
3,0х60 GVZ-3.0х60-1 1 000 GVZ-3.0х60
3,0х70 GVZ-3.0х70-1 1 000 GVZ-3.0x90-5 5 000 GVZ-3.0х70
3,0х80 GVZ-3.0x80-5 5 000 GVZ-3.0х80
3,0х90 GVZ-3.0х90
3,4(3,0)х70 GVZ-3,4(3,0)х70-5
3,4х90 GVZ-3.4х90-1 1 000 GVZ-3,4х90-5 5 000 GVZ-3.4х90
 4,0х120 GVZ-4.0х120

Промышленная упаковка Фасовка в блистерыФасовка в коробкиРазмер, мм Фасовка в коробки

Артикул  гр Артикул  гр Артикул  
3,0х60 GV-3,0х60-5 5 000 GV-3.0х60
3,0х70 GV-3.0х70-1 GV-3,0х70-5 5 000 GV-3.0х70
3,0х80 GV-3,0х80-5 5 000 GV-3.0х80
3,4х70 GV-3,4(3.0)x70-5 5 000 GV-3.4х70
3,4х80 GV-3.4х80-1 4 470 GV-3,4х80-5 5 000
3,4х90 GV-3.4х90-1 1 000 GV-3,4х90-5 5 000 GV-3.4х90
4,0х100 GV-4.0х100-1 1 000 GV-4.0х100
4,0х120 GV-4.0х120-1 1 000 GV-4,0х120-5 5 000 GV-4.0х120

Размер, мм Фасовка в коробки Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул  гр Артикул  гр Артикул  Артикул  гр
1,2х16 GS-1,2/16-500/3123 500 GS-1,2х16-5 5 000 GS-1,2/16 GS-1,2/16-130 130
1,2х20 GS-1,2/20-500/2352 500 GS-1,2х20-5 5 000 GS-1,2/20 GS-1,2/20-130 130
1,2х25 GS-1,2/25-500 500 GS-1,2х20-5 5 000 GS-1,2/25 GS-1,2/25-130 130
1,4х25 GS-1,4/25-500/1232 500 GS-1,4х25-5 5 000 GS-1,4/25 GS-1,4/25-140 140
1,8х32 GS-1,8/32-500/706 500 GS-1,8х32-5 5 000 GS-1,8/32 GS-1,8/32-160 160
2,0х40 GS-2,0/40-500/504 500 GS-2,0х40-5 5 000 GS-2,0/40 GS-2,0/40-160 160
2,5х50 GS-2,5/50-500/251 500 GS-2,5х50-5 5 000 GS-2,5/50 GS-2,5/50-175 175
2,5х60 GS-2,5/60-1/430 1 000 GS-2,5х60-5 5 000 GS-2,5/60 GS-2,5/60-175 175
3х70 GS-3,0/70-1/250 1 000 GS-3х70-5 5 000 GS-3,0/70
3х80 GS-3,0/80-1/229 1 000 GS-3х80-5 5 000 GS-3,0/80
3,5х90 GS-3,5/90-1/145 1 000 GS-3,5х90-5 5 000 GS-3,5/90
4х100 GS-4,0/100-1/99 1 000 GS-4х100-5 5 000 GS-4,0/100
4х120 GS-4,0/120-1/84 1 000 GS-4х120-5 5 000 GS-4,0/120
5х150 GS-5,0/150-1/42 1 000 GS-5х150-5 5 000 GS-5,0/150
6х200 GS-6,0/200-1/22 1 000 GS-6,0х200-5 5 000 GS-6,0/200
7,6х250 GS-7,6х250-5 5 000 GS-7,6/250-260
8,0х300 GS-8,0х300-5 5 000 GS-8,0/8,8-300

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистерыФасовка в коробки

Артикул  гр Артикул  гр Артикул  Артикул  гр
1,2х16 GSZ-1,2х16-500 500 GSZ-1,2х16-5 5 000 GSZ-1,2х16 1000 GSZ-1,2/16-100 100
1,6х25 GSZ-1,6х25-500 500 GSZ-1,6х25-5 5 000 GSZ-1,6х25 1 000 GSZ-1,6/25-100 100
1,8х32 GSZ-1,8х32-500 500 GSZ-1,8х32-5 5 000 GSZ-1,8х32 1 000 GSZ-1,8/32-120 120
2,0х40 GSZ-2х40-500 500 GSZ-2х40-5 5 000 GSZ-2х40 1 000 GSZ-2,0/40-125 125
2,5х50 GSZ-2,5х50-500 500 GSZ-2,5х50-5 5 000 GSZ-2,5х50 1000 GSZ-2,5/50-125 125
2,5х60 GSZ-2,5х60-500 500 GSZ-2,5х60-5 5 000 GSZ-2,5х60 1 000 GSZ-2,5/60-125 125
3х70 GSZ-3х70-1 1 000 GSZ-3х70-5 5 000 GSZ-3х70 1 000
3х80 GSZ-3х80-1 1 000 GSZ-3х80-5 5 000 GSZ-3х80 1 000
3,5х90 GSZ-3,5х90-1 1 000 GSZ-3,5х90-5 5 000 GSZ-3х90 1000
4х100 GSZ-4х100-1 1 000 GSZ-4х100-5 5 000 GSZ-4х100 1 000
4х120 GSZ-4х120-1 1 000 GSZ-4х120-5 5 000 GSZ-4х120 1 000

Размер, мм Фасовка в коробки Фасовка в блистерыФасовка в коробки Промышленная упаковка

90

Артикул  гр Артикул  гр Артикул  Артикул  гр
2,5х40 GEZ-2,5/40-1 1 000 GEZ-2,2х40-5 5 GEZ-2,5/40 2,5х40 GE-2,5/40-130 130
2,5х50 GEZ-2,5х50(40)-5 5 000 GEZ-2,5/50 2,5х50 GE-2,5/50-100 100
2,5х55 GE-2,5/55-100 100
2,5х60 GEZ-2,5х60-5 5 000 GEZ-2,5/60 2,5х60 GE-2,5/60-100 100
2,8х60 GEZ-2,8/60-1 1 000 GEZ-2,8х60-5 5 000 GEZ-2,8/60 2,8х60 GEZ-2,8/60-100 100
3,1х70 GEZ-3,1/70-1 1 000 GEZ-3,1/70
3,1х80 GEZ-3,1х80-5 5 000 GEZ-3,1/80
3,4х90 GEZ-3,4/90-1 1 000 GEZ-3.4х90-5 GEZ-3,4/90
4,2х50 GEZ-4.2х50-5 5 000 GEZ-4,2/50

Фасовка в блистерыПромышленная упаковкаРазмер, мм Фасовка в коробки Фасовка в коробки
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Гвозди

Гвозди

Артикул  шт Артикул  гр Артикул  
2,0х20 GT-2,0/20-500 500 GT-2,0/20-5 5 000 GT-2,0/20
2,0х20 GTZ-2,0/20,0-500 500 GTZ-2,0/20,0-5 5 000 GTZ-2/20
2,50х32,0 GTZ-2,50/32,0-5 GTZ-2,5/32
2,50х40,0 GTZ-2,50/40,0-5 GTZ-2,5/40
3х25 GTZ PM3-3/25-500 500 GTZ-3/25-5 5 000 GTZ-3/25 1 000
3,0х40,0 GTZ-3,0/40,0-5 GTZ-3/40
5х120 GCH-5,0/120-1/47 1 000 GCH-5,0/120-5 5 000 GCH-5,0/120

Промышленная упаковкаРазмер, мм Фасовка в коробки Фасовка в коробки

Артикул  кг Артикул  кг Артикул  гр
1,2х20 GFB-1,2х20-500 500 GFB-1,2х20-5 GFB-1,2х20-40 40
1,2х25 GFB-1,2х25-500 500 GFB-1,2х25-5 GFB-1,2х25-40 40
1,2х30 GFB-1,2х30-500 500 GFB-1,2х30-5 GFB-1,2х30-40 40
1,2х35 GFB-1,2х35-500 500 GFB-1,2х35-5 GFB-1,2х35-40 40
1,2х40 GFB-1,2х40-500 500 GFB-1,2х40-5 GFB-1,2х40-40 40
1,2х45 GFB-1,2х45-500 500 GFB-1,2х45-5 GFB-1,2х45-40 40
1,2х50 GFB-1,2х50-500 500 GFB-1,2х50-5 GFB-1,2х50-40 40
1,4х25 GFB-1,4х25-500 500 GFB-1,4х25-5 GFB-1,4х25-40 40
1,4х30 GFB-1,4х30-500 500 GFB-1,4х30-5 GFB-1,4х30-40 40
1,4х35 GFB-1,4х35-500 500 GFB-1,4х35-5 GFB-1,4х35-40 40
1,4х40 GFB-1,4х40-500 500 GFB-1,4х40-5 GFB-1,4х40-40 40
1,4х45 GFB-1,4х45-500 500 GFB-1,4х45-5 GFB-1,4х45-40 40
1,4х50 GFB-1,4х50-500 500 GFB-1,4х50-5 GFB-1,4х50-40 40
1,6х20 GFB-1,6х20-500 500 GFB-1,6х20-5 GFB-1,6х20-40 40
1,6х25 GFB-1,6х25-500 500 GFB-1,6х25-5 GFB-1,6х25-40 40
1,6х30 GFB-1,6х30-500 500 GFB-1,6х30-5 GFB-1,6х30-40 40
1,6х40 GFB-1,6х40-500 500 GFB-1,6х40-5 GFB-1,6х40-40 40
1,8х30 GFB-1,8х30-500 500 GFB-1,8х30-5 GFB-1,8х30-40 40
1,8х40 GFB-1,8х40-500 500 GFB-1,8х40-5 GFB-1,8х40-40 40
1,8х50 GFB-1,8х50-500 500 GFB-1,8х50-5 GFB-1,8х50-40 40
1,8х60 GFB-1,8х60-500 500 GFB-1,8х60-5 GFB-1,8х60-40 40

Фасовка в блистерыРазмер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул  кг Артикул  кг Артикул  гр
1,6х25 GFZ-1,6х25-5 GFZ-1,6х25-5
1,6х30 GFZ-1,6х30-5
1,6х35 GFZ-1.6х35-5
1,8х30 GFZ-1,8х30-5
1,8х40 GFZ-1,8х40-500 GFZ-1,8х40-5 GFZ-1,8/40-90 90
1,8х50 GFZ-1,8х50-500 500 GFZ-1,8х50-5 GFZ-1,8/50-90 90
2,0х50 GFZ-2,0х50-5
3,0х70 GFZ-3,0х70-5

Фасовка в блистерыРазмер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Гвозди ф
иниш

ны
е

Артикул  гр Артикул  гр Артикул  Артикул  гр
2,5х40 GE-2,5/40-1 1 000 GE-2,5/40 GE-2,5/40-130 130
2,5х50 GE-2,5/50-1 1 000 GE-2.5х50-5 GE-2,5/50 GE-2,5/50-100 100
2,5х60 GE-2,5х60-5 5 000 GE-2,5/60 GE-2,5/60-100 100
2,5х55 GE-2,5/55-1 1 000
2,8х60 GE-2.8х60-5
2,8х80 GE-2,8х80-5 5 000 GE-2,8/80
3,1х70 GE-3,1/70-1 1 000 GE-3,1/70
3.1х80 GE-3.1х80-5
3,4х80 GE-3,4х80(70)-5 5 000 GE-3,4х80 1 000
3,4х90 GE-3,4/90-1 1 000 GE-3,4х90-5 5 000 GE-3,4/90

Фасовка в блистерыРазмер, мм Фасовка в коробки Фасовка в коробки Промышленная упаковка
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Артикул  кг Артикул  кг Артикул  гр
1,2х20 GFL-1,2х20-40 40
1,2х25 GFL-1,2х25-40 40
1,2х30 GFB-1,2х30-500 500 GFB-1,2х30-5 GFL-1,2х30-40 40
1,2х35 GFB-1,2х35-500 500 GFB-1,2х35-5 GFL-1,2х35-40 40
1,2х40 GFB-1,2х40-500 500 GFB-1,2х40-5 GFL-1,2х40-40 40
1,2х45 GFB-1,2х45-500 500 GFB-1,2х45-5 GFL-1,2х45-40 40
1,2х50 GFB-1,2х50-500 500 GFB-1,2х50-5 GFL-1,2х50-40 40
1,4х20 GFL-1,4х20-40 40
1,4х25 GFB-1,4х25-500 500 GFB-1,4х25-5 GFL-1,4х25-40 40
1,4х30 GFB-1,4х30-500 500 GFB-1,4х30-5 GFL-1,4х30-40 40
1,4х35 GFB-1,4х35-500 500 GFB-1,4х35-5 GFL-1,4х35-40 40
1,4х40 GFB-1,4х40-500 500 GFB-1,4х40-5 GFL-1,4х40-40 40
1,4х45 GFB-1,4х45-500 500 GFB-1,4х45-5 GFL-1,4х45-40 40
1,4х50 GFB-1,4х50-500 500 GFB-1,4х50-5 GFL-1,4х50-40 40
1,6х20 GFB-1,6х20-500 500 GFB-1,6х20-5
1,6х25 GFB-1,6х25-500 500 GFB-1,6х25-5 GFL-1,6х25-40 40
1,6х30 GFB-1,6х30-500 500 GFB-1,6х30-5 GFL-1,6х30-40 40
1,6х40 GFB-1,6х40-500 500 GFB-1,6х40-5 GFL-1,6х40-40 40
1,8х30 GFB-1,8х30-500 500 GFB-1,8х30-5 GFL-1,8х30-40 40
1,8х40 GFB-1,8х40-500 500 GFB-1,8х40-5 GFL-1,8х40-40 40
1,8х50 GFB-1,8х50-500 500 GFB-1,8х50-5 GFL-1,8х50-40 40
1,8х60 GFB-1,8х60-500 500 GFB-1,8х60-5 GFL-1,8х60-40 40
1,8х50 GFL-1,8х50-500 500 GFL-1,8x50-5
1,8х60 GFL-1,8х60-500 500 GFL-1,8x60-5

Фасовка в блистерыРазмер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул  кг Артикул  кг Артикул  гр
1,2х20 GFOM- 1,2х20 -500 500 GFOM-1,2x20-5 GFOM-1,2х20-60 60
1,2х25 GFOM-1,2х25 -500 500 GFOM-1,2x25-5 GFOM-1,2х25 -60 60
1,2х30 GFOM- 1,2х30-500 500 GFOM-1,2x30-5 GFOM-1,2х30-60 60
1,2х35 GFOM- 1,2х35 -500 500 GFOM-1,2x35-5 GFOM-1,2х35  -60 60
1,2х40 GFOM-1,2х40-500 500 GFOM-1,2x40-5 GFOM-1,2х40-60 60
1,2х45 GFOM-1,2х45-500 500 GFOM-1,2x45-5 GFOM-1,2х45-60 60
1,2х50 GFOM-1,2х50 -500 500 GFOM-1,2x50-5 GFOM-1,2х50 -60 60
1,4х20 GFOM-1,4х20-500 500 GFOM-1,4x20-5 GFOM-1,4х20-60 60
1,4х25 GFOM-1,4х25-500 500 GFOM-1,4x25-5 GFOM-1,4х25-60 60
1,4х30 GFOM-1,4х30-500 500 GFOM-1,4x30-5 GFOM-1,4х30-60 60
1,4х35 GFOM-1,4х35-500 500 GFOM-1,4x35-5 GFOM-1,4х35-60 60
1,4х40 GFOM-1,4х40 -500 500 GFOM-1,4x40-5 GFOM-1,4х40-60 60
1,4х45 GFOM-1,4х45-500 500 GFOM-1,4x45-5 GFOM-1,4х45 -60 60
1,4х50 GFOM-1,4х50-500 500 GFOM-1,4x50-5 GFOM-1,4х50-60 60
1,6х25 GFOM-1,6х25-500 500 GFOM-1,6x25-5 GFOM-1,6х25-60 60
1,6х30 GFOM-1,6х30-500 500 GFOM-1,6x30-5 GFOM-1,6х30-60 60
1,6х40 GFOM-1,6х40-500 500 GFOM-1,6x40-5 GFOM-1,6х40-60 60
1,8х30 GFOM-1,8х30-500 500 GFOM-1,8x30-5 GFOM-1,8х30-60 60
1,8х40 GFOM-1,8х40-500 500 GFOM-1,8x40-5 GFOM-1,8х40-60 60
1,8х50 GFOM-1,8х50-500 500 GFOM-1,8x50-5 GFOM-1,8х50-60 60
1,8х60 GFOM-1,8х60-500 500 GFOM-1,8x60-5 GFOM-1,8х60-60 60

Фасовка в блистерыРазмер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка
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Дюбели

Дю
бе

ли

-

-

-

-
Артикул Шт

d 50 мм RON50(100)
d 50 мм RON50(250)

Размер,мм
Фасовка в коробки

-

Артикул Шт
18х110 SHGB-18х110-260 260
18х130 SHGB-18х130-230 230
18х150 SHGB-18х150-0
18х170 SHGB-18х170-0
18х190 SHGB-18х190-0

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт Артикул Артикул шт
4х12(х32) DMO-4х12(х32)-20 20 DMO-4/12-32
4х16(х38) DMO-4х16(х38)-20 20 DMO-4/16-38 DMO-4х16(х38)-8 8
4х27(х54) DMO-4х27(х54)-20 20 DMO-4/27-54 DMO-4х27(х54)-5 5
4х38(х60) DMO-4х38(х60)-20 20 DMO-4/38-60
5х16(х52) DMO-5х16(х52)-20 20 DMO-5/16-52 DMO-5х16(х52)-5 5
5х27(х65) DMO-5х27(х65)-20 20 DMO-5/27-65
5х45(х80) DMO-5х45(х80)-20 20 DMO-5/45-80
6х16(х52) DMO-6х16(х52)-20 20 DMO-6х16(х52) DMO-6х16(х52)-5 5
6х27(х65) DMO-6х27(х65)-20 20 DMO-6/27-65
6х45(х80) DMO-6х45(х80)-20 20 DMO-6/45-80
8х16(х52) DMO-8х16(х52)-20 20 DMO-8/16-52
8х27(х65) DMO-8х27(х65)-20 20 DMO-8/27-65
8х45(х80) DMO-8х45(х80)-20 20 DMO-8/45-80

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
15х29 DD-15х29-25 25 DD-15х29 DD-15х29-3 3
15х23(14х23) DD-15(14)х23-50 50 DD-15/23 DD-15х32-12 9
15х32SPN DD-15х32 -50 50 DD-15х32 DD-15х32-12 12

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
10х100 DIZO-10х100-100 100 DIZO-10х100 DIZO-10х100-50 50
10х110 DIZO-10х110-100 100 DIZO-10х110
10х120 DIZO-10х120-150 150 DIZO-10х120 DIZO-10х120-50 50
10х140 DIZO-10х140-150 150 DIZO-10х140 DIZO-10х140-30 30
10х160 DIZO-10х160-100 100 DIZO-10х160 DIZO-10х160-30 30
10х180 DIZO-10х180-100 100 DIZO-10х180
10х200 DIZO-10х200-100 100 DIZO-10х200
10х80 DIZO-10х80-100 100 DIZO-10х80
10х90 DIZO-10х90-200 200 DIZO-10х90 DIZO-10х90-50 50
10х100 DIZOM-10х100-100 100 DIZOM-10х100
10х120 DIZOM-10х120-100 100 DIZOM-10х120 DIZOM-10х120-50 50
10х120 DIZOM-10х120-100 100 DIZOM-10х120
10х140 DIZOM-10х140-100 100 DIZOM-10х140
10х160 DIZOM-10х160-100 100 DIZOM-10х160 DIZOM-10х160-30 30
10х180 DIZOM-10х180-100 100 DIZOM-10х180 DIZOM-10х180-30 30
10х200 DIZOM-10х200-100 100 DIZOM-10х200
10х260 DIZOM-10х260-100 100
10х80 DIZOM-10х80-100 100 DIZOM-10х80
10х90 DIZOM-10х90-100 100 DIZOM-10х90 DIZOM-10х90-50 50

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Дюбели

Артикул шт Артикул Артикул шт
10х60 DGM-10х60-25 25 DGM-10х60 DGM-10х60-2 2
5x30 DGM-5х30-25 25 DGM-5x30 DGM-5х30-6 6
6х32 DGM-6х32-25 25 DGM-6х32 DGM-6х32-4 4
8х38 DGM-8х38-25 25 DGM-8х38 DGM-8х38-3 3
8х55(60) DGM-8х55-25 25 DGM-8х55(60) DGM-8х60-3 3

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
10х62 DU-10х62-50 50 DU-10/62 DU-10х62-4 4
12х72 DU-12х72-35 35 DU-12/72 DU-12х71-3 3
5х32 DU-5х32-500 500 DU-5/32 DU-5х32-16 16
6х37 DU-6х37-400 400 DU-6/37 DU-6х37-13 13
6х52 DU-6х52-500 500 DU-6/52 DU-6х52-13 13
8х52 DU-8х52-100 100 DU-8/52 DU-8х52-7 7
8х72 DU-8х72-250 250 DU-8/72 DU-8х72-7 7

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Дю
бели

-

-

Артикул шт Артикул Артикул шт
10х100 DCH-10х100-100 100 DCH-10/100 DCH-10х100-7 7
10х50 DCH-10х50-200 200 DCH-10/50 DCH-10х50-12 12
10х60 DCH-10х60-150 150 DCH-10/60 DCH-10х60-10 10
12х60 DCH-12х60-100 100 DCH-12/60 DCH-12х60-7 7
12х70 DCH-12х70-100 100 DCH-12/70 DCH-12х70-6 6
12х120 DCH-12х120-100 100 DCH-12/120
5х25 DCH-5х25-1 000 1 000 DCH-5/25 DCH-5х25-63 63
5х30 DCH-5х30-1 000 1 000 DCH-5/30 DCH-5х30-55 55
5х40 DCH-5х40-500 500 DCH-5/40 DCH-5х40-49 49
6х25 DCH-6х25-500 500 DCH-6/25 DCH-6х25-62 62
6х30 DCH-6х30-500 500 DCH-6/30 DCH-6х30-50 50
6х35 DCH-6х35-500 500 DCH-6/35 DCH-6х35-50 50
6х40 DCH-6х40-500 500 DCH-6/40 DCH-6х40-42 42
6х50 DCH-6х50-500 500 DCH-6/50 DCH-6х50-37 37
6х60 DCH-6х60-200 200 DCH-6/60 DCH-6х60-34 34
8х30 DCH-8х30-500 500 DCH-8/30 DCH-8х30-37 37
8х40 DCH-8х40-250 250 DCH-8/40 DCH-8х40-33 33
8х50 DCH-8х50-200 200 DCH-8/50 DCH-8х50-27 27
8х60 DCH-8х60-200 200 DCH-8/60 DCH-8х60-15 15
8х80 DCH-8х80-100 100 DCH-8/80 DCH-8х80-12 12

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

-

Артикул шт Артикул Артикул шт
10х50 DP-10х50-100 100 DP-10/50 DP-10х50-13 13
12х60 DP-12х60-50 50 DP-12/60 DP-12х60-8 8
6х30 DP-6х30-500 500 DP-6/30 DP-6х30-36 36
5х25 DP-5х25-1000 1 000 DP-5/25
8х40 DP-8х40-200 200 DP-8/40 DP-8х40-23 23

Промышленная упаковка Фасовка в блистерыРазмер,мм Фасовка в коробки

Артикул шт Артикул Артикул шт
8х40 DRP-8х40-250 250 DRP-8/40 DRP-8х40-19 19
12х60 DRP-12х60-250 250 DRP-12/60 DRP-12х60-6 6
10х50 DRP-10х50-500 500 DRP-10/50 DRP-10х50-11 11
6х30 DRP-6х30-1 000 1 000 DRP-6/30 DRP-6х30-28 28

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Дюбели

Дю
бе

ли

Артикул Шт Артикул
6х36 DRU-6х36-500 500 DRU-6/36
6х51 DRU-6х51-500 500 DRU-6/51
8х51 DRU-8х51-200 200 DRU-8/51

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул Шт Артикул
10х60 DGN-10х60-200 200 10х60
14х80 DGN-14х80-100 100 14х80
8х55 DGN-8/55-100 100 8х55
8х55 DGN-8х55-200 200 8х55

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул Шт Артикул
4х12(38) DMK-4х12(38)-20 20 DMK-4/12-38
5х13(52) DMK-5х13(52)-20 20 DMK-5/13-52
6х16(52) DMK-6х16(52)-20 20 DMK-6/16-52

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул Шт Артикул
4х12(32) DMPK-4х12(32)-20 20 DMPK-4/12-32
5х13(52) DMPK-5х13(52)-20 20 DMPK-5/13-52
6х16(52) DMPK-6х16(52) -20 20 DMPK-6/16-52

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул Шт Артикул
4х12(38) DMPRK-4х12(38) -20 20 DMPRK-4/12-38
5х13(52) DMPRK-5х13(52)-20 20 DMPRK-5/13-52
6х16(52) DMPRK-6х16(52)-20 20 DMPRK-6/16-52

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул Шт
6х30 DKB-6/30-100
8х40 DKB-8/40-100
11x18 DUW-11/18-100
5x10 DUW-5/10-100
10x5 DUWP-10/5-100
12x6 DUWP-12/6-100
8x5 DUWP-8/5-100

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул Шт
М3 SPD-М3 1
М4 SPD-М4
М5 SPD-М5
М6 SPD-М6
М8 SPD-М8 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт Артикул Артикул шт
10х50 DB-10х50-100 100 DB-10/50 DB-10x50-21 21
35х14 DB-35х14-100 100 DB-35х14 -200 DB-35х14 -21 21

Фасовка в блистерыПромышленная упаковкаРазмер,мм Фасовка в коробки
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Дюбель-гвозди

Дю
бе

ль
-г

во
зд

и

Артикул Артикул Шт
10х61 DGV-10/62 DGV-10/61-4
12х72 DGV-12/72 DGV-12/72-3
14х76 DGV-14/76 DGV-14/76-2
5x32 DGV-5/32
6х37 DGV-6/37 DGV-6/37-15
8z52 DGV-8/52

Фасовка в блистеры
Размер,мм

Промышленная упаковка

Артикул Шт Артикул
6х60 (потай) DGV-6/60-150 150 DGV-6/60 
6х40 (потай) DGV-6/40-200 200 DGV-6/40 
6х60 (цил. б) DGV-6/60-150 150 DGV-6/60 
6х40 (цил. б) DGV-6/40 (цил. борт)

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул Артикул шт
6х35 DGR-6х35-200 200
6х37 DGR-6х37-200 200 DGR-6х37-200 DGV-6/37-15 15
6х40 DGV-6/40-200
6х50 DGR-6х50-100 100 DGR-6х50-100 DGV-6/50-9 9
6х50 DGR-6х50цил-100 100 DGR-6х50-100 DGV-6/50-9 9
6х70 DGR-6х70-50 50 DGR-6х70-50 DGV-6/70-8 8
8х100 DGR-8х100-50 50 DGR-8х100-50 DGV-8/100-4 4
8х60 DGR-8х60-50 50 DGR-8х60-50 DGV-8/60-5 5
8х80 DGR-8х80-50 50 DGR-8х80-50 DGV-8/80-5 5
6х35 DGV-6/35-16

Фасовка в блистерыРазмер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул Артикул шт
3,7х30 DGM-3,7х30-1 000 1 000 DGM-3,7/30 DGV-3,7/30-14 14
4,5x30 DGM-4,5*30-1 000 1 000 DGM-4,5/30
4,5х40 DGM-4,5х40-1 000 1 000 DGM-4,5/40 DGV-4,5/40-13 13
4,5х50 DGM-4,5х50-1 000 1 000 DGM-4,5/50 DGV-4,5/50-11 11
4,5х60 DGM-4,5х60-1 000 1 000 DGM-4,5/60 DGV-4,5/60-9 9

Фасовка в блистерыРазмер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул Артикул шт
6,3х25 ZDG-6,3х25-50 50 ZDG-6,3/25 DGV-6,3/25-5 5
6,3х38 ZDG-6,3х38-50 50 ZDG-6,3/38 DGV-6,3/38-4 4
6,3х50 ZDG-6,3х50-25 25 ZDG-6,3/50 DGV-6,3/50-3 3
6,3х65 ZDG-6,3х65-25 25 ZDG-6,3/65 DGV-6,3/65-2 2

Фасовка в блистерыРазмер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул Артикул шт
10х100 DGOMAX-10х100-25 25 DGOMAX-10х100
6х40 DGOMAX- 6х40-150 150 DGOMAX-6х40-1 DGV-6/40-16 16
6х40 DGOMAX- 6х40-175 175
6х60 DGOMAX-6х60-100 100 DGOMAX-6х60-1 DGV-6/60-11 11
6х80 DGOMAX-6х80-50 50 DGOMAX-6х80-1 DGV-6/80-8 8
6х80 DGOMAX-6х80-75 DGV-8/100-4 4
6х80 DGOMAX-6/80-90 DGV-8/60-7 7
8х100 DGOMAX-8х100-50 50 DGOMAX-8х100 DGV-8/80-6 6
8х120 DGOMAX-8х120-50 50 DGOMAX-8х120
8х140 DGOMAX-8х140-25 25 DGOMAX-8х140
8х140 DGOMAX-8х140-50 50
8х60 DGOMAX-8х60-50 50 DGOMAX-8х60
8х80 DGOMAX-8х80-50 50 DGOMAX-8х80

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Дюбель-гвозди

Дю
бель-гвозди

Артикул Шт Артикул
6х40 DGV-6/40-200 200 DGV-6/40
6х60 DGV-6/60-100 100 DGV-6/60
6x60 DGV-6/60-200 200
6х80 DGV-6/80-100 100 DGV-6/80
6х40 DGV-6/40-200 200 DGV-6/40
6х60 DGV-6/60-200 200 DGV-6/60
6х80 DGV-6/80-100 100 DGV-6/80
8х100 DGV-8/100-100 100 DGV-8/100
8х100 DGV-8/100-70 70
8х120 DGV-8/120-100 100 DGV-8/120
8х140 DGV-8/140-50 50 DGV-8/140
8х160 DGV-8/160-50 50 DGV-8/160
8х60 DGV-8/60-100 100 DGV-8/60
8х80 DGV-8/80-100 100 DGV-8/80
10х100 DGV-10/100-50 50 DGV-10/100
10х120 DGV-10/120-50 50 DGV-10/120
10х140 DGV-10/140-50 50 DGV-10/140
10х160 DGV-10/160-50 50

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул Шт Артикул
Д-1 (белый) D/PM-6,8/18-100 100 D/PM-1
Д-2 (желтый) D/PM-6,8/18-100 100 D/PM-2
Д-3 (синий) D/PM-6,8/18-100 100 D/PM-3
Д-4 (красный) D/PM-6,8/18-100 100 D/PM-4

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул Артикул шт
6х35 DGOMAX-6х35
6х40 DGOMAX6х40-150 150
6х40 DGOMAX6х40-175 175 DGOMAX-6х40 DGV-6/40-16 16
6х60 DGOMAX6х60-100 100 DGOMAX-6х60 DGV-6/60-11 11
6х80 DGOMAX6х80-50 50 DGOMAX-6х80 DGV-6/80-8 8

Фасовка в блистерыРазмер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка
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Заглушки PH2, Заклепки

 Заклепки
Заглуш

ки PH2

Артикул шт Артикул Артикул шт
PH2 ZAG-PH2-250 белая 250 ZAG-PH2-белая ZAG-PH2-70 белая 70
PH2 ZAG-PH2-250 бордо 250 ZAG-PH2-бордо ZAG-PH2-70 бордо 70
PH2 ZAG-PH2-250 бук 250 ZAG-PH2-бук ZAG-PH2-70 бук 70
PH2 ZAG-PH2-250 дуб 250 ZAG-PH2-дуб ZAG-PH 2-70 дуб 70
PH2 ZAG-PH2-250 желтая 250 ZAG-PH2-желтая ZAG-PH2-70 желтая 70
PH2 ZAG-PH2-250 зеленая 250 ZAG-PH2-зеленая ZAG-PH2-70 зеленая 70
PH2 ZAG-PH2-250 коричневая 250 ZAG-PH2-коричневая ZAG-PH2-70 коричневая 70
PH2 ZAG-PH2-250красный кирпич 250 ZAG-PH2-красный кирпич ZAG-PH2-70 красный кирпич 70
PH2 ZAG-PH2-250 махагон 250 ZAG-PH2-махагон ZAG-PH2-70 махагон 70
PH2 ZAG-PH2-250 орех 250 ZAG-PH2-орех ZAG-PH2-70 орех 70
PH2 ZAG-PH2-250 охра 250 ZAG-PH2-охра ZAG-PH2-70 охра 70
PH2 ZAG-PH2-250светло-бежевая 250 ZAG-PH2-светло-бежевая ZAG-PH2-70 светло-бежевая 70
PH2 ZAG-PH2-250 светло-серая 250 ZAG-PH2-светло-серая ZAG-PH2-70 светло-серая 70
PH2 ZAG-PH2-250 синяя 250 ZAG-PH2-синяя ZAG-PH2-70 синяя 70
PH2 ZAG-PH2-250 темно-серая 250 ZAG-PH2-темно-серая ZAG-PH2-70 темно-серая 70

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
3,2х10 ZAK AL/ST-3,2х10-1 000 1 000 ZAK AL/ST-3,2х10-1 ZAK AL/ST-3,2х10-50 50
3,2х12 ZAK AL/ST-3,2х12-1 000 1 000 ZAK AL/ST-3,2х12-1 ZAK AL/ST-3,2х12-48 48
3,2х16 ZAK AL/ST-3,2х16-1 000 1 000 ZAK AL/ST-3,2х16 -1 ZAK AL/ST-3,2х16-45 45
3,2х21 ZAK AL/ST-3,2х21-500 500 ZAK AL/ST-3.2х21-1 ZAK AL/ST-3,2х21-31 31
3,2х25 ZAK AL/ST-3,2х25-500 500 ZAK AL/ST-3,2х25-1 ZAK AL/ST-3,2х25-24 24
3,2х6 ZAK AL/ST-3,2х6-1 000 1 000 ZAK AL/ST-3,2х6-1 ZAK AL/ST-3,2х6-56 56
3,2х8 ZAK AL/ST-3,2х8-1 000 1 000 ZAK AL/ST-3,2х8-1 ZAK AL/ST-3,2х8-53 53
4,0х10 ZAK AL/ST-4х10-1 000 1 000 ZAK AL/ST-4,0х10-1 ZAK AL/ST-4,0х10-36 36
4,0х12 ZAK AL/ST-4х12-500 500 ZAK AL/ST-4,0х12-1 ZAK AL/ST-4,0х12-34 34
4,0х14 ZAK AL/ST-4х14-500 500 ZAK AL/ST-4,0х14-500 ZAK AL/ST-4,0х14-31 31
4,0х16 ZAK AL/ST-4х16-500 500 ZAK AL/ST-4,0х16-1 ZAK AL/ST-4,0х16-29 29
4,0х21 ZAK AL/ST-4х21-500 500 ZAK AL/ST-4,0х21-1 ZAK AL/ST-4,0х21-23 23
4,0х25 ZAK AL/ST-4х25-500 500 ZAK AL/ST-4,0х25-1 ZAK AL/ST-4,0х25-20 20
4,0х6 ZAK AL/ST-4х6-1 000 1 000 ZAK AL/ST-4,0х6-1 ZAK AL/ST-4,0х6-42 42
4,0х8 ZAK AL/ST-4х8-1 000 1 000 ZAK AL/ST-4,0х8-1 ZAK AL/ST-4,0х8-39 39
4,8х10 ZAK AL/ST-4,8х10-500 500 ZAK AL/ST-4,8х10-1 ZAK AL/ST-4,8х10-25 25
4,8х12 ZAK AL/ST-4,8х12-500 500 ZAK AL/ST-4,8х12-1 ZAK AL/ST-4,8х12-23 23
4,8х14 ZAK AL/ST-4,8х14-500 500 ZAK AL/ST-4,8х14-1 ZAK AL/ST-4,8х14-21 21
4,8х16 ZAK AL/ST-4,8х16-500 500 ZAK AL/ST-4,8х16-1 ZAK AL/ST-4,8х16-20 20
4,8х18 ZAK AL/ST-4,8х18-500 500 ZAK AL/ST-4,8х18-1 ZAK AL/ST-4,8х18-19 19
4,8х25 ZAK AL/ST-4,8х25-250 250 ZAK AL/ST-4,8х25-1 ZAK AL/ST-4,8х25-16 16
4,8х35 ZAK AL/ST-4,8х35-200 200 ZAK AL/ST- 4,8х35-1 ZAK AL/ST-4,8х35-10 10
4,8х8 ZAK AL/ST-4,8х8-500 500 ZAK AL/ST-4,8х8-1 ZAK AL/ST-4,8х8-27 27
6,4х10 ZAK AL/ST-6,4х10-50 50 ZAK AL/ST-6,4х10-1 ZAK AL/ST-6,4х10-8 8
6,4х12 ZAK AL/ST-6,4х12-50 50 ZAK AL/ST-6,4х12-1 ZAK AL/ST-6,4х12-7 7
6,4х14 ZAK AL/ST-6,4х14-50 50 ZAK AL/ST-6,4х14-1 ZAK AL/ST-6,4х14-7 7
6,4х16 ZAK AL/ST-6,4х16-50 50 ZAK AL/ST-6,4х16-1 ZAK AL/ST-6,4х16-6 6
6,4х18 ZAK AL/ST-6,4х18-50 50 ZAK AL/ST-6,4х18-1 ZAK AL/ST-6,4х18-6 6
6,4х20 ZAK AL/ST-6,4х20-50 50 ZAK AL/ST-6,4х20-1 ZAK AL/ST-6,4х20-6 6
6,4х25 ZAK AL/ST-6,4х25-50 50 ZAK AL/ST-6,4х25-1 ZAK AL/ST-6,4х25-5 5
6,4х28 ZAK AL/ST-6,4х28-50 50 ZAK AL/ST-6,4х28-1 ZAK AL/ST-6,4х28-5 5

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
4,0х10 RAL 3005 ZAK AL/ST-4,0х10-300 3005 300 ZAK AL/ST- 4.0х10 3005 ZAK AL/ST-4,0х10-19 3005 19
4,0х10 RAL 3009 ZAK AL/ST-4,0х10-300 3009 300 ZAK AL/ST- 4.0x10 3009 ZAK AL/ST-4,0х10-19 3009 19
4,0х10 RAL 5005 ZAK AL/ST-4,0х10-300 5005 300 ZAK AL/ST- 4.0x10 5005 ZAK AL/ST-4,0х10-19 5005 19
4,0х10 RAL 6002 ZAK AL/ST-4,0х10-300 6002 300 ZAK AL/ST- 4.0x10 6002 ZAK AL/ST-4,0х10-19 6002 19
4,0х10 RAL 6005 ZAK AL/ST-4,0х10-300 6005 300 ZAK AL/ST- 4.0х10 6005 ZAK AL/ST-4,0х10-19 6005 19
4,0х10 RAL 7004 ZAK AL/ST-4,0х10-300 7004 300 ZAK AL/ST- 4.0x10 7004 ZAK AL/ST-4,0х10-19 7004 19
4,0х10 RAL 8017 ZAK AL/ST-4,0х10-300 8017 300 ZAK AL/ST-4.0х10 8017 ZAK AL/ST-4,0х10-19 8017 19
4,0х10 RAL 9003 ZAK AL/ST-4,0х10-300 9003 300 ZAK AL/ST-4.0х10 9003 ZAK AL/ST-4,0х10-19 9003 19
4,0х10 RAL 5005 ZAK AL/ST- 4.8x10 5005
4,8х12 RAL 3005 ZAK AL/ST-4,8х12-200 3005 200 ZAK AL/ST- 4.8x12 3005 ZAK AL/ST-4,8х12-12 3005 12
4,8х12 RAL 3009 ZAK AL/ST-4,8х12-200 3009 200 ZAK AL/ST- 4.8x12 3009 ZAK AL/ST-4,8.12-12 3009 12
4,8х12 RAL 5005 ZAK AL/ST-4,8х12-200 5005 200 ZAK AL/ST- 4.8x12 5005 ZAK AL/ST-4,8х12-12 5005 12
4,8х12 RAL 6002 ZAK AL/ST-4,8х12-200 6002 200 ZAK AL/ST- 4.8x12 6002 ZAK AL/ST-4,8х12-12 6002 12
4,8х12 RAL 6005 ZAK AL/ST-4,8х12-200 6005 200 ZAK AL/ST- 4.8x12 6005 ZAK AL/ST-4,8х12-12 6005 12
4,8х12 RAL 7004 ZAK AL/ST-4,8х12-200 7004 200 ZAK AL/ST- 4.8x12 7004 ZAK AL/ST-4,8.12-12 7004 12
4,8х12 RAL 8017 ZAK AL/ST-4,8х12-200 8017 200 ZAK AL/ST- 4.8x12 8017 ZAK AL/ST-4,8х12-12 8017 12
4,8х12 RAL 9003 ZAK AL/ST-4,8х12-200 9003 200 ZAK AL/ST- 4.8x12 9003 ZAK AL/ST-4,8х12-12 9003 12

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Заклепки

За
кл

еп
ки

Артикул шт Артикул Артикул шт
4,0х10 ZAK ST/ST-4.0х10-500 500 ZAK ST/ST-4.0х10 ZAK ST/ST-4,0х10-25 25
4,0х12 ZAK ST/ST-4,0х12-500 500 ZAK ST/ST-4.0х12
4,0х12 ZAK ST/ST-4,0х12-1 000 1 000 ZAK ST/ST-4,0х12 -23 23
4,0х14 ZAK ST/ST-4,0х14-500 500 ZAK ST/ST-4.0х14 ZAK ST/ST-4,0х14 -19 19
4.0х6 ZAK ST/ST-4.0х6-1 000 1 000 ZAK ST/ST-4.0х6 ZAK ST/ST-4.0х6-28 28
4,0х8 ZAK ST/ST-4.0х8-1 000 1 000 ZAK ST/ST-4.0х8 ZAK ST/ST-4,0х8 -26 26
4,8х10 ZAK ST/ST-4,8х10-250 250 ZAK ST/ST-4.8х10 ZAK ST/ST-4,8х10 -19 19
4,8х12 ZAK ST/ST-4,8х12-250 250 ZAK ST/ST-4.8х12 ZAK ST/ST-4,8х12 -19 19
4,8х14 ZAK ST/ST-4,8х14-500 500 ZAK ST/ST-4.8х14 ZAK ST/ST-4,8х14 -16 16
4,8х16 ZAK ST/ST-4,8х16-250 250 ZAK ST/ST-4.8х16 ZAK ST/ST-4,8х16 -16 16
4,8х8 ZAK ST/ST-4,8х8-250 250 ZAK ST/ST-4.8х8 ZAK ST/ST-4,8х8 -21 21

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Кляймер, Крепеж из нержавеющей стали

Кр
еп

еж
Га

йк
и

Кл
яй

ме
р

Номер Применение

№1

№2

№3
Скобы в 3 мм можно используются в работе с евровагонкой, она, по сравнению с 

деревянной, более тонкая и прочная.

№4
Оптимальным вариантом для крепления евровагонки являются кляймеры,высотой в 4 

мм.

№5 Для деревянной вагонки больше подходят крепеж в 5 мм.

№6

Более высокие кляймеры, высотой в 6 мм в исключительных случаях используют в 

работе с нестандартной деревянной вагонкой, но больше они подходят для монтажа 

имитации бруса блок хауса.

Артикул шт Артикул Артикул шт
М 10х25 DIN933-10/25-100 100 DIN933-10/25 DIN933-10/25-2 2
М 10х30 DIN933-10/30-100 100 DIN933-10/30 DIN933-10/30-2 2
М 10х35 DIN933-10/35-100 100 DIN933-10/35 DIN933-10/35-2 2
М 10х40 DIN933-10/40-100 100 DIN933-10/40 DIN933-10/40-2 2
М 10x50 DIN933-10/50-50 50 DIN933-10/50
М 10x60 DIN933-10/60-50 50 DIN933-10/60
М 10x70 DIN933-10/70-50 50 DIN933-10/70
М 6х20 DIN933-6/20-200 200 DIN933-6/20 DIN933-6/20-5 5
M 6х25 DIN933-6/25-200 200 DIN933-6/25 DIN933-6/25-5 5
М 6х30 DIN933-6/30-200 200 DIN933-6/30 DIN933-6/30-5 5
М 6х40 DIN933-6/40-200 200 DIN933-6/40 DIN933-6/40-4 4
М 6х60 DIN933-6/60-100 100 DIN933-6/60 DIN933-6/60-3 3
М 8х16 DIN933-8/16-200 200 DIN933-8/16 DIN933-8/16-3 3
М 8х20 DIN933-8/20-200 200 DIN933-8/20 DIN933-8/20-3 3
М 8х25 DIN933-8/25-100 100 DIN933-8/25 DIN933-8/25-3 3
М 8х30 DIN933-8/30-100 100 DIN933-8/30 DIN933-8/30-3 3
М 8х40 DIN933-8/40-100 100 DIN933-8/40 DIN933-8/40-2 2
М 8х50 DIN933-8/50-100 100 DIN933-8/50 DIN933-8/50-2 2
М 8х60 DIN933-8/60-50 50 DIN933-8/60 DIN933-8/60-2 2
М 8х70 DIN933-8/70-50 50 DIN933-8/70 DIN933-8/70-2 2
М 8x80 DIN933-8/80-50 50 DIN933-8/80
М 8x100 DIN933-8/100-50 50 DIN933-8/100

Фасовка в блистерыРазмер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул Артикул шт
М10 DIN934-10/100 100 DIN934-10 DIN934-10/3 3
М12 DIN934-12/60 60 DIN934-12 DIN934-12/3 3
М14 DIN934-14/50 50 DIN934-14 DIN934-14/3 3
М16 DIN934-16/30 30 DIN934-16 DIN934-16/3 3
М20 DIN934-20/15 15 DIN934-20 DIN934-20/2 2
М24 DIN934-24/15 15 DIN934-24 DIN934-24/2 2
М3 DIN934-3/1000 1 000 DIN934-3 DIN934-3/19 19
М4 DIN934-4/1000 1 000 DIN934-4 DIN934-4/18 18
М5 DIN934-5/1000 1 000 DIN934-5 DIN934-5/17 17
М6 DIN934-6/100 100 DIN934-6 DIN934-6/16 16
M8 DIN934-8/100 100 DIN934-8 DIN934-8/7 7

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
М10 DIN1587-10/50 50 DIN1587-10 DIN1587-10/4 4
М12 DIN1587-12/50 50 DIN1587-12 DIN1587-12/3 3
М14 DIN1587-14/50 50 DIN1587-14 DIN1587-14/2 2
М16 DIN1587-16
М4 DIN1587-4/100 100 DIN1587-4 DIN1587-4/20 20
М5 DIN1587-5/100 100 DIN1587-5 DIN1587-5/25 25
М6 DIN1587-6/100 100 DIN1587-6 DIN1587-6/17 17
М8 DIN1587-8/100 100 DIN1587-8  9

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт
№1 KL1
№2 KL2
№3 KL3
№4 KL4
№5 KL5
№6 KL6
Для плинтуса KPP
6х30 KZ6х30

Размер,мм
Фасовка в коробки
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Крепеж из нержавеющей стали

Ш
айбы

Гайки
Заклепки

Артикул Шт Артикул
4,0х10 DIN7337-4/10-500 500 DIN7337-4/10
4,0х12 DIN7337-4/12-500 500 DIN7337-4/12
4,0х8 DIN7337-4/8-500 500 DIN7337-4/8
4,8х10 DIN7337-4,8/10-500 500 DIN7337-4,8/10
4,8х12 DIN7337-4,8/12-250 250 DIN7337-4,8/12
4,8х16 DIN7337-4,8/16-500 500 DIN7337-4,8/16
4,8х8 DIN7337-4,8/8-500 500 DIN7337-4,8/8

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул Шт Артикул Кг
М10 DIN127-10/500 500 DIN127-10
М12 DIN127-12/250 250 DIN127-12
М14 DIN127-14/250 250 DIN127-14
М16 DIN127-16/100 100 DIN127-16
М20 DIN127-20/60 60 DIN127-20
М3 DIN127-3/1000 1 000 DIN127-3
М4 DIN127-4/1000 1 000 DIN127-4
М5 DIN127-5/1000 1 000 DIN127-5
М6 DIN127-6/1000 1 000 DIN127-6
М8 DIN127-8/1000 1 000 DIN127-8

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул Шт Артикул
M10,5 DIN125-10,5/500 500 DIN125-10,5
М13 DIN125-13/200 200 DIN125-13
М15 DIN125-15/200 200 DIN125-15
М17 DIN125-17/200 200 DIN125-17
М21 DIN125-21/200 200 DIN125-21
М25 DIN125-25/100 100 DIN125-25
М5,3 DIN125-5,3/1000 1 000 DIN125-5,3
M6,4 DIN125-6,4/1000 1 000 DIN125-6,4
M8,4 DIN125-8,4/1000 1 000 DIN125-8,4

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул Шт Артикул
М10,5 DIN9021-10,5/100 100 DIN9021-10,5
М13 DIN9021-13/45 45 DIN9021-13
М15 DIN9021-15/25 25 DIN9021-15
М17 DIN9021-17/25 25 DIN9021-17
М22 DIN9021-22/10 10 DIN9021-22
М26 DIN9021-26/5 5 DIN9021-26
М3 DIN9021-3,2/1000 1 000 DIN9021-3,2
М4.3 DIN9021-4,3/1000 1 000 DIN9021-4,3
М5,3 DIN9021-5,3/1000 1 000 DIN9021-5,3
М 6,4 DIN9021-6,4/1000 1 000 DIN9021-6,4
М 8,4 DIN9021-8,4/500 500 DIN9021-8,4

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул Шт
М10 DGV-10
M10x100 DIN975-10/100
М12 DGV-12
М16 DGV-16
М6 DGV-6
М8 DGV-8

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт Артикул Артикул шт
М10 DIN985-10/60 60 DIN985-10 DIN985-10/4 4
М12 DIN985-12/50 50 DIN985-12 DIN985-12/3 3
М16 DIN985-16/25 25 DIN985-16
М20 DIN985-20/15 15 DIN985-20
М5 DIN985-5/270 270 DIN985-5 DIN985-5/22 22
М6 DIN985-6/100 100 DIN985-6 DIN985-6/17 17
М8 DIN985-8/100 100 DIN985-8 DIN985-8/8 8

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Мебельный крепеж, кроншейны, крючки, рамный дюбель

Кронш
ейны

Крю
чки

Рамны
й

дю
бель

Артикул шт
100х75 KW100/75 5
125х100 KW125/100
150х125 KW150/125
200х150 KW200/150 5
250х200 KW250/200 5
300х250 KW300/250 5
350х300 KW350/300 5

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
100х75мм KB100/75 5
125х100мм KB125/100 5
150х125мм KB150/125 5
200х150мм KB200/150 5
300х250мм KB300/250 5
350х300мм KB350/300 5

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул      шт
10х100 KK-10х100-1 1
10х150 KK-10х150-1 1
10х210 KK-10х210-1 1
10х300 KK-10х300-1 1
12х100 KK-12х100-1 1
12х150 KK-12х150-1 1
12х180 KK-12х180-1 1
12х250 KK-12х250-1 1
12х300 KK-12х300-1 1
16х160 KK-16х160-1 1
16х200 KK-16х200-1 1
16х300 KK-16х300-1 1
5х120 KK-5х120-1 1
5х40 KK-5х40-1 1
5х80 KK-5х80-1 1
6х100 KK-6х100-1 1
6х120 KK-6х120-1 1
6х60 KK-6х60-1 1
8х100 KK-8х100-1 1
8х150 KK-8х150-1 1
8х210 KK-8х210-1 1
8х260 KK-8х260-1 1
8х300 KK-8х300-1 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
10х100 KP-10х100-1 1
10х150 KP-10х150-1 1
10х210 KP-10х210-1 1
10х300 KP-10х300-1 1
12х100 KP-12х100-1 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

12х150 KP-12х150-1 1
12х180 KP-12х180-1 1
12x210 KP-12/210
12х250 KP-12х250-1 1
12х300 KP-12х300-1 1
16х300 KP-16х300-1 1
4x75 KP-4/75
5х120 KP-5х120-1 1
5х40 KP-5х40-1 1
5х80 KP-5х80-1 1
6х100 KP-6х100-1 1
6х120 KP-6х120-1 1
6х60 KP-6х60-1 1
8х100 KP-8х100-1 1
8х150 KP-8х150-1 1
8х210 KP-8х210-1 1
8х260 KP-8х260-1 1
8х300 KP-8х300-1 1

Артикул шт Артикул Артикул шт
8х112 MRD-8х112-100 100 MRD-8х112-0 MRD-8х112-5 5
8х132 MRD-8х132-100 100 MRD-8х132-0 MRD-8х132-5 5
8х152 MRD-8х152-100 100 MRD-8х152-0
8х172 MRD-8х172-100 100 MRD-8х172-0
8х72 MRD-8х72-100 100 MRD-8х72-0 MRD-8х72-10 10
8х92 MRD-8х92-100 100 MRD-8х92-0 MRD-8х92-10 10
10х112 MRD-10х112-100 100 MRD-10х112-0 MRD-10х112-5 5
10х132 MRD-10х132-100 100 MRD-10х132-0 MRD-10х132-5 5
10х152 MRD-10х152-100 100 MRD-10х152-0 MRD-10х152-5 5
10х182 MRD-10х182-100 100 MRD-10х182-0
10х202 MRD-10х202-50 50 MRD-10х202-1
10х52 MRD-10х52-100 100 MRD-10х52-0 MRD-10х52-10 10
10х72 MRD-10х72-100 100 MRD-10х72-0 MRD-10х72-10 10
10х92 MRD-10х92-100 100 MRD-10/92 MRD-10х92-8 8

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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МУНГО

М
УН

ГО

Артикул шт
SZ-S 10х30 M6 L=95 14 025 301 1
SZ-S 10х50 M6 L=11514 030 301 1
SZ-S 12х10 14 110 301 1
SZ-S 12х30 M8 L=10714 125 301 1
SZ-S 12х50 М8 L=12714 130 301 1
SZ-SK 10х10 M6 L=7014 011 801 1
SZ-S 12х10 M8 L=80 14 111 801 1
SZ-SK 12х30 M8 14 125 301 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
MHA-B M10/12х100 1 581 210 1
MHA-B M10/12х130 1 581 213 1
MHA-B M10/12х75 1 581 207 1
MHA-B M12/16х110 1 581 611 1
MHA-B M12/16х65 1 581 606 1
MHA-B M6/8x40 1 580 804 1
MHA-B M6/8x65 1 580 806 1
MHA-B M8/10х50 1 581 005 1
MHA-B M8/10х75 1 581 007 1
MHA-B M8/10х95 1 581 009 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
MAN 6х40 1 127 064 1
MAN 6х70 1 127 067 1
M3 10х90 2 501 009 1
М2 12х110 3 201 211 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
MNA-S 8х100 11228101S 1
MNA-S 8х120 11228121S 1
MNA-S 8х140 11228141S 1
MNA-S 8х60 11228061S 1
MNA-S 8х80 11228081S 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
MBK-STB 10х100 1120610 5
MBK-STB 10х120 1120612 1
MBK-STB 10х80 1120608 5

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
MBR-SК 10х160 1121260 1
MBR-S 8х100 1120910 1
MBR-S 6х55 1120906 1
MBR-S 8х100 1120910 1
MBR-S 8х120 1120912 1
MBR-S 8х80 1120908 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
MB-SS 10х100 1121910 1
MB-SS 10х120 1121912 1
MB-SS 10x140 1121914 1
MB-SS 10x160 1121916 1
MB-SS 10x200 1121920 1
MB-SS 10х240 1121924 1
MB-SS 10х280 1121928 2
MB-SS 10х300 1121930 1
MB-SS 10x80 1121908 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
MBR-SS 10х120 1121512 1
MBR-SS 10х140 1121514 1
MBR-SS 10х160 1121516 1
MBR-SS 10х60 1121506 1
MBR-SS 10х80 1121508 1
MBR-SS 10х100 1121510 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
MJР 39 18010124
MJР 39 1801012 1
MFJ 32 1801112 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
MBRK-STB 10х100 1120710 1
MBRK-STB 10х80 1120708 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
MB-S 8х100 1122301 1
MB-S 8х120 1122302 1
MB-S 8х80 1122300 1

Размер,мм
Фасовка в коробки
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МУНГО

Артикул шт
MWCw 8х40 1420301 1
MWCс 8х40 1420302 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

М
УН

ГОАртикул шт
MGD 14х100 1131410 1
MGD 14х140 1131414 1
MGD 14х70 1131407 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт Артикул
5х30 11225031Z 50 11225031Z
5х50 11225051Z 50 11225051Z
6х35 11226031Z 50 11226031Z
6х50 11226051Z 50
6х60 1122606Z 50 1122606Z
6х80 1122608Z 1 1122606Z

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул
MU 12х70 1011270 1
MU 14х75 1011475 1
MU 6х35 1010635 100 1010635
MU 6х45 1010645 100 1010645
MU 8х50 1010855 50 1010855

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул
10х50 1000105 50 1000105
2х60 1000120
14х70 1000140 25 1000140
16х80 1000160 10 1000160
20х90 1000200 5 1000200
5х25 1000055 100 1000055
6х30 1000065 100 1000065
8х40 1000085 50 1000085

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул
MNL 6х50 1000600 100 1000600
MNL 8х60 1000800 1

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул
10х50 1050105 25 1050105
12х60 1050120 25 1050120
14х70 1050140 15 1050140
5х25 1050055 100 1050055
8х40 1050085 50 1050085

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул
MNK 10 1041050 20 1041050
MNK 6 1040630 100 1040630
MNK 8 1040840 50 1040840

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул
ML10х120 1101012 1
ML10х90 1101009 1
ML14х120 1101412 1
ML14х90 1101409 1
ML 6х60 1100606 1
ML8х80 1100808 1 1100808

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка
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Перфорированный крепеж

П
ер

ф
ор

ир
ов

ан
ны

й
кр

еп
еж

 
 

 

Артикул шт
100х100х6,0 RPSR 100 1
150х150х4,0 RPSR 150
24х140х200 RPSR 140

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
40х200х40х1,8 мм RKK1 1
40х400х40х1,8 мм RKK3 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
30х50х65х1,8 мм KUAS-65 1
140х40х35х1,8 мм RKLLA3
90х50х55х1,8 мм KUASU-55
90х50х55х1,8 мм KUAS-55 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
120х80х30х4 мм RKB2 1
180х120х40х5 мм RKB3 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
96х200х1,5 мм GPZ 1
96х250х1,5 мм GPZ 2
98х210х1,5 мм PK 15-1021
98х252х1,5 мм PK 15-1025
119х315х1,5 мм PK 15-1232
129х305х1,5 мм PK 15-1331

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
35х70х35х55х2 мм KUZ-70 1
45х90х45х65х2 мм KUZ-90 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
100х140х1,8 мм RWBZ30 1
76х122х1,8 мм RWBZ23 1
76х150х1,8 мм RWBZ24 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
100х140 RWB30 1
100х200х1,8 мм RWB32 1
51х135 RWB11 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
100х140 RWB30 1
100х200х1,8 мм RWB32 1
51х135 RWB11 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
50х17х2 мм RLW1 1
148х17х2 мм RLW4 1
190х20х4 мм RLW5 1
240х20х4 мм RLW6 1
290х25х5 мм RLW7 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
148х17х1,5 мм RLWО4 1
50х17х1,5 мм RLWО1 1
78х17х1,5 мм RLWО2 1
98х17х1,5 мм RLWО3 1

Размер,мм
Фасовка в коробки
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Перфорированный крепеж

П
роф

лента
П

ерф
орированны

й
крепеж

 
 

 
М

онтаж
ны

е
пластины

Артикул шт
100х35х1,8 мм KP-100x35 20
140х55х1,8 мм KP-140x55 1
180х35х1,8 мм КР-180х40 1
180х65х1,8 мм KP-180x65 1
210х90х1,8 мм KP-210x90-20
210х90х1,8 мм KP-210x90-25 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
117,5х15х1,5 мм RTLW120
47,5х14х1,5 мм RTLW50
57,5х14х1,5 мм RTLW60

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
140х140х65х2 KP5 1
40х40х40х1,5 мм RKMP1 1
40х40х60х1,5 мм RKMP2
40х40х80х1,5 мм RKMP3 1
60х60х40х1,5 мм RKMP4 1
60х60х60х1,5 мм RKMP5
60х60х80х1,5 мм RKMP6
80х80х40х1,5 мм RKMP7
80х80х60х1,5 мм RKMP8
80х80х80х1,5 мм RKMP9 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
25х145х176х2 мм OB Л 1
25х145х76х2 мм OB П 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
270х40х2 OS-270/40-2,0 1
70х90х50х40х2 OS-70/90-50/40-2,0 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
50х55х30х2 мм RKRD1 1
50х55х30х2 мм DGV-100/100-100 1
70х55х30х2 мм RKRD2 1
80х55х30х2 мм RKRD3 1
120х55х30х2 мм RKRD4 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
17х0,5 TM11 1
15х0,5 TM19 1
12х0,5 TM6/25 1
20х0,5 TM7/25 1
20х0,5 TM7/5
20х0,8 TM8 1
25х0,5 TM81 1
20х0,5 TM13 1
60х2 RTM3/25 1
МП 15 МП15/5
ЛХ15 ЛХ15 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
100х1200х1,8 мм PS-100x1200 1
100х200х1,8 мм PS-100х200 1
100х240х1,8 мм PS-100x240 1
100х260х1,8 мм PS-100x260 1
100х300х1,8 мм PS-100x300 1
100х400х1,8 мм PS-100x400 1
100х500х1,8 мм PS-100x500 1
120х260х1,8 мм PS-120х260 1
120х300х1,8 мм PS-120х300 1
140х400х1,8 мм PS-140х400 1
160х400х1,8 мм PS-160х400 1
200х300х1,8 мм PS-200х300 1
40х1000х1,8 мм PS-40x1000 1
40х1200х1,8 мм PS-40х1200
40х120х1,8 мм PS40х120 1
40х160х1,8 мм PS40х160 1
40х200х1,8 мм PS-40х200 1
40х260х1,8 мм PS-40x260 1
40х80х1,8 мм PS-40x80 1
50х1000х1,8 мм PS-50x1000 1
50х100х1,8 мм PS-50х100 1
50х200х1,8 мм PS-50х200 1
50х600х1,8 мм PS-50x600 1
60х1200х1,8 мм PS-60х1200 1
60х140х1,8 мм PS-60х140 1
60х200х1,8 мм PS-60х200 1
60х240х1,8 мм PS60х240 1
60х300х1,8 мм PS60х300 1
60х360х1,8 мм PS60х360
80х200х1,8 мм PS-80х200 1
80х240х1,8 мм PS-80x240 1
80х300х1,8 мм PS-80х300 1

Размер,мм
Фасовка в коробки
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Перфорированный крепеж

Артикул шт
150х150х25х2 мм RNA1
50х50х10х2 мм RNA5
60х60х10х2 мм RNA6
75х75х12х2 мм RNA7
100х100х15х2 мм RNA8
40х40х10х1,5 мм RNAR40

Размер,мм
Фасовка в коробки

О
ко

нн
ы

е
уг

ол
ки

П
ер

ф
ор

ир
ов

ан
ны

й
кр

еп
еж

 
 

 
Уг

ол
ки

Артикул шт
300х300х40х3 мм RNA4 1
60х60х10х2 мм RNA6 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
120x40x40x1,5 мм KG1 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
50х50х35х1,8 мм KUS-50 1
70х70х55х1,8 мм KUS-70 1
90х90х65х1,8 мм KUS-90 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
105х105х90х1,8 мм KU-105
50х50х35х1,8 мм KU-50 1
70х70х55х1,8 мм KU-70 1
90х90х35х1,8 мм KU-90х40
90х90х65х1,8 мм KU-90x65

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
15х15х12х1,5 мм RKWO0
25х25х17х1,5 мм RKWO1
40х40х17х1,5 мм RKWO2
50х50х17х1,5 мм RKWO3
75х75х17х1,5 мм RKWO4

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
25х25х14х1,5 мм RTKW25 1
30х30х14х1,5 мм RTKW30
40х40х15х1,5 мм RTKW40
50х50х15х1,5 мм RTKW50
60х60х15х1,5 мм RTKW60

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
250 мм ST 250 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
100х100х100х1,8 ммKUR-100х100х100 10
100х100х60х1,8 мм KUR-100х60 1
30х30х20х1,8 мм KUR-30х20
30х30х30х1,8 мм KUR-30х30 200
40х40х100х1,8 мм KUR-40x100 1
40х40х200х1,8 мм KUR-40x200 1
40х40х20х1,8 мм KUR-40x20
40х40х40х1,8 мм KUR-40x40 1
40х40х60х1,8 мм KUR-40x60 1
40х40х80х1,8 мм KUR-40x80 1
50х50х20х1,8 мм KUR-50х20
50х50х50х1,8 мм KUR-50x50 30
60х60х100х1,8 мм KUR-60х100 1
60х60х40х1,8 мм KUR-60х40 1
60х60х50х1,8 мм KUR-60х50 1
60х60х60х1,8 мм KUR-60x60 1
60х60х80х1,8 мм KUR-60х80 1
80х80х100х1,8 мм KUR-80х100 1
80х80х40х1,8 мм KUR-80х40 1
80х80х50х1,8 мм KUR-80х50
80х80х60х1,8 мм KUR-80х60 1
80х80х80х1,8 мм KUR-80x80
100х100х100х1,8 ммKUR-100х100 1

Размер,мм
Фасовка в коробки
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Перфорированный крепеж

Уголки
П

ерф
орированны

й
крепеж

 
 

 

Артикул шт
100х100х80х1,8 мм KUU-100
105x105x90х1,8 мм KUU-105
130х130х90х1,8 мм KUU-130
145х145х65х1,8 мм KUU-145
50х50х35х1,8 мм KUU-50 1
60х60х45х1,8 мм KUU-60
70х70х55х1,8 мм KUU-70 1
80х80х80х1,8 мм KUU-80
90х50х55х1,8 мм KUU-90x55
90х90х35х1,8 мм KUU-90x35
90х90х65х1,8 мм KUU-90x65 20

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
25х25х25х2 мм RKS0
30х30х30х2 мм RKS1
40х40х40х2 мм RKS2
60х60х60х2 мм RKS3

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
25х25х25х1,5 мм RKSО0
30х30х30х1,5 мм RKSО1
40х40х40х1,5 мм RKSО2
60х60х60х1,5 мм RKSО3

Размер,мм
Фасовка в коробки
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Профиль

П
роф

иль

Артикул шт
ПМ 10x3000 DGV-10/3-50 100
ПМ 10x3000 DGV-10/3-25 25
ПМ 10x3000 DGV-10/3-50 50
ПМ 6x3000 DGV-6/3-100 100
ПМ 6x3000 DGV-6/3-50 100
ПМ 6x3000 DGV-6/3-50 50
ПМ 6x3000 DGV-6/3-50 50

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
ПН 20х17 DGV-20/17-3000
ПН 28х27 (0,35мм) DGV-28/27-28/20-0,35/316
ПН 28х27 (0,35мм) DGV-28/27-28/20-0,35/320
ПН 28х27 (0,35мм) DGV-28/27-28/20-0,35/324
ПН 28х27 (0,35мм) DGV-28/27-28/20-0,35/330
ПН 28х27 (0,35мм) DGV-28/27-28/20-0,35/332
ПН 28х27 (0,4мм) DGV-28/27-28/20-0,4/3 24
ПН 50х40 (0,4мм) DGV-50/40-0,4/3
ПН 50х40 (0,4мм) DGV-50/40-0,4/3 18
ПН 50х40 (0,4мм) DGV-50/40-0,4/3 8
ПН 75х40 (0,4мм) DGV-75/40-3/0,4 12
ПН 75х40 (0,4мм) DGV-75/40-3/0,4 24
ПН 75х40 (0,4мм) DGV-75/40-3/0,4 8

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
ПНП 28х27 (0,5мм) DGV-28/27-0,5/3 16
ПНП 28х27 (0,5мм) DGV-28/27-0,5/3 20
ПНП 28х27 (0,5 мм) DGV-28/27-0,5/3 24
ПНП 28х27 (0,5мм) DGV-28/27-0,5/3 30
ПНП 28х27 (0,5мм) DGV-28/27-0,5/3 32
ПНП 28х27 (0,6мм) DGV-28/27-0,5/3 18
ПНП 28х27 (0,6мм) DGV-28/27-0,5/3 20
ПНП 28х27 (0,6мм) DGV-28/27-0,5/3 24
ПНП 28х27 (0,6мм) DGV-28/27-0,5/3 32

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
ПП 60х27 (0,5мм) DGV-27/60-0,5/3 12
ПП 60х27 (0,5мм) DGV-27/60-0,5/3 18
ПП 60х27 (0,6мм) DGV-27/60-0,5/3 18
ПП 45х20 DGV-45/20-3000
ПП 60х27 (0,4 мм) DGV-60/27-0,4/3 18
ПП 60х27 (0,35мм) DGV-60/27-0,35/3 12
ПП 60х27 (0,35мм) DGV-60/27-0,35/3 18

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
ПС 50х50 (0,4мм) DGV-50/50-0,4/3 12
ПС 50х50 (0,4мм) DGV-50/50-0,4/3 18
ПС 50х50 (0,4мм) DGV-50/50-0,4/3 8
ПС-4 75х50 (0,4мм) DGV-75/50-0,4/3 12
ПС-4 75х50 (0,4мм) DGV-75/50-0,4/3 12

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
ПУ 20х20 ал. (3м) DGV-20/20-3
ПУ 20х20 ал. (3м) DGV-20/20-3 50
ПУ 20х20 оц. (0,25мм)DGV-20/20-0,25
ПУ 20х20 оц. (0,25мм)DGV-20/20-0,25
ПУ 20х20 оц. (0,25мм)DGV-20/20-0,26 50
ПУ 25х25 оц. (0,25мм)DGV-20/20-0,27 25
ПУ 25х25 оц. (0,25мм)DGV-20/20-0,27 50

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт Артикул
П60 (0,7мм) DGV-0,7/100 100 DGV-60/0,7
П60 (0,7мм) DGV-0,7/150 150
П60 (0,7мм) 200
П60 (0,7мм) DGV-0,7/250 250
П60 (0,9мм) DGV-0,9/100 100 DGV-60/0,9
П60 (0,9мм) DGV-0,9/100 100 DGV-60/27-0,7
П60 (0,9мм) DGV-0,9/150 150
П60 (0,9мм) DGV-0,9/200 200
П60 (0,9мм) DGV-0,9/250 250
П60 укор-ый DGV-60/100 100
П60 укор-ый DGV-60/200 200
П60 укор-ый DGV-60/250 250

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул
П60х27-2 (0,7 мм) DGV-60/27-50 50 DGV-60/27
П60х27-1 (0,5 мм) DGV-60/27-0,5/50 50 DGV-60/27-0,5
П60х27-1 (0,5 мм) DGV-60/27-0,5/50
П60х27-1 (0,7 мм) DGV-60/27-0,7/40 40 DGV-60/27-0,7
П60х27-1 (0,7 мм) DGV-60/27-0,7/50
П60х27-1 (0,7 мм) DGV-60/27-0,7/60 60
П60х27-1 (0,7 мм) DGV-60/27-1/70 70
П60х27-1 (0,9 мм) DGV-60/27-1/40 40
П60х27-1 (0,9 мм) DGV-60/27-1/50 50 DGV-60/27-1
П60х27-1 (0,9 мм) DGV-60/27-1/60 60
П60х27-1 (0,9 мм) DGV-60/27-1/50 70

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт
тяга 1000 DGV-1000 10
тяга 250 DGV-250 10
тяга 300 DGV-300/280 50
тяга 350 DGV-350 10
тяга 500 DGV-500 10
тяга 750 DGV-750 10

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт
Подвес 60х27 DGV-60/27-500/0,7 100
Подвес 60х27 DGV-60/27-500/0,7 150
Подвес 60х27 DGV-60/27-500/0,7 50
30х40 метал. креп. DGV-100 50
пласт. креп DGV-100 100
АR АП01.152.000-01 DGV-100 100
Альфа-V (бабочка) DGV-0,5/50 50

Размер,мм
Фасовка в коробки
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Кровельные саморезы

Кровельны
е 

саморезы

Артикул шт Артикул Артикул шт
4,8х19 RAL3005 SKRAL3005-4,8х19-250 250 SKRAL-4,8х19 RAL3005 SKRAL 3005-4,8х19-12 12
4,8х19 RAL6005 SKRAL6005-4,8х19-250 250 SKRAL-4,8х19 RAL6005 SKRAL 6005-4,8х19-12 12
4,8х19 RAL8017 SKRAL8017-4,8х19-250 250 SKRAL-4,8х19 RAL8017 SKRAL 8017-4,8х19-12 12
4,8х19 RAL9003 SKRAL9003-4,8х19-250 250 SKRAL-4,8х19 RAL9003 SKRAL 9003-4,8х19-12 12

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры 

Артикул шт Артикул Артикул шт
4,8х29 RAL1014 SKRAL1014-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL1014 SKRAL1014-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL1015 SKRAL1015-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL1015 SKRAL1015-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL1018 SKRAL-4,8х29RAL1018
4,8х29 RAL3003 SKRAL3003-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL3003 SKRAL3003-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL3005 SKRAL3005-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL3005 SKRAL3005-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL3009 SKRAL3009-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL3009 SKRAL3009-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL3011 SKRAL3011-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL3011 SKRAL3011-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL5002 SKRAL5002-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL5002 SKRAL5002-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL5005 SKRAL5005-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL5005 SKRAL5005-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL5009 SKRAL5009-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL5009 SKRAL5009-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL5010 SKRAL5010-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL5010 SKRAL5010-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL5021 SKRAL5021-4,8х29 -250 250 SKRAL-4,8х29RAL5021 SKRAL5021-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL6002 SKRAL6002-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL6002 SKRAL6002-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL6005 SKRAL6005-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL6005 SKRAL6005-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL6020 SKRAL6020-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL6020 SKRAL6020-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL6025 SKRAL6025-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL6025
4,8х29 RAL6029 SKRAL6029-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL6029 SKRAL6029-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL7004 SKRAL7004-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL7004 SKRAL7004-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL7015 SKRAL7015-4,8х29 -250 250 SKRAL-4,8х29RAL7015
4,8х29 RAL7024 SKRAL7024-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL7024 SKRAL7024-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL7035 SKRAL7035-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL7035 SKRAL7035-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL7042 SKRAL7042-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL7042 SKRAL7042-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL7043 SKRAL7043-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL7043 SKRAL7043-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL8017 SKRAL8017-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL8017 SKRAL8017-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL8019 SKRAL8019- 4,8х29 -250 250 SKRAL-4,8х29RAL8019 SKRAL8019-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL8022 SKRAL8022-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL8022 SKRAL8022-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL8028 SKRAL8028-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL8028 SKRAL8028-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL9003 SKRAL9003-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL9003 SKRAL9003-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL9004 SKRAL9004-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL9004 SKRAL9004-4,8х29-12 12
4,8х29 RAL9005 SKRAL9005-4,8х29-250 250 SKRAL-4,8х29RAL9005 SKRAL9005-4,8х29-12 12

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры 

Артикул шт Артикул шт Артикул Артикул шт

4,8х38 RAL1014 SKRAL1014-4,8х38-250 250 SKRAL1014-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL1014 SKRAL1014-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL1015 SKRAL1015-4,8х38-250 250 SKRAL1015-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL1015 SKRAL1015-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL3003 SKRAL3003-4,8х38 -250 250 SKRAL3003-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL3003 SKRAL3003-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL3005 SKRAL3005-4,8х38 -250 250 SKRAL3005-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL3005 SKRAL3005-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL3009 SKRAL3009-4,8х38-250 250 SKRAL3009-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL3009 SKRAL3009-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL3011 SKRAL3011-4,8х38-250 250 SKRAL3011-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL3011 SKRAL3011-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL5002 SKRAL5002-4,8х38-250 250 SKRAL5002-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL5002 SKRAL5002-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL5005 SKRAL5005-4,8х38 -250 250 SKRAL5005-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL5005 SKRAL5005-4,8х38(35)-10 10

4,8х38 RAL5009 SKRAL5009-4,8х38-250 250 SKRAL5009-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL5009 SKRAL5009-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL5010 SKRAL5010-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL5010 SKRAL5010-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL5021 SKRAL5021-4,8х38 -250 250 SKRAL5021-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL5021 SKRAL5021-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL6002 SKRAL6002-4,8х38 -250 250 SKRAL6002-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL6002 SKRAL6002-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL6005 SKRAL6005-4,8х38 -250 250 SKRAL6005-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL6005 SKRAL6005-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL6020 SKRAL6020-4,8х38 -250 250 SKRAL6020-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL6020 SKRAL6020-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL6025 SKRAL6025-4,8х38-50 200 SKRAL-4,8х38RAL6025

4,8х38 RAL6029 SKRAL6029-4,8х38 -250 250 SKRAL6029-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL6029 SKRAL6029-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL7004 SKRAL7004-4,8х38 -250 250 SKRAL7004-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL7004 SKRAL7004-4,8х38 -10 10

4,8х38 RAL7024 SKRAL7024-4,8х38 -250 250 SKRAL7024-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL7024 SKRAL7024-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL7035 SKRAL7035-4,8х38-250 250 SKRAL7035-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL7035 SKRAL7035-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL7042 SKRAL7042-4,8х38 -250 250 SKRAL7042-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL7042 SKRAL7042-4,8х38-10 10

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры Фасовка в коробки
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Артикул шт Артикул
4,8х70 RAL1014 SKRAL1014-4,8х70 -100 100 SKRAL- 4,8х70RAL1014
4,8х70 RAL3003 SKRAL3003-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70RAL3003
4,8х70 RAL3005 SKRAL3005-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70 RAL3005
4,8х70 RAL3009 SKRAL3009-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70RAL3009
4,8х70 RAL3011 SKRAL3011-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70RAL3011
4,8х70 RAL5002 SKRAL5002-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70RAL5002
4,8х70 RAL5005 SKRAL5005-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70RAL5005
4,8х70 RAL5009 SKRAL5009-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70RAL5009
4,8х70 RAL5010 SKRAL5010-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70RAL5010
4,8х70 RAL5021 SKRAL5021-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70RAL5021

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

4,8х70 RAL6002 SKRAL6002-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70 RAL6002
4,8х70 RAL6005 SKRAL6005-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70 RAL6005
4,8х70 RAL6020 SKRAL6020-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70RAL6020
4,8х70 RAL6025 SKRAL6025-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70RAL6025
4,8х70 RAL7004 SKRAL7004-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70RAL7004
4,8х70 RAL7015 SKRAL7015-4,8х70-100 100
4,8х70 RAL7024 SKRAL7024-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70RAL7024
4,8х70 RAL7042 SKRAL7042-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70 RAL7042
4,8х70 RAL7043 SKRAL7043-4,8х70-100 100
4,8х70 RAL8017 SKRAL8017-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70 RAL8017
4,8х70 RAL8019 SKRAL8019-4,8х70-100 100 SKRAL- 4,8х70 RAL8019
4,8х70 RAL8022 SKRAL8022-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70RAL8022
4,8х70 RAL8028 SKRAL-4,8х70RAL8028
4,8х70 RAL9003 SKRAL9003-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70RAL9003
4,8х70 RAL9004 SKRAL9004-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70RAL9004
4,8х70 RAL9005 SKRAL9005-4,8х70-100 100 SKRAL-4,8х70RAL9005

Артикул шт Артикул шт Артикул Артикул шт

4,8х38 RAL7043 SKRAL7043-4,8х38 -250 250 SKRAL7043-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL7043 SKRAL7043-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL8004 SKRAL-4,8х38RAL8004

4,8х38 RAL8017 SKRAL8017-4,8х38 -250 250 SKRAL8017-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL8017 SKRAL8017-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL8019 SKRAL8019-4,8х38 -250 250 SKRAL8019-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL8019 SKRAL8019-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL8022 SKRAL8022-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL8022 SKRAL8022-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL8028 SKRAL8028-4,8х38 -250 250 SKRAL8028-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL8028 SKRAL8028-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL9003 SKRAL9003-4,8х38 -250 250 SKRAL9003-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL9003 SKRAL9003-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL9004 SKRAL9004-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL9004 SKRAL9004-4,8х38-10 10

4,8х38 RAL9005 SKRAL9005-4,8х38-200 200 SKRAL-4,8х38RAL9005 SKRAL9005-4,8х38-10 10

Размер,мм
Фасовка в коробки Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры 

Артикул шт Артикул Артикул шт
4,8х51 RAL1014 SKRAL1014-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51 RAL1014 SKRAL1014-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL1015 SKRAL1015-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51RAL1015 SKRAL1015-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL3003 SKRAL3003-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51 RAL3003 SKRAL3003-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL3005 SKRAL3005-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51RAL3005 SKRAL3005-4,8х51 -13 13
4,8х51 RAL3009 SKRAL3009-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51RAL3009 SKRAL3009-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL3011 SKRAL3011-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51RAL3011 SKRAL3011-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL5002 SKRAL5002-4.8х51-150 150 SKRAL-4,8х51RAL5002 SKRAL5002-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL5005 SKRAL5005-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51 RAL5005 SKRAL5005-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL5005 SKRAL5005-4,8х51- 150 150
4,8х51 RAL5010 SKRAL5010-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51RAL5010
4,8х51 RAL5021 SKRAL5021-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51RAL5021 SKRAL5021-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL6002 SKRAL6002-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51RAL6002 SKRAL6002-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL6005 SKRAL6005-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51  RAL6005 SKRAL6005-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL6020 SKRAL-4,8х51 RAL6020
4,8х51 RAL6026 SKRAL6026-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51RAL6026 SKRAL6026-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL6029 SKRAL6029-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51RAL6029 SKRAL6029-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL7004 SKRAL7004-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51RAL7004 SKRAL7004-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL7024 SKRAL7024-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51RAL7024 SKRAL7024-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL7024 SKRAL-4,8х51RAL7042
4,8х51 RAL8004 SKRAL8004-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51RAL8004 SKRAL8004-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL8017 SKRAL8017-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51 RAL8017 SKRAL8017-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL8019 SKRAL8019-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51RAL8019 SKRAL8019-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL8028 SKRAL8028-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51RAL8028 SKRAL8028-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL9002 SKRAL9002-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51RAL9002 SKRAL9002-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL9003 SKRAL9003-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51RAL9003 SKRAL9003-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL9005 SKRAL9005-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51RAL9005 SKRAL9005-4,8х51-13 13
4,8х51 RAL9016 SKRAL9016-4,8х51-150 150 SKRAL-4,8х51RAL9016 SKRAL9016-4,8х51-13 13

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры 
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Кровельные саморезы

Кровельны
е 

саморезы

Артикул шт Артикул Артикул шт
5,5х19 RAL1014 SKRAL1014-5,5х19-250 250 SKRAL-5,5х19 RAL1014 SKRAL1014-5,5х19-12 12
5,5х19 RAL3003 SKRAL3003-5,5х19-250 250 SKRAL-5,5х19RAL3003 SKRAL3003-5,5х19-12 12
5,5х19 RAL3005 SKRAL3005-5,5х19-250 250 SKRAL-5,5х19 RAL3005 SKRAL3005-5,5х19-12 12
5,5х19 RAL3011 SKRAL3011-5,5х19-250 250 SKRAL-5,5х19RAL3011 SKRAL3011-5,5х19-12 12
5,5х19 RAL5002 SKRAL5002-5,5х19-250 250 SKRAL-5,5х19RAL5002 SKRAL5002-5,5х19-12 12
5,5х19 RAL5005 SKRAL5005-5,5х19-250 250 SKRAL-5,5х19 RAL5005 SKRAL5005-5,5х19-12 12
5,5х19 RAL5021 SKRAL5021-5,5х19-250 250 SKRAL-5,5х19 RAL5021 SKRAL5021-5,5х19-12 12
5,5х19 RAL6002 SKRAL6002-5,5х19-250 250 SKRAL-5,5х19RAL6002 SKRAL6002-5,5х19-12 12
5,5х19 RAL6005 SKRAL6005-5,5х19-250 250 SKRAL-5,5х19RAL6005 SKRAL6005-5,5х19-12 12
5,5х19 RAL7004 SKRAL7004-5,5х19-250 250 SKRAL-5,5х19 RAL7004 SKRAL7004-5,5х19-12 12
5,5х19 RAL8017 SKRAL8017-5,5х19-250 250 SKRAL-5,5х19 RAL8017 SKRAL8017-5,5х19-12 12
5,5х19 RAL9003 SKRAL9003-5,5х19-250 250 SKRAL-5,5х19 RAL9003 SKRAL9003-5,5х19-12 12

Промышленная упаковка Фасовка в блистеры Размер,мм Фасовка в коробки

Артикул шт Артикул Артикул шт
5,5х25 RAL1014 SKRAL1014-5,5х25-250 250 SKRAL-5,5х25RAL1014 SKRAL1014-5,5х25-11 11
5,5х25 RAL3003 SKRAL-5,5х25RAL3003 SKRAL3003-5,5х25-11 11
5,5х25 RAL3005 SKRAL3005-5,5х25-250 250 SKRAL-5,5х25RAL3005 SKRAL3005-5,5х25-11 11
5,5х25 RAL3005 SKRAL5005-5,5х25-250 250
5,5х25 RAL3011 SKRAL-5,5х25RAL3011 SKRAL3011-5,5х25-11 11
5,5х25 RAL5002 SKRAL-5,5х25RAL5002 SKRAL5002-5,5х25-11 11
5,5х25 RAL5005 SKRAL-5,5х25 RAL5005 SKRAL5005-5,5х25-11 11
5,5х25 RAL5021 SKRAL5021-5,5х25-250 250 SKRAL-5,5х25RAL5021 SKRAL5021-5,5х25-11 11
5,5х25 RAL6005 SKRAL6005-5,5х25 -250 250 SKRAL-5,5х25RAL6005 SKRAL6005-5,5х25-11 11

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры 

Артикул шт Артикул Артикул шт
4,8х14 SKBSHZ-4,8х14-30 30
4,8х19 SKBSHZ-4,8х19-32 32
4,8х25 SKBSHS-4,8х25-20 20
4,8х25 SKBSHZ-4,8х25-29 29
4,8х38 SKBSHS-4,8х38-20 20
4,8х38 SKBSHZ-4,8х38-20 20
4,8х51 SKBSHZ-4,8х51-14 14
4,8х29 SKZ-4,8х29-250 250 SKZ-4,8х29
4,8х35 SKZ-4,8х35-200 200 SKZ-4,8х35
4,8х51 SKZ-4,8х51-150 150 SKZ-4,8х51
4,8х60 SKZ-4,8х60-150 150 SKZ-4,8х60
4,8х70 SKZ-4,8х70-100 100 SKZ-4,8х70
4,8х80 SKZ-4,8х80-100 100 SKZ-4,8х80
5,5х19 SKZ-5,5х19-250 250 SKZ-5,5х19 SKBSHS-5,5х19-19 19
5,5х25 SKZ-5,5х25-250 250 SKZ-5,5х25 SKBSHS-5,5х25-16 16
5,5х32 SKBSHS-5,5х32-13 13
5,5х38 SKZ-5,5х38-200 200 SKZ-5,5х38 SKBSHS-5,5х38-17 17
5,5х51 SKZ-5,5х51-100 100 SKZ-5,5х51
5,5х64 SKZ-5,5х64-100 100 SKZ-5,5х64
5,5х76 SKZ-5,5х76-100 100 SKZ-5,5*76
6,3х100 SKZ-6,3х100-50 50 SKZ-6,3х100
6,3х130 SKZ-6,3х130-50 50 SKZ-6,3х130
6,3х150 SKZ-6,3х150-50 50 SKZ-6,3х150
6,3х25 SKZ-6,3х25-100 100 SKZ-6,3х25 SKBSHS-6,3х25-12 12
6,3х32 SKBSHS-6,3х32-13 13
6,3х38 SKZ-6,3х38-100 100 SKZ-6,3х38
6,3х51 SKZ-6,3х51-100 100 SKZ-6,3х51 SKBSHS-6,3х51-9 9
6,3х70 SKZ-6,3х70-100 100 SKZ-6,3х70
6,3х80 SKZ-6,3х80-50 50 SKZ-6,3х80
6,3х90 SKZ-6,3х90-50 50 SKZ-6,3х90

Фасовка в блистеры Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка
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Кровельные саморезы

Кровельны
е

саморезы

Артикул шт Артикул
6,3х130 SKSZ-6,3х130-50 SKSZ-6,3х130
6,3х135 SKSZ-6,3х135-50 50 SKSZ-6,3х135
6,3х160(155) SKSZ-6,3х160(155)-1 SKSZ-6,3х160
6,3х160 SKSZ-6,3х160-50 50
6,3х185 SKSZ-6,3х185-50 50 SKSZ-6,3х185
6,3х240 SKSZ-6,3х240-10 10 SKSZ-6,3х240
6,3х240(235) SKSZ-6,3х240(235)-10 10 SKSZ-6,3х240

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул кг
4,8х14х2 SHKZ-4,8х14х2-250 250 SHKZ-4,8х14х2
5,5х16х12 SHKZ-5,5х16х12-250 250 SHKZ-5,5х16х2
6,3х16х2 SHKZ-6,3х16х2-250 250 SHKZ-6,3х16х2

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул Артикул шт
4,8х20 SKBSH-4,8х20 100
4,8х14 SKBSHO-4,8х14-500 500 SKBSHO-4,8х14
4,8х19 SKBSHO-4,8х19-400 400 SKBSHO-4,8х19
4,8х22 SKBSHS-4,8х22
4,8х25 SKBSHO-4,8х25-300 300 SKBSHO-4,8х25
4,8х25 SKBSHS-4,8х25-250 250 SKBSHS-4,8х25
4,8х29 SKBSHS-4,8х29-250 250 SKBSHS-4,8х29 SKZ-4,8х29-14 14
4,8х38 SKBSHS-4,8х38-200 200 SKBSHS-4,8х38 SKZ-4,8х38-12 12
4,8х38 SKBSHO-4,8х38-200 200 SKBSHO-4,8х38
4,8х51 SKBSHO-4,8х51-150 150 SKBSHO-4,8х51
4,8х51 SKBSHS-4,8х51-150 150 SKBSHS-4,8х51 SKZ-4,8х51-11 11
4,8х60 SKZ-4,8х60-10 10
4,8х70 SKZ-4,8х70-9 9
4,8х80 SKZ-4,8х80-8 8

5,5х19 SKBSHS-5,5х19-500 500 SKBSHS-5,5х19 SKZ-5,5х19-12 12
5,5х25 SKBSHS-5,5х25-400 400 SKBSHS-5,5х25 SKZ-5,5х25-10 10
5,5х32 SKBSHS-5,5х32-300 300 SKBSHS-5,5х32
5,5х38 SKBSHO-5,5х38-300 300 SKBSHS-5,5х38 SKZ-5,5х38-10 10
5,5х38 SKBSHS-5,5х38-300 300
5,5х51 SKZ-5,5х51-11 11
5,5х64 SKZ-5,5х64-10 10
5,5х76 SKZ-5,5х76-10 10
6,3х19 SKBSHS-6,3х19-250 250 SKBSHS-6,3х19
6,3х25 SKBSHS-6,3х25-250 250 SKBSHS-6,3х25
6,3х32 SKBSHS-6,3х32-200 200 SKBSHS-6,3х32
6,3х51 SKBSHS-6,3х51-100 100 SKBSHS-6,3х51
6,3х80 SKBSHS-6,3х80-100 100 SKBSHS-6,3х80
4,8(5,5) х14х2 SHKZ-4,8 х14х2-22 22
5,5х16х2 SHKZ-5,5х16х2-20 20
6,3х16х2 SHKZ-6,3х16х2-17 17

Фасовка в блистеры Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка
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Саморезы оконные

О
ко

нн
ы

е
са

мо
ре

зы

Артикул шт Артикул
7,5х112 OSB-7,5х112-50 50 OSB-7,5х112-1
7,5х132 OSB-7,5х132-50 50 OSB-7,5х132-1
7,5х152 OSB-7,5х152-50 50 OSB-7,5x152-1
7,5х182 OSB-7,5х182-25 25 OSB-7,5х182-1
7,5х202 OSB-7,5х202-25 25 OSB-7,5х202 -1
7,5х212 OSB-7,5х212-25 25 OSB-7,5х212-1
7,5х52 OSB-7,5х52 -50 50 OSB-7,5х52-1
7,5х72 OSB-7,5х72-50 50 OSB- 7,5х72-0
7,5х92 OSB-7,5х92-50 50 OSB-7,5х92-1

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул
3,9х16 OWZ-3,9х16-1 000 1 000 OWZ-3,9/16
3,9х19 OWZ-3,9х19-1 000 1 000 OWZ-3,9/19
3,9х25 OWZ-3,9х25-1 000 1 000 OWZ-3,9/25
4,1x30 OWZ-4,1/30

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул Артикул шт
3,9х16 OYZ-3,9х16-1 000 1 000 OYZ-3,9х16-18 000 18000 OS-3,9х16-55 55
3,9х19 OYZ-3,9х19-1 000 1 000 OYZ- 3,9х19-18 000 18000 OS-3,9х19-53 53
3,9х25 OYZ-3,9х25-1 000 1 000 OYZ-3,9х25 -12 000 12000 OS-3,9х25-45 45
3,9х35 OYZ-3,9х35-800 800 OYZ-3,9х35-1 1 OS-3,9х35-36 36

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Саморезы

Са
мо

ре
зы

-

-

-

-

-
-

NEWNEW

Артикул  кг Артикул
3,5х16 SWGD-3,5х16-1 1 000 SWGD-3,5х16
3,5х19 SWGD-3,5х19-1 1 000 SWGD-3,5х19
3,5х25 SWGD-3,5х25-1 1 000 SWGD-3,5х25
3,5х32 SWGD-3,5х32-1 1 000 SWGD-3,5х32
3,5х35 SWGD-3,5х35-1 1 000 SWGD-3,5х35
3,5х41 SWGD-3,5х41-1 1 000 SWGD-3,5х41
3,5х45 SWGD-3,5х45-1 1 000 SWGD-3,5х45
3,5х51 SWGD-3,5х51-1 1 000 SWGD-3,5х51
3,5х55 SWGD-3,5х55-1 1 000 SWGD-3,5х55
3,8х64 SWGD-3,8х64-1 1 000 SWGD-3,8х64
4,2х70 SWGD-4,2х70-1 1 000 SWGD-4,2х70
4,2х64 SWGD-4,2х64-1 1 000 SWGD-4,2х64
4,2х76 SWGD-4,2х76-1 1 000 SWGD-4,2х75
4,2х90 SWGD-4,2х90-1 1 000 SWGD-4,2х90
4,8х102 SWGD-4,8х102-1 1 000 SWGD-4,8х102
4,8х114 SWGD-4,8х114-1 1 000 SWGD-4,8х114
4,8х127 SWGD-4,8х127-1 1 000 SWGD-4,8х127
4,8х152 SWGD-4,8х152-1 1 000 SWGD-4,8х152
4,8х90 SWGD-4,8х90-1 1 000 SWGD-4,8х90
4,8х95 SWGD-4,8х95-1 1 000 SWGD-4,8х95

Размер, мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

-

-

Артикул  кг Артикул
3,5х16 SWGM-3,5х16 -1 1 000 SWGM-3,5х16
3,5х19 SWGM-3,5х19-1 1 000 SWGM-3,5х19
3,5х25 SWGM-3,5х25-1 1 000 SWGM-3,5х25
3,5х32 SWGM-3,5х32-1 1 000 SWGM-3,5х32
3,5х35 SWGM-3,5х35-1 1 000 SWGM-3,5х35
3,5х41 SWGM-3,5х41-1 1 000 SWGM-3,5х41
3,5х45 SWGM-3,5х45-1 1 000 SWGM-3,5х45
3,5х51 SWGM-3,5х51-1 1 000 SWGM-3,5х51
3,5х55 SWGM-3,5х55-1 1 000 SWGM-3,5х55
3,8х64 SWGM-3,8х64-1 1 000 SWGM-3,8х64
4,2х70 SWGM-4,2х70-1 1 000 SWGM-4,2х70
4,2х76 SWGM-4,2х76-1 1 000 SWGM-4,2х76
4,2х90 SWGM-4,2х90-1 1 000 SWGM-4,2х90
4,8х102 SWGM-4,8х102-1 1 000 SWGM-4,8х102
4,8х114 SWGM-4,8х114-1 1 000 SWGM-4,8х114
4,8х127 SWGM-4,8х127-1 1 000 SWGM-4,8х127
4,8х152 SWGM-4,8х152-1 1 000 SWGM-4,8х152

Размер, мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул  
3,5х16 DGVYZ-3,5/16-15
3,5х19 DGVYZ-3,5/19-15
3,5х25 DGVYZ-3,5/25-15
3,5х32 DGVYZ-3,5/32-15
3,5х35 DGVYZ-3,5/35-15
3,5х41 DGVYZ-3,5/41-15
3,5х45 DGVYZ-3,5/45-15
3,5х51 DGVYZ-3,5/51-15
3,5х55 DGVYZ-3,5/55-15
4,2х64 DGVYZ-4,2/64-15
4,2х70 DGVYZ-4,2/70-15
4,2х76 DGVYZ-4,2/76-15
4,8х90 DGVYZ-4,8/90-15
4,8х95 DGVYZ-4,8/95-15

Размер, мм
Промышленная упаковка

Артикул  кг Артикул  
4,2х13 SWPSHO-4,2х13-1 1000 SWPSHO-4,2х13
4,2х16 SWPSHO-4,2х16-1 1000 SWPSHO-4,2х16
4,2х19 SWPSHO-4,2х19-1 1000 SWPSHO-4,2х19
4,2х19 SWPSHO-4,2х19-2
4,2х25 SWPSHO-4,2х25 -1 1000 SWPSHO-4,2х25
4,2х25 SWPSHO-4,2х25-2 2000
4,2х32 SWPSHO-4,2х32-1 1000 SWPSHO-4,2х32
4,2х32 SWPSHO-4,2х32-2
4,2х38 SWPSHO-4,2х38-1 1000 SWPSHO-4,2х38
4,2х41 SWPSHO-4,2х41-1 1000 SWPSHO-4,2х41
4,2х51 SWPSHO-4,2х51-1 1000 SWPSHO-4,2х51
4,2х75 SWPSHO-4,2х75-1 1000 SWPSHO-4,2х75

Размер, мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул  кг Артикул  
4,2х13 SWPSHS-4,2х13-1 1 000 SWPSHS-4,2х13
4,2х16 SWPSHS-4,2х16-1 1 000 SWPSHS-4,2х16
4,2х19 SWPSHS-4,2х19-1 1 000 SWPSHS-4,2х19
4,2х25 SWPSHS-4,2х25 -1 1 000 SWPSHS-4,2х25
4,2х32 SWPSHS-4,2х32-1 1 000 SWPSHS-4,2х32
4,2х41 SWPSHS- 4,2х41-1 1 000 SWPSHS-4,2х41
4,2х51 SWPSHS-4,2х51-1 1 000 SWPSHS-4,2х51
4,2х75 SWPSHS-4,2х75-1 1 000 SWPSHS- 4,2х75

Размер, мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка
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Саморезы

Саморезы

Артикул шт Артикул Артикул шт
3,5х16 SW/GD-3,5х16-111 111 SW/GD-3,5х16-1 SW/GD-3,5х16-1 000 1000
3,5х19 SW/GD-3,5х19-100 100 SW/GD-3,5х19-1 SW/GD-3,5х19-1 000 1000
3,5х25 SW/GD-3,5х25-91 91 SW/GD-3,5х25-1 SW/GD-3,5х25-1 000 1000
3,5х32 SW/GD-3,5х32-77 77 SW/GD-3,5х32-1 SW/GD-3,5х32-1 000 1000
3,5х35 SW/GD-3,5х35-72 72 SW/GD-3,5х35-1 SW/GD-3,5х35-800 800
3,5х41 SW/GD-3,5х41-63 63 SW/GD-3,5х41-1 SW/GD-3,5х41-700 700
3,5х45 SW/GD-3,5х45-59 59 SW/GD-3,5х45-1 SW/GD-3,5х45-600 600
3,5х51 SW/GD-3,5х51-50 50 SW/GD-3,5х51-1 SW/GD-3,5х51-500 500
3,5х55 SW/GD-3,5х55-45 45 SW/GD-3,5х55-1 SW/GD-3,5х55-400 400
3,8х64 SW/GD-3,8х64-32 32 SW/GD-3,8х64-1 SW/GD-3,8х64-300 300

SW/GD-3,8х70-1
4,2х70 SW/GD-4,2х70-29 29 SW/GD-4,2х70-1 SW/GD-4,2х70-250 250
4,2х76 SW/GD-4,2х76-26 26 SW/GD-4,2х76-1 SW/GD-4,2х76-250 250
4,2х90 SW/GD-4,2х90-13 13 SW/GD-4,2х90-1 SW/GD-4,2х90-250 250
4,8х102 SW/GD-4,8х102-11 11 SW/GD-4,8х102-1 SW/GD-4,8х102-150 150
4,8х114 SW/GD-4,8х114-1 SW/GD-4,8х114-150 150
4,8х127 SW/GD-4,8х127-1 SW/GD-4,8х127-150 150
4,8х152 SW/GD-4,8х152-1 SW/GD-4,8х152-150 150
4,8х90 SW/GD-4,8х90-13 13 SW/GD-4,8х90-1 SW/GD-4,8х90-200 200
4,8х95 SW/GD-4,8х95-12 12 SW/GD-4,8х95-1 SW/GD-4,8х95-200 200

Размер,мм Фасовка  вкоробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
3,5х16 SW/GM-3,5х16-1 000 1 000 SW/GM-3,5х16 -1 SW/GM-3,5х16-111 111
3,5х19 SW/GM-3,5х19-1 000 1 000 SW/GM-3,5х19-1 SW/GM-3,5х19-100 100
3,5х25 SW/GM-3,5х25-1 000 1 000 SW/GM-3,5х25-1 SW/GM-3,5х25-91 91
3,5х32 SW/GM-3,5х32-1 000 1 000 SW/GM-3,5х32-1 SW/GM-3,5х32-77 77
3,5х35 SW/GM-3,5х35-800 800 SW/GM-3,5х35-1 SW/GM-3,5х35-72 72
3,5х41 SW/GM-3,5х41-700 700 SW/GM-3,5х41-1 SW/GM-3,5х41-63 63
3,5х45 SW/GM-3,5х45-600 600 SW/GM-3,5х45-1 SW/GM-3,5х45-59 59
3,5х51 SW/GM-3,5х51-500 500 SW/GM-3,5х51-1 SW/GM-3,5х51-50 50
3,5х55 SW/GM-3,5х55-400 400 SW/GM-3,5х55-1 SW/GM-3,5х55-45 45
3,5х64 SW/GM-3,5х64-1
3,8х64 SW/GM-3,8х64-300 300 SW/GM-3,8х64-1 SW/GM-3,8х64-32 32
4,2х70 SW/GM-4,2х70-250 250 SW/GM-4,2х70-1 SW/GM-4,2х70-29 29
4,2х76 SW/GM-4,2х76-250 250 SW/GM-4,2х76-1 SW/GM-4,2х76-26 26
4,2х90 SW/GM-4,2х90-250 250 SW/GM-4,2х90-1 SW/GM-4,2х90-13 13
4,2х95 SW/GM-4,2х95-200 200 SW/GM-4,2х95-1 SW/GM-4,2х95-12 12
4,8х102 SW/GM-4,8х102-150 150 SW/GM-4,8х102-1 SW/GM-4,8х102-11 11
4,8х114 SW/GM-4,8х114-150 150 SW/GM-4,8х114-1
4,8х127 SW/GM-4,8х127-150 150 SW/GM-4,8х127-1
4,8х152 SW/GM-4,8х152-150 150 SW/GM-4,8х152 -1
4,8х90 SW/GM-4,8х90-200 200 SW/GM-4,8х90 -1 SW/GM-4,8х90-13 13
4,8х95 SW/GM-4,8х95-200 200 SW/GM-4,8х95-1 SW/GM-4,8х95-12 12

Размер,мм Фасовка  вкоробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
3,9х19 SGVL-3,9х19-1 000 1 000 SGVL-3,9х19-1 SGVL-3,9х19-62 62
3,9х25 SGVL-3,9х25-1 000 1 000 SGVL-3,9х25-1 SGVL-3,9х25-51 51
3,9х30 SGVL-3,9х30-1 000 1 000 SGVL-3,9х30-1 SGVL-3,9х30-44 44
3,9х35 SGVL-3,9х35-800
3,9х45 SGVL-3,9х45-500 500 SGVL-3,9х45-1 SGVL-3,9х45-33 33

Размер,мм Фасовка  вкоробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
3,5х11 DGV-3,5/11-1000 1 000 DGV-3,5/11 DGV-3,5/11-70 70
3,5х11 DGV-3,5/11-1000 1 000 DGV-3,5/11 DGV-3,5/11-70 70
3,5х9,5 DGV-3,5/9,5-1000 1 000 DGV-3,5/9,5 DGV-3,5/9,5-65 65
3,5х9,5 DGV-3,5/9,5-1000 1 000 DGV-3,5/9,5 DGV-3,5/9,5-65 65
3,8(3,5) х11 DGV-3,8/3,5-11/1000 1 000 DGV-3,8/3,5-11 DGV-3,8/11-51 51
3,8(3,5) х11 DGV-3,8/3,5-11/1000 1 000 DGV-3,8/3,5-11 DGV-3,8/11-51 51

Фасовка в блистерыРазмер,мм Фасовка  вкоробки Промышленная упаковка
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Саморезы

Са
мо

ре
зы

Артикул шт Артикул Артикул шт
4,2х13 DGV-4,2/13-1000 1 000 DGV-4,2/13 DGV-4,2/13-56 56
4,2х13 DGV-4,2/13-1000 1 000 DGV-4,2/13
4,2х16 DGV-4,2/16-1000 1 000 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-53 53
4,2х16 DGV-4,2/16-1000 1 000 DGV-4,2/16
4,2х19 DGV-4,2/19-800 800 DGV-4,2/19
4,2х19 DGV-4,2/19-800 800 DGV-4,2/19 DGV-4,2/19-48 48
4,2х25 DGV-4,2/25-600 600 DGV-4,2/25
4,2х25 DGV-4,2/25-600 600 DGV-4,2/25 DGV-4,2/25-40 40
4,2х32 DGV-4,2/32-500 500 DGV-4,2/32 DGV-4,2/32-33 33
4,2х32 DGV-4,2/32-500 500 DGV-4,2/32
4,2х41 DGV-4,2/41-400 400 DGV-4,2/41 DGV-4,2/41-26 26
4,2х41 DGV-4,2/41-400 400 DGV-4,2/41
4,2х51 DGV-4,2/51-300 300 DGV-4,2/51 DGV-4,2/51-22 22
4,2х51 DGV-4,2/51-300 300 DGV-4,2/51
4,2х75 DGV-4,2/75-200 200 DGV-4,2/75 DGV-4,2/75-19 19
4,2х75 DGV-4,2/75-200 200 DGV-4,2/75
4,2х13 DGV-4,2/13-46 46
4,2х16 DGV-4,2/16-42 42
4,2х19 DGV-4,2/19-39 39
4,2х25 DGV-4,2/25-32 32
4,2х32 DGV-4,2/32-26 26
4,2х41 DGV-4,2/41-22 22
4,2х51 DGV-4,2/51-18 18
4,2х75 DGV-4,2/75-16 16

Фасовка в блистерыРазмер,мм Фасовка  вкоробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул Артикул шт
4,2х16 (RAL1014) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х16 (RAL1014) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х16 (RAL3005) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х16 (RAL3005) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х16 (RAL5005) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х16 (RAL5005) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х16 (RAL6005) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х16 (RAL6005) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х16 (RAL7004) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х16 (RAL7004) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х16 (RAL8004) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х16 (RAL8004) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х16 (RAL8017) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х16 (RAL8017) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х16 (RAL9003) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х16 (RAL9003) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х19 (RAL1014) DGV-4,2/19-200 200 DGV-4,2/19 DGV-4,2/19-30 30
4,2х19 (RAL1014) DGV-4,2/19-200 200 DGV-4,2/19 DGV-4,2/19-30 30
4,2х19 (RAL3005) DGV-4,2/19-200 200 DGV-4,2/19 DGV-4,2/19-30 30
4,2х19 (RAL3005) DGV-4,2/19-200 200 DGV-4,2/19 DGV-4,2/19-30 30
4,2х19 (RAL5005) DGV-4,2/19-200 200 DGV-4,2/19 DGV-4,2/19-30 30
4,2х19 (RAL5005) DGV-4,2/19-200 200 DGV-4,2/19 DGV-4,2/19-30 30
4,2х19 (RAL6005) DGV-4,2/19-200 200 DGV-4,2/19 DGV-4,2/19-30 30
4,2х19 (RAL6005) DGV-4,2/19-200 200 DGV-4,2/19 DGV-4,2/19-30 30
4,2х19 (RAL7004) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х19 (RAL7004) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х19 (RAL8004) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х19 (RAL8004) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/16-30 30
4,2х19 (RAL8017) DGV-4,2/19-200 200 DGV-4,2/19 DGV-4,2/19-30 30
4,2х19 (RAL8017) DGV-4,2/19-200 200 DGV-4,2/19 DGV-4,2/19-30 30
4,2х19 (RAL9003) DGV-4,2/19-200 200 DGV-4,2/19 DGV-4,2/19-30 30
4,2х19 (RAL9003) DGV-4,2/19-200 200 DGV-4,2/19 DGV-4,2/19-30 30
4,2х25 (RAL3005) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/25-30 30
4,2х25 (RAL3005) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/25-30 30
4,2х25 (RAL6005) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/25-30 30
4,2х25 (RAL6005) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/25-30 30
4,2х25 (RAL8017) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/25-30 30
4,2х25 (RAL8017) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/25-30 30
4,2х25 (RAL9003) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/25-30 30
4,2х25 (RAL9003) DGV-4,2/16-200 200 DGV-4,2/16 DGV-4,2/25-30 30

Размер,мм Фасовка  вкоробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Скобы

Ск
об

ы

Артикул шт
Скоба "П" №10 TDM 513-0014 50
Скоба "П" №12 TDM 513-0015 50
Скоба "П" №5 TDM 13-0009 50
Скоба "П" №6 TDM 513-0010 50
Скоба "П" №7 TDM DGV-7-50 50
Скоба "П" №8 TDM 513-0012 50
Скоба "С" №12 TDM 514-0018 50
Скоба "С" №5 TDM 514-0012 50
Скоба "С" №6 TDM 514-0013 50
Скоба "С" №6 TDM 514-0013 50
Скоба "С" №8 TDM 514-0015 50

Размер,мм
Фасовка  вкоробки

Артикул шт Артикул
d10 70х200 CS-d10 70х200-1 1 d10 70х200
d10 70х350 CS-d10 70х350-1 1 d10 70х350
d10 80х300 CS-d10 80х300-1 1 d10 80х300
d8 70х200 CS-d8 70х200-1 1 d8 70х200
d8 70х250 CS-d8 70х250-1 1 d8 70х250
d8 70х300 CS-d8 70х300-1 1 d8 70х300
d8 70х350 CS-d8 70х350-1 1 d8 70х350
d8 80х300 CS-d8 80х300-1 1 d8 80х300

Размер,мм
Фасовка  вкоробки Промышленная упаковка
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Такелаж

Та
ке

ла
ж

За
ж

им
ы

Бл
ок

и
Артикул шт Артикул

D2 ZD-D2-1 1 D2
D3 ZD-D3-1 1 D3
D4 ZD-D4-1 1 D4
D5 ZD-D5-1 1 D5
D6 ZD-D6-1 1 D6

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка 

Артикул шт Артикул
D3 ZS-D3-20 20 DZT/A-3
D4 ZS-D4-20 20 DZT/A-4
D5 ZS-D5-20 20 DZT/A-5

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка 

Артикул Шт.
1 (под трос 7 мм) BDM-1 1
1-1/2 (под трос 9 мм BDM-1-1/2 1
1-1/4 (под трос 8мм) BDM-1-1/4 1
1/2 (под трос 5мм) BDM-1/2 1
 2 (под трос 12 мм) BDM- 2 1
3/4 (под трос 6 мм) BDM-3/4 1

Размер,мм Поштучно

Артикул Шт.
30м (под трос 8 мм) BDP-30 1
15мм (под трос 5 мм) BDP-15 1
50мм (под трос 12 мм BDP-50 1
20мм (под трос 6 мм) BDP-20 1
25мм (под трос 7 мм) BDP-25 1
40мм (под трос 9 мм) BDP-40 1

Размер,мм Поштучно

Артикул Шт.
 1 (под трос 7 мм) BOM-1 1
1-1/2 (под трос 9 мм BOM-1-1/2 1
1-1/4 (под трос 8 мм BOM-1-1/4 1
1/2 (под трос 5 мм) BOM-1/2 1
2 (под трос 12 мм) BOM-2 1
3/4 (под трос 6 мм) BOM-3/4 1

Размер,мм Поштучно Артикул Шт.
25мм (под трос 7 мм) BOP-25 1
40мм (под трос 9 мм) BOP-40 1
30мм (под трос 8 мм) BOP-30 1
15мм (под трос 5 мм) BOP-15 1
50мм (под трос 12 мм BOP-50 1
65мм (под трос 16 мм)BOP-65 1
20мм (под трос 6 мм) BOP-20 1

Размер,мм Поштучно

Артикул шт Артикул Артикул шт
ZK-10 DIN741-ZK-10-20 20 DIN741-ZK-10
ZK-12/13 DIN741-ZK-12/13-1 1 DIN741-ZK-12/13
ZK-14 DIN741-ZK-14-1 1 DIN741-ZK-14
ZK-16 DIN741-ZK-16-1 1 DIN741-ZK-16
ZK-19 DIN741-ZK-19-1 1 DIN741-ZK-19/20
ZK-3 DIN741-ZK-3-20 20 DIN741-ZK-3 DIN741-3-10 10
ZK-5 DIN741-ZK-5-20 20 DIN741-ZK-5 DIN741-5-8 8
ZK-6 DIN741-ZK-6-20 20 DIN741-ZK-6 DIN741-6-8 8
ZK-8 DIN741-ZK-8-20 20 DIN741-ZK-8 DIN741-8-5 5

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
М4 DIN3093-М4-20 20 DIN3093-4 DIN3093-4-5 5
М5 DIN3093-М5-20 20 DIN3093-8 DIN3093-5-3 3
М6 DIN3093-М6-20 20 DIN3093-5 DIN3093-6-3 3
М8 DIN3093-М8-20 20 DIN3093-6 DIN3093-8-3 3
М10 DIN3093-М10-20 20 DIN3093-10
М2,5 DIN3093-М2,5-20 20 DIN3093-2,5

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Такелаж

Такелаж
Карабины

Крю
ки

Артикул шт Артикул
M 30 KV-A-30-5 5 KV-A-30
M 40 KV-A-40-5 5 KV-A-40 
M 50 KV-A-50-5 5 KV-A-50
M 60 KV-A-60-5 5 KV-A-60
M 70 KV-A-70-5 5 KV-A-70
M 80 KV-A-80-5 5 KV-A-80
90 KV-A-90-5 5 KV-A-90

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка 

Артикул шт Артикул Артикул шт
10х100 DIN5299C-10х100-5 5 DIN5299C-10х100 DIN5299C-10/100-2 2
11х120 DIN5299C-11х120-1 1 DIN5299C-11х120
12х140 DIN5299C-12х140-1 1 DIN5299C-12х140
13х160 DIN5299C-13х160-1 1
14х180 DIN5299C-14х180-1 1 DIN5299C-14х180
4х40 DIN5299C-4х40-5 5 DIN5299C-4/40 DIN5299C-4/40-3 3
5х50 DIN5299C-5х50-5 5 DIN5299C-5/50 DIN5299C-5/50-3 3
6х60 DIN5299C-6х60-5 5 DIN5299C-6х60 DIN5299C-6/60-3 3
7х70 DIN5299C-7х70-5 5 DIN5299C-7х70 DIN5299C-7/70-2 2
8х80 DIN5299C-8х80-5 5 DIN5299C- 8х80 DIN5299C-8/80-2 2
10х100 DIN5299D-10х100-5 5 DIN5299D-10х100-1 DIN5299D-10/100-2 2
4х40 DIN5299D-4х40-5 5 DIN5299D-4/40 DIN5299D-4/40-3 3
5х50 DIN5299D-5х50-5 5 DIN5299D-5х50-0 DIN5299D-5/50-3 3
6х60 DIN5299D-6х60-5 5 DIN5299D-6х60-1 DIN5299D-6/60-2 2
7х70 DIN5299D-7х70-5 5 DIN5299D-7х70-1 DIN5299D-7/70-2 2
8х80 DIN5299D-8х80-5 5 DIN5299D-8х80-0 DIN5299D-8/80-2 2
11х120 DIN5299D-11х120-1 1 DIN5299D-11х120-0
12х140 DIN5299D-12х140-1 1 DIN5299D-12х140-0

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
М4 KV-М4-5 5 KV-4мм-0 KV-A-40/3 3
М5 KV-М5-5 5 KV-5мм-1 KV-A-50/2 2
М6 KV-М6-5 5 KV-6мм -1 KV-A-60/2 2
М7 KV-М7-5 5 KV-7мм-1 KV-A-70/2 2
М8 KV-М8-5 5 KV-8мм-0 KV-A-80/2 2
М9 KV-A-90/2 2
М10 KV-М10-5 5 KV-10мм-1

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
М30 DIN1480-М30-1 1
10х125 DIN1480-10х125-5 5 DIN1480K-10х125-1 DIN1480-10x125-1 1
12х140 DIN1480-12х140-1 1 DIN1480K-12х140-1 DIN1480-5x75-2 2
14х140 DIN1480-14х140-1 1 DIN1480K-14х140-1 DIN1480-6x90-2 2
16х170 DIN1480-16х170-1 1 DIN1480K-16х170-1 DIN1480-8x110-2 2
20х200 DIN1480-20х200-1 1
24х260 DIN1480-24х260-1 1
5х75 DIN1480-5х75-1 1 DIN1480K-5х75-1
6х90 DIN1480-6х90-1 1 DIN1480K-6х90-1
8х110 DIN1480-8х110-1 1 DIN1480K-8х110-1

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
10х100 DIN5299D-10х100-5 5 DIN5299D-10х100-1 DIN5299D-10/100-2 2
11х120 DIN5299D-11х120-1 1 DIN5299D-11х120-0
12х140 DIN5299D-12х140-1 1 DIN5299D-12х140-0
4х40 DIN5299D-4х40-5 5 DIN5299D-4/40 DIN5299D-4/40-3 3
5х50 DIN5299D-5х50-5 5 DIN5299D-5х50-0 DIN5299D-5/50-3 3
6х60 DIN5299D-6х60-5 5 DIN5299D-6х60-1 DIN5299D-6/60-2 2
7х70 DIN5299D-7х70-5 5 DIN5299D-7х70-1 DIN5299D-7/70-2 2
8х80 DIN5299D-8х80-5 5 DIN5299D-8х80-0 DIN5299D-8/80-2 2

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

64



Такелаж

Артикул шт
до 1000 кг DIN689-1000 1
до 1600 кг DIN689-1600 1
до 250 кг DIN689-250 1
до 2500 кг DIN689-2500 1
до 500 кг DIN689-500 1

Нагрузка Фасовка в коробки
Артикул шт

50х10000 DREM-50/10000
50х10000 DREM-50/10000
25х2500 DREM-25/2500
25х5000 DREM-25/2500-500
35х6000 DREM-35/6000

Размер,мм Фасовка в коробки

Артикул шт Артикул Артикул шт
М10 DIN6899-М10-10 10 DIN6899-10
М12 DIN6899-М12-10 10 DIN6899-12
М 3 DIN6899-М 3-10 10 DIN6899-3 DIN6899-3 мм-5 5
М4 DIN6899-М4-10 10 DIN6899-4 DIN6899-4 мм-5 5
М5 DIN6899-М5-10 10 DIN6899-5 DIN6899-5 мм-3 3
М6 DIN6899-М6-10 10 DIN6899-6 DIN6899-6 мм-3 3
М8 DIN6899-М8-10 10 DIN6899-8 DIN6899-8 мм -2 2

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
М10 SS-М10-5 5 SS-М10 SS-М10-2 2
М12 SS-М12-1 1 SS-М12
М16 SS-М16-1 1 SS-М16
М20 SS-М20-1 1 SS-М20
М5 SS-М5-5 5 SS-М5 SS-М5-2 2
М6 SS-М6-5 5 SS-М6 SS-М6-2 2
М8 SS-М8-5 5 SS-М8 SS-М8-2 2

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
М6 DIN580-М6-5 5 DIN580-М6 DIN580-М6-2 2
М8 DIN580-М8-5 5 DIN580-М8 DIN580-М8-2 2
М10 DIN580-М10-5 5 DIN580-М10
М12 DIN580-М12-1 1 DIN580-М12 DIN580-М10-2 2
М14 DIN580-М14-1 1
М16 DIN580-М16-1 1
М20 DIN580-М20-1 1
М24 DIN580-М24-1 1

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
М6 DIN582-М6-5 5 DIN582-6 DIN582-М6-2 2
М8 DIN582-М8-5 5 DIN582-8 DIN582-М8-2 2
М10 DIN582-М10-5 5 DIN582-10 DIN582-М10-2 2
М12 DIN582-М12-1 1
М14 DIN582-М14-1 1
М16 DIN582-М16-1 1
М20 DIN582-М20-1 1
М24 DIN582-М24-1 1

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Такелаж

Такелаж
Ц

епи
Трос

Артикул шт Артикул
1 T-1 -200м 200
10 T-10-100м 100 T-10 
10 T-10-200м 1
10 T-10-50м 1
2 T-2-200м 200 T-2
2 T-2-250м 1
3 T-3-200м 1 T-3
3 T-3-250м 1
4 T-4-200м T-4
4 T-4-250м 1
5 T-5 -100м 1 T-5
5 T-5 -200м 1
6 T-6-100м 1 T-6
6 T-6-200м 1
6 T-6-250м 1
8 T-8-100м 100 T-8
8 T-8-110м 110

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка 

Артикул шт Артикул
M2-100м DIN763-М2 1
M2-150м DIN763-М2 1
M2-200м DIN763-М2 1
M2-50м DIN763-М2 1
M2-80м DIN763-М2 1
M2 10 000 DIN763-М2
M3-100м DIN763-М3 1
M3-120м DIN763-М3 1
M3-50м DIN763-М3 50
M3-60м DIN763-М3 1
M3 10 000 DIN763-М3
M4-30м DIN763-М4 30
M4-38м DIN763-М4 38
M4-40м DIN763-М4 1
M4-45м DIN763-М4 1
M4-50м DIN763-М4 1
M4-60м DIN763-М4 1
M4 10 000 DIN763-М4
M5-30м DIN763-М5 1
M5-32м DIN763-М5
M5-40м DIN763-М5 1
M5 10 000 DIN763-М5
M6-18м DIN763-М6
M6-30м DIN763-М6 1
M6-40м DIN763-М6 1
M6 10 000 DIN763-М6
M6-20м DIN763-М6 20
M8-10м DIN763-М8 1
M8-20м DIN763-М8 20
M8-50м DIN763-М8 1
M8 10 000 DIN763-М8

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка 

Артикул шт Артикул
М10-10м DIN766-М10 1
М10-15м DIN766-М10 1
М10-20м DIN766-М10 20 DIN766-М10
М2-100м DIN766-М2 100
М2-110м DIN766-М2 1
М2-150м DIN766-М2 1
М2-200м DIN766-М2 1
М2-50м DIN766-М2 1
М2-80м DIN766-М2 1 DIN766-М2
М3-100м DIN766-М3 1
М3-120м DIN766-М3 1
М3-45м DIN766-М3 1
М3-50м DIN766-М3 50
М3-60м DIN766-М3 1 DIN766-М3
М4-30м DIN766-М4 30
М4-40м DIN766-М4 1
М4-50м DIN766-М4 1
М4-60м DIN766-М4 1
М5-30м DIN766-М5 1
М5-40м DIN766-М5 1
М5-50м DIN766-М5 1 DIN766-М5
М6-18м DIN766-М6
М6-20м DIN766-М6 20
М6-25м DIN766-М6 1
М6-30м DIN766-М6 1
М6-40м DIN766-М6 1
М6-50м DIN766-М6 1 DIN766-М6
М8-10м DIN766-М8 10
М8-15м DIN766-М8 1
М8-20м DIN766-М8 1 DIN766-М8

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка 

Артикул шт
10х125 DIN1480K-10х125-1 1
12х140 DIN1480K-12х140-1 1
14х140 DIN1480K-14х140-1 1
16х170 DIN1480K-16х170-1 1
5х75 DIN1480K-5х75-1 1
6х90 DIN1480K-6х90-1 1
8х110 DIN1480K-8х110-1 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт Артикул
2мм/3мм DIN3055-2/3-200м DIN3055-2/3
3мм/4мм DIN3055-3/4-100м 1 DIN3055-3/4
4мм/5мм DIN3055-4/5-100м 1 DIN3055-4/5
5мм DIN3055-4/5 1
5мм/6мм DIN3055-5/6-200м 1
5мм/6мм DIN3055-5/6-250м 1
6мм DIN3055-5/6 150

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка 

Артикул D, мп
10 мм (100 м)  DSH/P-10/100 100
10 мм (110 м)  DSH/P-10/110 110
10 мм (150 м) DSH/P-10/150 150
12 мм (100 м)  DSH/P-12/100 100
12 мм (75 м)  DSH/P-12/75 75
14 мм (100 м)  DSH/P-14/100 100
14 мм (60 м) DSH/P-14/60 60
16 мм (100 м)  DSH/P-16/100 100
16 мм (50 м)  DSH/P-16/50 50
8 мм (100 м)  DSH/P-8/100 100
8 мм (150 м) DSH/P-8/150 150
8 мм (200 м) DSH/P-8/200 200

Размер,мм Клубок/ролик/моток
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Артикул D, мп
0,8 мм БЕЛАЯ (бобинка)41514-010/250 250
2 мм БЕЛАЯ (бобинка)41514-020/100 100
2 мм ЦВЕТНАЯ (бобинка)44714-020/100 100
Ф1,5 мм (клубок) 48812-015/110 110
Ф1,5 мм (бобинка) 48814-015/200 200
Ф1,5 мм (клубок) 48812-015/060 60

Размер,мм Клубок/ролик/моток

Артикул D, мп
Ф1,5 мм 50м цв 12736-015/050 50
Ф1,5мм 50м б/ч 12536-015/050 50
Ф3,0 мм  50м б/ч 12536-030/050 50
Ф3,0 мм 50м цв 12736-030/050 50
Ф5,0мм 15м б/ч 12536-050/015 50
Ф8 мм 10 м 12731-010/080 50

Размер,мм Клубок/ролик/моток

Артикул D, мп
4 мм/20 м DSH/K-4/20 20
4 мм/50 м DSH/K-4/50 50
6 мм/15 м DSH/K-6/15 15
6 мм/20 м DSH/K-6/20 20

Размер,мм Клубок/ролик/моток

Артикул D, мп
10 мм (110 м), ролик DSH/P-10/110
14 мм (100 м)  DSH/P-14/100
14 мм (200 м) DSH/P-14/200
14 мм (60 м), ролик DSH/P-14/60
18 мм (100 м)  DSH/P-18/100
18 мм (40 м)  DSH/P-18/40
18 мм (50 м) DSH/P-18/50
4 мм (300 м)  DSH/P-4/300
5 мм (100 м), катушка22733-050/100
6 мм (200 м)  DSH/P-6/200
6 мм (300 м), ролик DSH/P-6/300
8 мм (100 м)  DSH/P-8/100
8 мм (150 м), ролик DSH/P-8/150
8 мм (60 м), катушка 22733-080/060
10мм 10м, моток 22731-100/010
Ф4,0мм 20 мп (моток)22731-040/020
Ф8мм 10мп (моток) 22731-080/010

Размер,мм Клубок/ролик/моток

Артикул D, мп
3мм DSH/T-3/60
4мм DSH/T-4/500 500
6мм DSH/T-6/200 10 000
6 мм DSH/T-6/250 250
6 мм DSH/T-6/300 300
8мм DSH/T-8/150 150
8мм DSH/T-8/250 250

Размер,мм Клубок/ролик/моток

Артикул D, мп
1,5 мм/110 м б/ч, клубок12732-015/110
1,5 мм/50 м б/ч, бобинка12734-015/050
3 мм/30 м ЦВЕТ, бобинка12734-030/030
4 мм/25 м б/ч, моток 12711-040/025

Размер,мм Клубок/ролик/моток

Артикул D, мп
3 мм/100 м, бобина 57814-030/100
3 мм/100 м БЕЛАЯ 35514-030/100
3 мм/100 м ЦВЕТНАЯ 35714-030/100
1,5 мм/110 м, клубок 77812-015/110
1,5 мм/250 м, бобина 77814-015/250
1,5 мм/60 м, клубок 77812-015/060
1,5 мм/60 м БЕЛЫЙ 75512-015/060
1,5 мм/60 м ЦВЕТНОЙ75712-015/060

Размер,мм Клубок/ролик/моток

100
100
100
110
250
60
60
60

110
100
200
60
100
40
50
300
100
200
300
100
150
60
10
20
10

110
50
30
25
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Хомуты

Хо
му

ты
За

ж
им

ы

Артикул шт Артикул
20х20 DPl/S-20/20-20 20 DPl/S-20/20
25х25 DPl/S-25/25-20 20 DPl/S-25/25
30х30 DPl/S-30/30-10 10 DPl/S-30/30
40х40 DPl/S-40/40-10 10 DPl/S-40/40

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул Артикул шт
16 DFIX-16
20 DFIX-20/50 50 DFIX-20
25 DFIX-25/50 50 DFIX-25
32 DFIX-32/50 50 DFIX-32 DSH/T-32-10 10

ФасовкавблистерыРазмер,мм Фасовкавкоробки Промышленнаяупаковка

Артикул шт Артикул Артикул шт
108-116 (4") DXOM-106/114-4 5 DXOM-106/114-4
124-130 (4 1/2") DXOM-124/130-1/2 5 DXOM-124/130-1/2
135-143 (5") DXOM-132/141-5 5 DXOM-132/141-5
15-18 (3/8") DXOM-15/18-3/8 5 DXOM-15/18-3/8
162-170 (6") DXOM-159/168-6 5 DXOM-159/168-6
20-24 (1/2") DXOM-20/24-1/2 5 DXOM-20/24-1/2 DSH/T-20/24-1/2-2 2
210-219 (8") DXOM-210/219 5 DXOM-210/219
25-28 (3/4") DXOM-26/30-3/4 5 DXOM-26/30-3/4
32-35 (1") DXOM-32/36-1 5 DXOM-32/36-1
38-43 (1 1/4") DXOM-38/46-1/4 5 DXOM-38/46-1/4
47-51 (1 1/2") DXOM-48/54-1/2 5 DXOM-48/54-1/2
48-54 (1 1/2") DSH/T-48/54-1/2-2 2
54-59 (1 3/4") DXOM-54/59-3/4 5 DXOM-54/59-3/4
59-66 (2") DXOM-60/64-2 5 DXOM-60/64-2
74-80 (2 1/2") DXOM-75/80-1/2 5 DXOM-75/80-1/2

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
08х12 DXOM-08/12-100/25 25 DXOM-08/12-100/25
10х16 DXOM-10/16-100/25 25 DXOM-10/16-100/25
12х20 DXOM-12/20-100/25 25 DXOM-12/20-100/25
16х25 DXOM-16/25-100/25 25 DXOM-16/25-100/25 DSH/T-16/25-2 2
20х32 DXOM-20/32-100/25 1 DXOM-20/32-100/25 DSH/T-20/32-2 2
25х40 DXOM-25/40-100/25 25 DXOM-25/40-100/25 DSH/T-25/40-2 2
32х50 DXOM-32/50-100/20 50 DXOM-32/50-100/20 DSH/T-32/50-2 2
40х60 DXOM-40/60-50/10 10 DXOM-40/60-50/10
44х64 DXOM-44/64 50 DXOM-44/64
50х70 DXOM-50/70-50/10 1 DXOM-50/70-50/10
60х80 DXOM-60/80-50/10 10 DXOM-60/80-50/10
70х90 DXOM-70/90-50/10 1 DXOM-70/90-50/10
80х100 DXOM-80/100-50/10 10 DXOM-80/100-50/10

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Хомуты

Хомуты

Артикул шт
107-115 (4") DXOM-107/115-4
107-115 (4") RU-HM 7030111
107-115 (4") Valfex 45WR-115
20-25 (1/2") DXOM-20/25-1/2
20-25 (1/2") RU-HM 7030102
20-25 (1/2") Valfex DXOM-20/25-1/2
26-30 (3/4") DXOM-26/30-3/4
26-30 (3/4") RU-HM 7030103
26-30 (3/4") Valfex DXOM-26/30-3/4
32-36 (1") DXOM-32/36-1
32-36 (1") RU-HM 7030104
32-36 (1") Valfex 45WR-35
38-43 (1 1/4") DXOM-38/43-1/4
38-43 (1 1/4") RU-HM7030105
38-43 (1 1/4") Valfex45WR-40
47-51 (1 1/2") DXOM-47/51-1/2
47-51 (1 1/2") RU-HM7030106
47-51 (1 1/2") Valfex45WR-48
60-64 (2") DXOM-60/64-2
60-64 (2") RU-HM 7030107
60-64 (2") Valfex DXOM-60/64-2
75-80 (2 1/2") DXOM-75/80-1/2
75-80 (2 1/2") RU-HM7030108
75-80 (2 1/2") ValfexDXOM-75/80-1/2
87-92 (3") DXOM-87/92-3
87-92 (3") RU-HM 7030109
87-92 (3") Valfex DXOM-87/92-3

Размер,мм
Фасовка в коробкиАртикул шт Артикул

3х100 DXOM-3/3/2,5-100/120 100
3х150 DXOM-3/2,5-150 100
3х200 DXOM-3/2,5-200 100
 4х150 DXOM-4/3,6-150 100
4(3,6)х200 DXOM-4/3,6-200 100
4х300 DXOM-4/3,6-300 100
5х200 DXOM-5/4,6-200 100 DXOM-5/200
5х250 DXOM-5/4,6-200 100
5х300 DXOM-5/4,6-300 100 DXOM-5/300
5х350 DXOM-5/4,6-350 100 DXOM-8/350
5х400 DXOM-5/4,6-400 100
5х450 DXOM-5/4,6-450/500 100 DXOM-5/450
8х500 DXOM-8/7,6-500 100 DXOM-8/500
8х550 DXOM-8/7,6-550 100 DXOM-9/550
8х350 DXOM-8/7,6-350 100
9х1020 DXOM-9/1020-1000 100 DXOM-9/1020
9х500 DXOM-9/500B 100
9х550 DXOM-9/550 100
9х760 DXOM-9/760/800 100 DXOM-9/760
3х100 DXOM-3/2,5-100B 100
3х150 DXOM-3/2,5-150B 100
3х200 DXOM-3/2,5-200B 100
4(3,6)х150 DXOM-4/3,6-150B 100
4х200 DXOM-4/3,6-200B 100
4х250 DXOM-4/3,6-250B
4х300 DXOM-4/3,6-300B 100
5х200 DXOM-5/4,6-200B 100
5х300 DXOM-5/4,6-300B 100
5х350 DXOM-5/4,6-350B 100
5х400 DXOM-5/4,6-400B 100
5х450 DXOM-5/4,6-450B 100
8х350 DXOM-8/7,6-350B 100
8х500 DXOM-8/7,6-500B 100
8х550 DXOM-8/7,6-550B 100
9х1020 DXOM-9/1020B 100
9х550 DXOM-9/550B 100
9х760 DXOM-9/760B 100

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка
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Шайбы

Ш
айбы

Артикул  кг Артикул  Артикул  шт
М10 DIN127-М10-1 1 000 DIN127-10 DIN127-10/18 18
М12 DIN127-М12-1 1 000 DIN127-12 DIN127-12/13 13
М14 DIN127-М14-1 1 000 DIN127-14 DIN127-14/8 8
М16 DIN127-М16-1 1 000 DIN127-16 DIN127-16/6 6
М20 DIN127-М20-1 1 000 DIN127-20 DIN127-20/3 3
М3 DIN127-М3-1 1 000 DIN127-3 DIN127-3/263 263
М4 DIN127-М4-1 1 000 DIN127-4 DIN127-4/165 165
М5 DIN127-М5-1 1 000 DIN127-5 DIN127-5/97 97
М6 DIN127-М6-1 1 000 DIN127-6 DIN127-6/50 50
М8 DIN127-М8-1 1 000 DIN127-8 DIN127-8/25 25

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул  кг Артикул  Артикул  шт
М10 DIN125-М10-1 1 000 DIN125-10 DIN125-10/13 13
М12 DIN125-М12-1 1 000 DIN125-12 DIN125-12/7 7
М14 DIN125-М14-1 1 000 DIN125-14 DIN125-14/5 5
М16 DIN125-М16-1 1 000 DIN125-16 DIN125-16/4 4
М18 DIN125-М18-1 1 000 DIN125-18
М20 DIN125-М20-1 1 000 DIN125-20 DIN125-20/3 3
М24 DIN125-М24-1 1 000 DIN125-24 DIN125-24/2 2
М5 DIN125-М5-1 1 000 DIN125-5 DIN125-5/105 105
М6 DIN125-М6-1 1 000 DIN125-6 DIN125-6/46 46
М8 DIN125-М8-1 1 000 DIN125-8 DIN125-8/23 23

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул  кг Артикул  Артикул  шт
М10 DIN9021-М10-1 1 000 DIN9021-10 1 DIN9021-10/10 10
М12 DIN9021-М12-1 1 000 DIN9021-12 1 DIN9021-12/5 5
М14 DIN9021-М14-1 1 000 DIN9021-14 1 DIN9021-14/4 4
М16 DIN9021-М16-1 1 000 DIN9021-16 1 DIN9021-16/3 3
М18 DIN9021-М18-1 1 000 DIN9021-18 1
М20 DIN9021-М20-1 1 000 DIN9021-20 1 DIN9021-20/2 2
М24 DIN9021-М24-1 1 000 DIN9021-24 1 DIN9021-24/1 1
М3 DIN9021-М3-1 1 000 DIN9021-3 1 DIN9021-3/64 64
М4 DIN9021-М4-1 1 000 DIN9021-4 1 DIN9021-4/57 57
М5 DIN9021-М5-1 1 000 DIN9021-5 1 DIN9021-5/30 30
М6 DIN9021-М6-1 1 000 DIN9021-6 1 DIN9021-6/18 18
М8 DIN9021-М8-1 1 000 DIN9021-8 1 DIN9021-8/10 10

Размер, мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Шпильки

Ш
пильки Артикул шт

10х1000 DIN975-10/1000-25/5 1
10х2000 DIN975-10/2000 1
12х1000 DIN975-12/1000-20/5 1
12х2000 DIN975-12/2000 1
14х1000 DIN975-14/1000-10/5 1
14х2000 DIN975-14/2000 1
16х1000 DIN975-16/1000-10/5 1
16х2000 DIN975-16/2000 1
18х1000 DIN975-18/1000 1
20х1000 DIN975-20/1000-5 1
20х2000 DIN975-20/2000 1
24х1000 DIN975-24/1000-5 1
30х1000 DIN975-30/1000 1
36х1000 DIN975-36/1000 1
4х1000 DIN975-4/1000 1
5х1000 DIN975-5/1000-100/4 1
5х2000 DIN975-5/2000 1
5х2500 DIN975-5/25 1
6х1000 DIN975-6/1000-100/5 1
6х2000 DIN975-6/2000 1
8х1000 DIN975-8/1000-50/5 1
8х2000 DIN975-8/2000 1

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт Артикул Артикул шт
10х100 ASHP-10/100-50 50 ASHP-10/100
10x120 ASHP-10/120-50 50 ASHP-10/120
10х180 ASHP-10/180-20 20 ASHP-10/180 DXOM-10/120-2 2
10x60 ASHP-10/60-10 10 ASHP-10/60 DXOM-10/60-2 2
10х80 ASHP-10/80-10 10 ASHP-10/80
8x100 ASHP-8/100-100 100 ASHP-8/100 DXOM-8/100-2 2
8x120 ASHP-8/120-100 100 ASHP-8/120 DXOM-8/120-2 2
8х140 ASHP-8/140
8х200 ASHP-8/200-25 25 ASHP-8/200
8x80 ASHP-8/80-50 50 ASHP-8/80 DXOM-8/80-2 2

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Артикул шт Артикул Артикул шт
2,5х10 DSH/Y-2,5/10-1000 1 000 DSH/Y-2,5/10 ASH/W-2,5/10-111 111
2,5х12 DSH/Y-2,5/12-1000 1 000 DSH/Y-2,5/12 ASH/W-2,5/12-111 111
2,5х16 DSH/Y-2,5/16-1000 1 000 DSH/Y-2,5/16 ASH/W-2,5/16-100 100
2,5х20 DSH/Y-2,5/20-1000 1 000 DSH/Y-2,5/20 ASH/W-2,5/20-91 91
2,5х25 DSH/Y-2,5/25-1000 1 000 DSH/Y-2,5/25 ASH/W-2,5/25-83 83
3,5х12 DSH/Y-3,5/12-1000 1 000 DSH/Y-3,5/12 ASH/W-3,5/12-87 87
3,5х16 DSH/Y-3,5/16-1000 1 000 DSH/Y-3,5/16 ASH/W-3,5/16-76 76
3,5х20 DSH/Y-3,5/20-1000 1 000 DSH/Y-3,5/20 ASH/W-3,5/20-68 68
3,5х25 DSH/Y-3,5/25-1000 1 000 DSH/Y-3,5/25 ASH/W-3,5/25-62 62
3,5х30 DSH/Y-3,5/30-1000 1 000 DSH/Y-3,5/30 ASH/W-3,5/30-52 52
3,5х35 DSH/Y-3,5/35-1000 1 000 DSH/Y-3,5/35 ASH/W-3,5/35-46 46
3,5х40 DSH/Y-3,5/40-700 700 DSH/Y-3,5/40 ASH/W-3,5/40-43 43
3,5х45 DSH/Y-3,5/45-600 600 DSH/Y-3,5/45 ASH/W-3,5/45-38 38
3,5х50 DSH/Y-3,5/50-500 500 DSH/Y-3,5/50 ASH/W-3,5/50-34 34
3х12 DSH/Y-3/12-1000 1 000 DSH/Y-3/12 ASH/W-3/12-111 111
3х16 DSH/Y-3/16-1000 1 000 DSH/Y-3/16 ASH/W-3/16-100 100
3х20 DSH/Y-3/20-1000 1 000 DSH/Y-3/20 ASH/W-3/20-91 91
3х25 DSH/Y-3/25-1000 1 000 DSH/Y-3/25 ASH/W-3/25-83 83
3х30 DSH/Y-3/30-1000 1 000 DSH/Y-3/30 ASH/W-3/30-77 77
3х35 DSH/Y-3/35-1000 1 000 DSH/Y-3/35 ASH/W-3/35-62 62
3х40 DSH/Y-3/40-1000 1 000 DSH/Y-3/40 ASH/W-3/40-59 59
4,5х16 DSH/Y-4,5/16-1000 1 000 DSH/Y-4,5/16 ASH/W-4,5/16-67 67
4,5х20 DSH/Y-4,5/20-1000 1 000 DSH/Y-4,5/20 ASH/W-4,5/20-59 59
4,5х25 DSH/Y-4,5/25-1000 1 000 DSH/Y-4,5/25 ASH/W-4,5/25-50 50
4,5х30 DSH/Y-4,5/30-700 700 DSH/Y-4,5/30 ASH/W-4,5/30-40 40
4,5х35 DSH/Y-4,5/35-600 600 DSH/Y-4,5/35 ASH/W-4,5/35-37 37
4,5х40 DSH/Y-4,5/40-600 600 DSH/Y-4,5/40 ASH/W-4,5/40-32 32
4,5х45 DSH/Y-4,5/45-500 500 DSH/Y-4,5/45 ASH/W-4,5/45-29 29
4,5х50 DSH/Y-4,5/50-400 400 DSH/Y-4,5/50 ASH/W-4,5/50-27 27
4,5х60 DSH/Y-4,5/60-300 300 DSH/Y-4,5/60 ASH/W-4,5/60-22 22
4,5х70 DSH/Y-4,5/70-250 250 DSH/Y-4,5/70 ASH/W-4,5/70-19 19
4,5х80 DSH/Y-4,5/80-200 200 DSH/Y-4,5/80 ASH/W-4,5/80-16 16
4х12 DSH/Y-4/12-1000 1 000 DSH/Y-4/12 ASH/W-4/12-73 73
4х16 DSH/Y-4/16-1000 1 000 DSH/Y-4/16 ASH/W-4/16-65 65
4х20 DSH/Y-4/20-1000 1 000 DSH/Y-4/20 ASH/W-4/20-57 57
4х25 DSH/Y-4/25-1000 1 000 DSH/Y-4/25 ASH/W-4/25-50 50
4х30 DSH/Y-4/30-1000 1 000 DSH/Y-4/30 ASH/W-4/30-45 45
4х35 DSH/Y-4/35-800 800 DSH/Y-4/35 ASH/W-4/35-39 39
4х40 DSH/Y-4/40-600 600 DSH/Y-4/40 ASH/W-4/40-35 35
4х45 DSH/Y-4/45-600 600 DSH/Y-4/45 ASH/W-4/45-31 31
4х50 DSH/Y-4/50-500 500 DSH/Y-4/50 ASH/W-4/50-28 28
4х60 DSH/Y-4/60-400 400 DSH/Y-4/60 ASH/W-4/60-24 24
4х70 DSH/Y-4/70-250 250 DSH/Y-4/70 ASH/W-4/70-20 20
5х100 DSH/Y-5/100-150 150 DSH/Y-5/100 ASH/W-5/100-10 10
5х120 DSH/Y-5/120-150 150 DSH/Y-5/120 ASH/W-5/120-10
5х20 DSH/Y-5/20-1000 1 000 DSH/Y-5/20 ASH/W-5/20-40 40
5х25 DSH/Y-5/25-1000 1 000 DSH/Y-5/25 ASH/W-5/25-37 37
5х30 DSH/Y-5/30-800 800 DSH/Y-5/30 ASH/W-5/30-33 33
5х35 DSH/Y-5/35-600 600 DSH/Y-5/35 ASH/W-5/35-29 29
5х40 DSH/Y-5/40-500 500 DSH/Y-5/40 ASH/W-5/40-28 28
5х45 DSH/Y-5/45-400 400 DSH/Y-5/45 ASH/W-5/45-27 27
5х50 DSH/Y-5/50-300 300 DSH/Y-5/50 ASH/W-5/50-22 22
5х60 DSH/Y-5/60-250 250 DSH/Y-5/60 ASH/W-5/60-19 19
5х70 DSH/Y-5/70-250 200 DSH/Y-5/70 ASH/W-5/70-16 16
5х80 DSH/Y-5/80-200 200 DSH/Y-5/80 ASH/W-5/80-15 15
5х90 DSH/Y-5/90-200 200 DSH/Y-5/90 ASH/W-5/90-11 11
6х100 DSH/Y-6/100-100 100 DSH/Y-6/100 ASH/W-6/100-7 7
6х120 DSH/Y-6/120-100 100 DSH/Y-6/120
6х140 DSH/Y-6/140-50 50 DSH/Y-6/140
6х160 DSH/Y-6/160-30 30 DSH/Y-6/160
6х200 DSH/Y-6/200-30 30 DSH/Y-6/200
6х40 DSH/Y-6/40-300 300 DSH/Y-6/40 ASH/W-6/40-18 18
6х45 DSH/Y-6/45-300 300 DSH/Y-6/45 ASH/W-6/45-17 17
6х50 DSH/Y-6/50-250 250 DSH/Y-6/50 ASH/W-6/50-15 15
6х60 DSH/Y-6/60-200 200 DSH/Y-6/60 ASH/W-6/60-13 13
6х70 DSH/Y-6/70-150 150 DSH/Y-6/70 ASH/W-6/70-11 11
6х80 DSH/Y-6/80-150 150 DSH/Y-6/80 ASH/W-6/80-10 10
6х90 DSH/Y-6/90-150 150 DSH/Y-6/90 ASH/W-6/90-8 8

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
2,5х10 DSH/Y-2,5х10 1 000 DSH/Y-2,5х10 DSH/Y-2,5/10-111 111
2,5х12 DSH/Y-2,5х12 1 000 DSH/Y-2,5х12 DSH/Y-2,5/12-111 111
2,5х16 DSH/Y-2,5х16 1 000 DSH/Y-2,5х16 DSH/Y-2,5/16-100 100
2,5х20 DSH/Y-2,5х20 1 000 DSH/Y-2,5х20 DSH/Y-2,5/20-91 91
2,5х25 DSH/Y-2,5х25 1 000 DSH/Y-2,5х25 DSH/Y-2,5/25-83 83

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Артикул шт Артикул Артикул шт
3,5х12 DSH/Y-3,5х12 1 000 DSH/Y-3,5х12 DSH/Y-3,5/12-87 87
3,5х16 DSH/Y-3,5х16 1 000 DSH/Y-3,5х16 DSH/Y-3,5/16-76 76
3,5х20 DSH/Y-3,5х20 1 000 DSH/Y-3,5х20 DSH/Y-3,5/20-68 68
3,5х20 DSH/Y-3,5х20 200 DSH/Y-3,5х20
3,5х25 DSH/Y-3,5х25 1 000 DSH/Y-3,5х25 DSH/Y-3,5/25-62 62
3,5х30 DSH/Y-3,5х30 1 000 DSH/Y-3,5х30 DSH/Y-3,5/30-52 52
3,5х35 DSH/Y-3,5х35 1 000 DSH/Y-3,5х35 DSH/Y-3,5/35-46 46
3,5х40 DSH/Y-3,5х40 700 DSH/Y-3,5х40 DSH/Y-3,5/40-43 43
3,5х45 DSH/Y-3,5х45 600 DSH/Y-3,5х45 DSH/Y-3,5/45-38 38
3,5х50 DSH/Y-3,5х50 500 DSH/Y-3,5х50 DSH/Y-3,5/50-34 34
3х12 DSH/Y-3х12 1 000 DSH/Y-3х12 DSH/Y-3/12-111 111
3х16 DSH/Y-3х16 1 000 DSH/Y-3х16 DSH/Y-3/16-100 100
3х20 DSH/Y-3х20 1 000 DSH/Y-3х20 DSH/Y-3/20-91 91
3х25 DSH/Y-3х25 1 000 DSH/Y-3х25 DSH/Y-3/25-83 83
3х30 DSH/Y-3х30 1 000 DSH/Y-3х30 DSH/Y-3/30-77 77
3х35 DSH/Y-3х35 1 000 DSH/Y-3х35 DSH/Y-3/35-62 62
3х40 DSH/Y-3х40 1 000 DSH/Y-3х40 DSH/Y-3/40-59 59
4,5х16 DSH/Y-4,5х16 1 000 DSH/Y-4,5х16 DSH/Y-4,5/16-67 67
4,5х20 DSH/Y-4,5х20 1 000 DSH/Y-4,5х20 DSH/Y-4,5/20-59 59
4,5х25 DSH/Y-4,5х25 1 000 DSH/Y-4,5х25 DSH/Y-4,5/25-50 50
4,5х30 DSH/Y-4,5х30 700 DSH/Y-4,5х30 DSH/Y-4,5/30-40 40
4,5х35 DSH/Y-4,5х35 600 DSH/Y-4,5х35 DSH/Y-4,5/35-37 37
4,5х40 DSH/Y-4,5х40 600 DSH/Y-4,5х40 DSH/Y-4,5/40-32 32
4,5х45 DSH/Y-4,5х45 500 DSH/Y-4,5х45 DSH/Y-4,5/45-29 29
4,5х50 DSH/Y-4,5х50 400 DSH/Y-4,5х50 DSH/Y-4,5/50-27 27
4,5х60 DSH/Y-4,5х60 300 DSH/Y-4,5х60 DSH/Y-4,5/60-22 22
4,5х70 DSH/Y-4,5х70 250 DSH/Y-4,5х70 DSH/Y-4,5/70-19 19
4,5х80 DSH/Y-4,5х80 200 DSH/Y-4,5х80 DSH/Y-4,5/80-16 16
4х12 DSH/Y-4х12 1 000 DSH/Y-4х12 DSH/Y-4/12-73 73
4х16 DSH/Y-4х16 1 000 DSH/Y-4х16 DSH/Y-4/16-65 65
4х20 DSH/Y-4х20 1 000 DSH/Y-4х20 DSH/Y-4/20-57 57
4х25 DSH/Y-4х25 1 000 DSH/Y-4х25 DSH/Y-4/25-50 50
4х30 DSH/Y-4х30 1 000 DSH/Y-4х30 DSH/Y-4/30-45 45
4х35 DSH/Y-4х35 800 DSH/Y-4х35 DSH/Y-4/35-39 39
4х40 DSH/Y-4х40 600 DSH/Y-4х40 DSH/Y-4/40-35 35
4х45 DSH/Y-4х45 600 DSH/Y-4х45 DSH/Y-4/45-31 31
4х50 DSH/Y-4х50 500 DSH/Y-4х50 DSH/Y-4/50-28 28
4х60 DSH/Y-4х60 400 DSH/Y-4х60 DSH/Y-4/60-24 24
4х70 DSH/Y-4х70 250 DSH/Y-4х70 DSH/Y-4/70-20 20
5х100 DSH/Y-5х100 150 DSH/Y-5х100 DSH/Y-5/100-10 10
5х120 DSH/Y-5х120 150 DSH/Y-5х120
5х20 DSH/Y-5х20 1 000 DSH/Y-5х20 DSH/Y-5/20-44 44
5х25 DSH/Y-5х25 1 000 DSH/Y-5х25 DSH/Y-5/25-37 37
5х30 DSH/Y-5х30 800 DSH/Y-5х30 DSH/Y-5/30-33 33
5х35 DSH/Y-5х35 600 DSH/Y-5х35 DSH/Y-5/35-29 29
5х40 DSH/Y-5х40 500 DSH/Y-5х40 DSH/Y-5/40-28 28
5х45 DSH/Y-5х45 400 DSH/Y-5х45 DSH/Y-5/45-27 27
5х50 DSH/Y-5х50 300 DSH/Y-5х50 DSH/Y-5/50-22 22
5х60 DSH/Y-5х60 250 DSH/Y-5х60 DSH/Y-5/60-19 19
5х70 DSH/Y-5х70 200 DSH/Y-5х70 DSH/Y-5/70-16 16
5х80 DSH/Y-5х80 200 DSH/Y-5х80 DSH/Y-5/80-15 15
5х90 DSH/Y-5х90 200 DSH/Y-5х90 DSH/Y-5/90-11 11
6х100 DSH/Y-6х100 100 DSH/Y-6х100 DSH/Y-6/100-7 7
6х120 DSH/Y-6х120 100 DSH/Y-6х120
6х140 DSH/Y-6х140 50 DSH/Y-6х140
6х160 DSH/Y-6х160 30 DSH/Y-6х160
6х200 DSH/Y-6х200 30 DSH/Y-6х200
6х40 DSH/Y-6х40 300 DSH/Y-6х40 DSH/Y-6/40-18 18
6х45 DSH/Y-6х45 300 DSH/Y-6х45 DSH/Y-6/45-17 17
6х50 DSH/Y-6х50 250 DSH/Y-6х50 DSH/Y-6/50-15 15
6х60 DSH/Y-6х60 200 DSH/Y-6х60 DSH/Y-6/60-13 13
6х70 DSH/Y-6х70 150 DSH/Y-6х70 DSH/Y-6/70-11 11
6х80 DSH/Y-6х80 150 DSH/Y-6х80 DSH/Y-6/80-10 10
6х90 DSH/Y-6х90 150 DSH/Y-6х90 DSH/Y-6/90-8 8

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
10х100 DIN571-10/100-30 30 DIN571-10/100 DSH/Y-10/100-2 2
10х120 DIN571-10/120-20 20 DIN571-10/120
10х140 DIN571-10/140-20 20 DIN571-10/140
10х160 DIN571-10/160-10 10 DIN571-10/160
10х180 DIN571-10/180-10 10 DIN571-10/180
10х200 DIN571-10/200-10 10 DIN571-10/200
10х220 DIN571-10/220-10 10 DIN571-10/220
10х40 DIN571-10/40-70 70 DIN571-10/40 DSH/Y-10/40-5 5
10х50 DIN571-10/50-60 60 DIN571-10/50 DSH/Y-10/50-4 4
10х60 DIN571-10/60-50 50 DIN571-10/60 DSH/Y-10/60-3 3
10х70 DIN571-10/70-40 40 DIN571-10/70 DSH/Y-10/70-3 3
10х80 DIN571-10/80-40 40 DIN571-10/80 DSH/Y-10/80-3 3
10х90 DIN571-10/90-30 30 DIN571-10/90 DSH/Y-10/90-2 2
6х100 DIN571-6/100-100 100 DIN571-6/100 DSH/Y-6/100-6 6
6х30 DIN571-6/30-250 250 DIN571-6/30 DSH/Y-6/30-17 17
6х40 DIN571-6/40-220 220 DIN571-6/40 DSH/Y-6/40-14 14

Фасовка в блистерыРазмер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка
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Артикул шт Артикул Артикул шт
6х50 DIN571-6/50-170 170 DIN571-6/50 DSH/Y-6/50-11 11
6х60 DIN571-6/60-150 150 DIN571-6/60 DSH/Y-6/60-10 10
6х70 DIN571-6/70-130 130 DIN571-6/70 DSH/Y-6/70-9 9
6х80 DIN571-6/80-120 120 DIN571-6/80 DSH/Y-6/80-8 8
6х90 DIN571-6/90-100 100 DIN571-6/90 DSH/Y-6/90-7 7
8х100 DIN571-8/100-50 50 DIN571-8/100 DSH/Y-8/100-3 3
8х120 DIN571-8/120-20 20 DIN571-8/120
8х140 DIN571-8/140-20 20 DIN571-8/140
8х160 DIN571-8/160-20 20 DIN571-8/160
8х200 DIN571-8/200-10 10 DIN571-8/200
8х40 DIN571-8/40-110 110 DIN571-8/40 DSH/Y-8/40-7 7
8х50 DIN571-8/50-100 100 DIN571-8/50 DSH/Y-8/50-6 6
8х60 DIN571-8/60-80 80 DIN571-8/60 DSH/Y-8/60-5 5
8х70 DIN571-8/70-70 70 DIN571-8/70 DSH/Y-8/70-5 5
8х80 DIN571-8/80-60 60 DIN571-8/80 DSH/Y-8/80-4 4
8х90 DIN571-8/90-60 60 DIN571-8/90 DSH/Y-8/90-3 3
12х100 DIN571-12/100-10 10 DIN571-12/100
12х120 DIN571-12/120-20 20 DIN571-12/120
12х140 DIN571-12/140-10 10 DIN571-12/140
12х240 DIN571-12/240-10 10 DIN571-12/240
12х260 DIN571-12/260-10 10 DIN571-12/260
12х280 DIN571-12/280-10 10 DIN571-12/280
12х300 DIN571-12/300-10 10 DIN571-12/300

Фасовка в блистерыРазмер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул шт Артикул Артикул шт
10х160 DSH/Y-10/160 1 DSH/Y-10/160 DSH/Y-10/160 10

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
2,9х13 DIN7981-2,9/13-250 250 DIN7981-2,9/13 DIN7981-2,9/13-68 68
2,9х19 DIN7981-2,9/19-250 250 DIN7981-2,9/19 DIN7981-2,9/19-62 62
3,5х25 DIN7981-3,5/25-250 250 DIN7981-3,5/25 DIN7981-3,5/25-41 41
3,5х32 DIN7981-3,5/32-250 250 DIN7981-3,5/32 DIN7981-3,5/32-41 36
3,5х38 DIN7981-3,5/38-250 250 DIN7981-3,5/38 DIN7981-3,5/38-30 30
3,5х45 DIN7981-3,5/45-250 250 DIN7981-3,5/45 DIN7981-3,5/45-26 26
3,9х25 DIN7981-3,9/25-250 250 DIN7981-3,9/25 DIN7981-3,9/25-30 30
4,2х16 DIN7981-4,2/16-250 250 DIN7981-4,2/16 DIN7981-4,2/16-24 24
4,2х25 DIN7981-4,2/25-250 250 DIN7981-4,2/25 DIN7981-4,2/25-19 19
4,2х32 DIN7981-4,2/32-250 250 DIN7981-4,2/32 DIN7981-4,2/32-19 19
4,2х38 DIN7981-4,2/38-250 250 DIN7981-4,2/38 DIN7981-4,2/38-18 18
4,2х41 DIN7981-4,2/41-200 200 DIN7981-4,2/41 DIN7981-4,2/41-18 18
4,2х51 DIN7981-4,2/51-150 150 DIN7981-4,2/51 DIN7981-4,2/51-15 15
4,2х70 DIN7981-4,2/70-150 150 DIN7981-4,2/70 DIN7981-4,2/70-13 13
4,8х16 DIN7981-4,8/16-250 250 DIN7981-4,8/16 DIN7981-4,8/16-18 18
4,8х25 DIN7981-4,8/25-250 250 DIN7981-4,8/25 DIN7981-4,8/25-14 14
4,8х38 DIN7981-4,8/38-200 200 DIN7981-4,8/38 DIN7981-4,8/38-10 10
4,8х50 DIN7981-4,8/50-100 100 DIN7981-4,8/50 DIN7981-4,8/50-10 10
4,8х60 DIN7981-4,8/60-100 100 DIN7981-4,8/60 DIN7981-4,8/60-10 10
6,3х100 DIN7981-6,3/100-50 50 DIN7981-6,3/100 DIN7981-6,3/100-3 3
6,3х19 DIN7981-6,3/19-150 150 DIN7981-6,3/19 DIN7981-6,3/19-15 15
6,3х25 DIN7981-6,3/25-150 150 DIN7981-6,3/25 DIN7981-6,3/25-11 11
6,3х32 DIN7981-6,3/32-150 150 DIN7981-6,3/32 DIN7981-6,3/32-10 10
6,3х38 DIN7981-6,3/38-150 150 DIN7981-6,3/38 DIN7981-6,3/38-10 10
6,3х45 DIN7981-6,3/45-100 100 DIN7981-6,3/45 DIN7981-6,3/45-8 8
6,3х70 DIN7981-6,3/70-50 50 DIN7981-6,3/70 DIN7981-6,3/70-4 4
6,3х80 DIN7981-6,3/80-50 50 DIN7981-6,3/80 DIN7981-6,3/80-4 4

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры

Артикул шт Артикул Артикул шт
3,5x30 ASH/G-3,5/30-100 100 ASH/G-3,5/30
3,5x35 ASH/G-3,5/35-100 100 ASH/G-3,5/35
3,5х45 ASH/G-3,5/45-100 100 ASH/G-3,5/45 DSH/Y-3,5/45-10 10
3x30 ASH/G-3/30-100 100 ASH/G-3/30

Фасовка в блистерыРазмер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка
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Шурупы
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ур

уп
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Артикул Шт Артикул Кг
10х180 DSH-10/180-10
10х200 DSH-10/200-10
6х240 DSH-6/240-5 100
8х200 DSH-8/200-10 50
8х220 DSH-8/220-5 50
8х240 DSH-8/240-5
8х240 DSH-8/240-5 50 DSH-6/240
8х260 DSH-8/260-5 50
8х280 DSH-8/280-5 50
8х300 DSH-8/300-5 50
8х320 DSH-8/320
8х340 DSH-8/340
6х100 DSH-6/100-50 100 DSH-6/100
6х120 DSH-6/120-20 100 DSH-6/120
6х160 DSH-6/160-20 100 DSH-6/160
6х40 DSH-6/40-50 200 DSH-6/40
6х60 DSH-6/60-50 200 DSH-6/60
6х70 DSH-6/70-50 200 DSH-6/70
6х80 DSH-6/80-50 100 DSH-6/80
6х90 DSH-6/90-50 100 DSH-6/90
8х100 DSH-8/100-50 50
8х120 DSH-8/120-20 50 DSH-8/120
8х140 DSH-8/140-20 50 DSH-8/160
6х120 DSH-8/160-20 50 DSH-8/180
8х180 DSH-8/180-20 50 DSH-8/220
8х80 DSH-8/80-50 50 DSH-8/240
8х80 DSH-8/80-50 50 DSH-8/260

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул Шт Артикул Кг
3,5х30 DSH/K-3,5/30-150 150 DSH/K-3,5/30
3,5х35 DSH/K-3,5/35-150 150 DSH/K-3,5/35
3,5х45 DSH/K-3,5/45-150 150 DSH/K-3,5/45
4,0х50 DSH/K-4,0/50-100 100 DSH/K-4,0/50
4,0х70 DSH/K-4,0/70-100 100 DSH/K-4,0/70
4х35 DSH/K-4/35-100 100 DSH/K-4/35
5,0х100 DSH/K-5,0/100-50 50 DSH/K-5,0/100
5,0х120 DSH/K-5,0/120-50 50 DSH/K-5,0/120
5,0х40 DSH/K-5,0/40-100 100 DSH/K-5,0/40
5,0х75(65) DSH/K-5,0/75-5/65-100 100 DSH/K-5,0/75-5/65

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

5,0х90 DSH/K-5,0/90-100 100 DSH/K-5,0/90
6х100 DSH/K-6/100-50 50 DSH/K-6/100
6х110 DSH/K-6/110-50 50 DSH/K-6/110
6х120 DSH/K-6/120-30 30 DSH/K-6/120
6х68 DSH/K-6/68-6/80-50 50 DSH/K-6/68-6/80
6х80 DSH/K-6/80-50 50 DSH/K-6/80

Артикул Шт Артикул Кг
3,5х45 DSH/P-3,5/45-25/150 150 DSH/P-3,5/45-25
4х25 DSH/P-4/25
4х40 DSH/P-4/40-150 150 DSH/P-4/40
4х50 DSH/P-4/50-100 100 DSH/P-4/50
4х60 DSH/P-4/60-100 100 DSH/P-4/60
4х65/70 DSH/P-4/65-100 100 DSH/P-4/65
5х40 DSH/P-5/40-100 100 DSH/P-5/40
5х45 DSH/P-5/45-100 100 DSH/P-5/45
5х50 DSH/P-5/50-100 100 DSH/P-5/50
5х60 DSH/P-5/60-100 100 DSH/P-5/60
5х75 DSH/P-5/75-100 100 DSH/P-5/75
6х68 DSH/P-6/68-65/50 50 DSH/P-6/68-65
6х80 DSH/P-6/80-5 50 DSH/P-6/80
8х80 DSH/P-8/80-5 50 DSH/P-8/80

Размер,мм
Фасовка в коробки Промышленная упаковка

Артикул Шт
5x80 коричневый DSH-5/80-100 100
5х40 зеленый DSH-5/40-200 200
5х40 золотистый DSH-5/40-200 200
5х40 коричневый DSH-5/40-200 200
5х40 песочный DSH-5/40-200 200
5х40 серый DSH-5/40-200 200
5х50 зеленый DSH-5/50-200 200
5х50 золотистый DSH-5/50-200 200
5х50 коричневый DSH-5/50-200 200
5х50 песочный DSH-5/50-200 200
5х50 серый DSH-5/50-200 200
5х60 зеленый DSH-5/60-200 200
5х60 золотистый DSH-5/60-200 200
5х60 коричневый DSH-5/60-200 200
5х60 песочный DSH-5/60-200 200
5х60 серый DSH-5/60-200 200
5х70 зеленый DSH-5/70-100 100
5х70 золотистый DSH-5/70-100 100
5х70 коричневый DSH-5/70-100 100
5х70 песочный DSH-5/70-100 100
5х70 серый DSH-5/70-100 100
5х80 зеленый DSH-5/80-100 100
5х80 золотистый DSH-5/80-100 100
5х80 коричневый DSH-5/80-100 100
5х80 песочный DSH-5/80-100 100
5х80 серый DSH-5/80-100 100

Размер,мм
Фасовка в коробки

Артикул шт Артикул Артикул шт
4x40 ASH/G-4/40-100 100 ASH/G-4/40
4x50 ASH/G-4/50-100 100 ASH/G-4/50
4x60 ASH/G-4/60-100 100 ASH/G-4/60
4x70 ASH/G-4/70-100 100 ASH/G-4/70
5x52 ASH/G-5/52-100 100 ASH/G-5/52
5x65 ASH/G-5/65-100 100 ASH/G-5/65
5х75 DSH/Y-5/75-3 3
5x80 ASH/G-5/80-100 100 ASH/G-5/80
6x50 ASH/G-6/50-50 50 ASH/G-6/50
6x60 ASH/G-6/60-50 50 ASH/G-6/60
6х68 (6х80) ASH/G-6/68-50 50 ASH/G-6/68 DSH/Y-6/68-6/80-2 2
8x100-30 ASH/G-8/100-30 30 ASH/G-8/100
8x160 ASH/G-8/160 30 ASH/G-8/160
8x180 ASH/G-8/180 1

Размер,мм Фасовка в коробки Промышленная упаковка Фасовка в блистеры
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Шурупы

Ш
урупы

Артикул Шт Артикул Кг
10х200 DSH-10/200-5
10х200 DSH-10/300
10х160 DSH-10/160-10 10
10х400 DSH-10/400
3,5х16 DSH-3,5/16-1000 1 000
3,5х20 DSH-3,5/20-1000 1 000
3,5х25 DSH-3,5/25-500 500
3,5х30 DSH-3,5/30-500 500
3,5х35 DSH-3,5/35-500 500
3,5х45 DSH-3,5/45-200 200
3,5х50 DSH-3,5/50-200 200
3,5х60 DSH-3,5/60-200 200
3х16 DSH-3/16-1000 1 000
3х20 DSH-3/20-1000 1 000
3х25 DSH-3/25-500 500
3х30 DSH-3/30-500 500
3х35 DSH-3/35-500 500
3х40 DSH-3/40-500 500
4,5х30 DSH-4,5/30-500 500

Промышленная упаковка
Размер,мм

Фасовка в коробки

4,5х35 DSH-4,5/35-200 200
4,5х40 DSH-4,5/40-200 200
4,5х45 DSH-4,5/45-200 200
4,5х50 DSH-4,5/50-200 200
4,5х60 DSH-4,5/60-200 200
4,5х70 DSH-4,5/70-200 200
4,5х80 DSH-4,5/80-200 200
4х16 DSH-4/16-500 500
4х20 DSH-4/20-500 500
4х20 DSH-4/25-500 500
4х30 DSH-4/30-500 500
4х35 DSH-4/35-500 500
4х40 DSH-4/40-500 500
4x45 DSH-4/45-200
4х50 DSH-4/50-200 200
4х60 DSH-4/60-200 200
4х70 DSH-4/70-200 200
5х100 DSH-5/100-100 100
5х120 DSH-5/120-100 100
5х30 DSH-5/50-200 200
5х40 DSH-5/50-200 200
5х45 DSH-5/50-200 200
5х50 DSH-5/50-200 200
5х60 DSH-5/70-200 200
5х70 DSH-5/70-200 200
5х80 DSH-5/80-200 200
5х9 DSH-5/90-100 100
6х100 DSH-6/100-100 100
6х120 DSH-6/120-100 100
6х140 DSH-6/140-50 100 DSH-6/140
6х160 DSH-6/160-100 100
6х180 DSH-6/180-30 100
6х200 DSH-6/200-30 100
6х220 DSH-6/240-100 100
6х240 DSH-6/240-100 100
6х260 DSH-6/260-20 100
6х280 DSH-6/280-15 15
6х300 DSH-6/300-10 100
6х60 DSH-6/80-100 200
6х80 DSH-6/80-100 100 DSH-6/80
6х80 DSH-6/80-100 200
8х100 DSH-8/100-10 100 DSH-8/100
8х120 DSH-8/120-10 100 DSH-8/120
8х140 DSH-8/140-20 100
8х160 DSH-8/160-10 100
8х180 DSH-8/180-20 100 DSH-8/180
8х200 DSH-8/200-10 100
8х220 DSH-8/220-5 100 DSH-8/220
8х240 DSH-8/240-5 100
8х260 DSH-8/260-5 50 DSH-8/260
8х260 DSH-8/260-5 50
8х280 DSH-8/280-5 50
8х300 DSH-8/300
8х320 DSH-8/320
8х340 DSH-8/340 DSH-8/340
8х360 DSH-8/360 1
8х80 DSH-8/80-20 100 DSH-8/80

Артикул Шт
3,2х20 DSH-3,2/20-1000 1 000
3,2х25 DSH-3,2/25-500 500
3,2х30 DSH-3,2/30-500 500
3,2х35 DSH-3,2/35-500 500
3,2х40 DSH-3,2/40-500 500
3,2х45 DSH-3,2/45-500 500
3,2х50 DSH-3,2/50-500 500
3,2х60 DSH-3,2/60-200 200
5х40 DSH-5/40-200 200
5х50 DSH-5/50-200 200
5х60 DSH-5/60-200 200
5х70 DSH-5/70-100 100
5х80 DSH-5/80-100 100

Размер,мм
Фасовка в коробки
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10˚C - +99˚C
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90-110/25

90-110/32

110-130/32
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140-160/32

140-160/40
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700L\25
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3/4"
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" 3/4" - 3/4" - 1/2"
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www.bohrer.ru
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Бензотримеры

Бензотримеры
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Культиварторы, мотоблоки
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Revolution GR-52-18PS, 

Revolution GR-45-16PS, 

Бензопилы

Бензопилы
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01.001.00
002

01.001.00
003

01.001.00
024

01.002.00
001
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9667797-01

9664812-01

9527157-58

9666048-01

X-TORQ

9680205-13

9680475-04

70/3/4

70/3/1

70/3/2

70/3/5

70/4/2

70/4/4

511801

511803

511802

511800

DL-1201

128R, 323R

9660159-01
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55/80/120/250

X
22GES)

X
2305SI)

X
2655SI/SRM-330ES/SRM-350ES/SRM-4605
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511809

511806

511805

511804

511808
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343F, 355Fx
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CHAMPION, C5004
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9667618-04

9667764-04

9656812-01

9668617-15

9670828-18

9657029-18

9671554-45

9671558-45

9671566-35

9671569-35

9660109-15

9666399-06

9665112-26

9666990-01

9666991-01

9666992-01

Auto Tune, RevBoost)
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16" MS240-660)

STIHL MS170)
36100000052

3510 - 14'')
36100000056

4010 - 16'')

MS180, 250, McCULLOCH - 14'')
X

CS-353ES)

PARTNER, McCULLOCH - 16'')

PARTNER 350, 352, 371, 401 - 16'')

HAMMER)
36360000062

4530 - 18'')

952912
952916
952917

952902

952925
(Ch, Par, Hus)

30RC50M-3/8

35RC50SL-3/8

38RD58-325(C38S21-64AA-ET)

40LRS58D-3/8

4200ES) 40RD50-325

45RS58D-3/8

5089131-
68(5859508-68)
5089261-
64(5959432-64)
5089121-
64(5859433-64)
5019592-56

56

66E 10z

72E 10z
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C1013

MS180-250 3/8" Picco 6z

Champion
145-50-23 (11/16)

Champion
150-50-35 (13/19)

C1203 Champion
160-35-35 (17/19) Echo, CHAMPION

C6001
CHAMPION

C6002
CHAMPION

C6003
CHAMPION

C8001
(70504)

XE Pro

XE Pro
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32659P

C2023

C2000

8818700
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005.45.0100-
60

005.45.0100-

19

9667867-01

9667870-01

EX -

M

162



Lander

070.064.1

070.064.2

163



164



5767417-04

7813198400

7813198401

7813198411

7813198410

7813198433

7813198052

7813198053

ST-503

CHAMPION

2-MIX, X -TORQ)

165



166



(20),

X

8840532

650500

650503

74508

74502

YT-7360

YT-7367

YT-7376

YT-7377

892205
(892215)

YT-7492

167



168



610171

610195

610218

838148

838155

610010

169



131921
(131620)

131412
(131413)

131632
(131630)
(131417)

141001/14207
0

(

15893

170



171



81463002
81464002
81465002
81467002
81469902

81343002 81262512
81344002 81263512
81345002 81265012
81347002 81266012

81267512
81269912

102110 81672502
102115 81674002
102120 81675002
102125
102130

100102 106107
100106 106110
100110 106115
10011 2
100116
100118 106202
100120 106203

106204

82610627

82610227

82664512

82620550

172



503721
/84001812

503722
/84002512

503732

84051812

84052512

84901302

84902002

84903002

3003203

95870027

95860502

173



306010
306015
306020
306025

86401102
86401602
84421802
84422502
86601002
86701102
86741102
86701602

306010
306015
306020
306025

306905
306906
306907
306908

306115

306120

306125

306909
306910
306911
306912

174



86981002

86983902

84665802

84667502

84411802

84412502

84521802

84522502

84532502

84551802

84552502

86521102

84661802

84662302

86361002

306170
306180
306190
306200

405042

405043

302001

86311002
86311502
84301902
84302602
84642502
86351002

175



601290

601320

601350

93310202

93310002

90310002

90300002

93305002

93305202

96905010

1001000
1001001
1001002
1001003
1001004
1001005
1001008
1001009
1001010
1001011
1001013
1001015

176



1205105 91337412
1205110 91337612
1205115 91337112
1205111 91337712
1205107
1205112
1205108
1205109
1205114

1201004 91090412
1201006 91090612
1204075 91090812
1201008 91091012
1205010 91331512
1205015 91332512
1205020 91333512
1205025 91334512
1205030 91336012
1205035
1205045
1205060

91130402 1203301
91130602 1203302
91130802 1203303
91131002 1203304
91415002 1203305
91435002 1203307
91445002

91517502

91000202

91000102

3009202

95880027

94081812

177



1402001

1402000/
92169902

1402002

1401100/
91131002

94060612

94060812

1401010/
94061012

1600100 2506100
1600150 2506102
1600200 2506104
1600250
1600300

2505900

2505003

2505002

96901610
96940510
96922010
96905010

96819023

96745523

178



179



78971

79004

79015

79024

79479

79098

79318

79481

79060

79046

79053

78950

79413

66393

28439

136182

356041

356042

356043

136259

59315

308440

315792

28456

186916

16062

186900 X

315794

315793

66394

196318

YT-82293

79309

79329

79320

79493

79325

79314

180



196321

196319

X

315419

12598

50343

29256

29266

12603

29213

20194

78786

29319

66395

28442

36156

344463

318942

15159

X

X

X

251547

324902

30398

158564

20211

20208

13213

20209

30397

269344

28443

324903

28444

28446

28447

378204

215262

294222

324901

181



0 70 807 02

0 71 238 01

0 71 232 01

0 71 229 01

0 71 234 01

0 71 235 01

0 71 237 01

0 71 225 01

0 71 226 01

0 71 227 01

0 73 902 01

0 41 909 01

0 41 906 01

0 22 205 01

0 22 206 01

0 41 903 01

0 41 908 01

0 61 401 01

0 50 707 01

0 50 705 01

0 91 101 01

0 20 701 01

0 21 421 01

0 21 411 01

0 24 702 01

0 24 705 01

0 11 702 01

0 12 802 01

0 12 807 01

1 12 809 01

0 12 806 01

0 10 102 01

0 30 507 02

0 30 508 01

182



0 30 510 01

0 30 511 01

0 30 517 01

0 30 514 01

0 30 518 01

0 30 515 01

0 33 902 01

0 40 704 01

0 40 705 01

0 40 706 01

0 40 707 02

0 90 703 01

0 90 701 01

0 90 707 01

0 51 506 02

0 51 502 01

0 31 402 01

0 36 101 01

0 32 501 02

225.1.0.40

338.1.0.40

226.1.0.40

339.1.0.40

227.1.0.40

340.1.0.40

335.0.2.00

433.0.1.00

434.0.1.00

434.1.1.00

434.0.2.00

434.1.2.00

435.0.2.00

436.0.2.00

384.0.1.40

382.0.1.40

336.0.2.40

336.0.1.40

383.0.1.40

381.0.1.40

331.0.2.00

217.0.2.00

183



57.1.3.00

149.1.3.00

330.1.0.00

369.1.0.00

52.1.0.11

1012300000

1012200000

220.1.1.00

39.1.0.10

386.1.1.00

101.1.1.00

36.1.1.01

156.1.1.00

15.1.1.11

203.1.0.00

66.0.3.00

428.0.1.00

323.0.0.40

426.0.1.00

324.0.0.40

307.0.0.00

137.1.0.00

95.1.0.00

96.1.0.00

97.1.1.20

98.1.1.20

99.1.1.30

14.1.1.21

154.1.1.30

27.1.1.12

180.1.1.00

424.1.0.00

50.1.0.12

327.0.0.40

328.0.0.40

325.0.0.40

325.1.0.40

303.0.0.40

184



276.1.0.00

70.1.1.00

49.1.0.12

104.1.1.00

87.1.0.00

88.1.0.00

3030300100

91.1.0.00

410.1.0.00

418.1.0.40

411.1.0.00

42.1.0.00

513.1.0.40

302.1.0.00

58.1.0.00

59.1.1.00

31.0.1.00

440.1.0.00

162.1.1.00

16.1.0.00

72.1.1.00

1040900100

1040800100

30.1.1.10

372.1.0.00

364.1.0.00

355.1.0.40

61.1.1.00

361.1.0.40

192.0.1.00

60.1.1.00

234.1.0.40

185



DS12DVF3RA

DS12DVF3_2Ah

DS14DVF3

DS18DVF3

DS14DFL

DS18DSFL

D10VC2

D13VB3

FDV16VB2

DV16V

DV18V

DV20VB2

D13

CJ65V3

CJ110MV

CE16SA

CN16SA

DH22PG

DH24PH

DH26PC

H45MR

H60MR

H65SB2
HEX

P20SA2

G12SR4-NU

G13SS2-NU

G13SR4

G13SD

G13SN-NA

DH28PCY

DH45MR

93223966

186



G18ST

!G23ST

G23SRU

G23MR

G23MRU

M12V2

C6SS

C7SS

C9U2

SB10S2

SV12SG

SV12SD

SV12V

6347DWAE

DF330DWE

DF331DWAE

DF331DWME

HP330DWE

HP331DWAE

DF347DWE

HP347DWE

DF457DWE

HP457DWE

DDF343RFE

TD0101

FS4000

6408

6413

HP1620

HP1620K

HP1621F

HP1630K X2

HP1640

HP1641F

HP2050

HP2051

187



HP2051F

HP2070

HP2070F

TW0350

4326

4327

4329

4329 X1

4329K X1

JV0600K

4350CT

4350FCT

4351FCT

JR3050T

JS3200

JN1601

HR1830

HM1304
X

HR2440

HR2450

HR2470

HR2475

HR2611FT( X5)

HR2811FT

HR3200C

HR4001C

HR4003C

HR4011C

HR5001C

HR5212C

HM1203C

5007N

Hs7601

Hs7100

188



GA5030

9558HN

9558HNK

9558HNZ

9565 HZ

9565CVL

9566CV

GA6021C

GA7010C

GA7050

9069

9069SF

GA9050

GA9020

GA9020SF

GA9040SF01

5008MG

KP0800

1911B

9227CB

HG5012K

HG551VK

HG651CK

3612C

RP2300FC

9910

9911

9404

BO5041

BO6030

BO3711

BO4556

GD0800C

SG-150

DDF453RFE

DDF454RFE

DHP459RFE

189



0601868109

XX

06019F7001

06019F8020

06019F8120

06019A6977

06019B3900

XX

06019A1304

XX

06019A130E

XX

0601049603

0601217102

06011A1020

060114E600

0601218121

060117B500

0601445100

BDA350Z

BUB183Z

BST221Z

DJV180Z

DSS610Z

DJR181Z

DHR202RFE

DHR241Z

DCG180Z

BUC122Z

DCL180Z

DGA452Z

BTD146Z

DTD129RFE

DTM50Z

190



060158J300

060158J400

0601513000

060158F120

0611335100

061125A400

06112A0000

06112A0400

0611254768

0611253708

0611267201

061124A000

0611264000

0611263708

0611265000

0611245708

0611266100

0601378792

06017920R0

06017930R2

06017940R2

0601830322

0601830522

, KBS

06017960R2

06013940R0

06013940R3

0611905302

0601594103

060159A760

191



0601944703

0601619708

060160A100

1600Z0000F

1600Z00005

0601670000

0601676100

0601623000

0601673R02

0601664900

0601668900

0601274708

0601387500 X

060137B101 X

XX

0601070721

0601297085

0601429600

0601850107

0601881103

0601882103

0601882203

0601893F00

0601893F04

192



39421

39425

8213875
KOA609

8213800
KOA610

45681983

29838183

45681961

28FV504
KOA644

45681496

284330

28DV504
KOA646

39422

45681972

45681489

284328

284329

21688

2600 010

193



YT-0952

81100

24542

4166610
GAV  X

6824

6831

6829

637010

636990

636990

YT-09511

81101

GV-0082

GV-0083

GV-0062

6825

6822

80901

80902

81617

81618

YT-2357

120101

756026

81650

GV-0610

GV-0631

81640

GV-0400

81637

GV-0112

YT-2341

81638

81644

GV-0420

194



YT-0942

YT-0935

YT-0930

YT-0931

7307

11230

756034

756106

752095

766586

756108

756500

756127

756120

YT-2390

YT-2391

YT-2392

756020

34*, 8bar

756105

756021

YT-2373

YT-0939

YT-0940

YT-0941

YT-0936

YT-0937

YT-0921

YT-0923

YT-0920

YT-0932

7365

YT-2393

YT-2394

195



YT-2399

YT-2401

YT-2407

752084

10086

28964

30368

10084

10088

22924

22923

22922

752172

752168

10083

10087

752164

81490

81491

752166

35156

31733

81560

YT-2396

YT-2397

YT-2398

YT-2402

YT-2403

YT-2404

YT-2405

YT-2406

752074

10082

81492

YT-24208

22926

YT-2395

196



Для заметок

Дл
я 

за
ме

то
к

Для заметок

197



70/8/12

9.605-600.0

2.642-953.0

1.673-220.0

1.601-812.0

1.637-310.0

1.324-000.0

1.637-355.0

1.180-642.0

1.168-610.0

1.520-140.0

1.150-600.0

47750124501

47650124511

47660124528

47670124526

1.181-313.0

1.673-228.0

1.630-720.0

1.447-002.0

183620

70/8/6

70/8/7

6.290-626.0

2.643-233.0

2.643-147.0

2.641-959.0

2.643-910.0

2.641-828.0

1.673-150.0

183619

183617

183618

198



816303

816304

816379

00-00000088

00-00000089

00-00000091

284336

284338

413.1.0.00

431.1.0.00

432.1.0.00

415.1.0.00

65/1

65/2

65/3

65/6

65/18

65/19

65/30

65/31

815809

AXQ1-200A XQ1-200A

0606.007700

0606.007400

65/36

284334

414.1.0.00

416.1.0.00

65/20

65/37

0606.007300

0606.007900

284335

816341
(816305)

00-00000093

00-00000090

284337

0606.001200
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7800002

992010

991913

991901

992301

38081

991903

991912

00-00000054 REDBO

274.1.0.40

00002797

00000727

74411

DS-600

802532

802533

8004487

7800001

7800003

38071

38072

992300

992490

275.1.0.40

00000890

DS-600

802539

74400

Bw1710

Bw1720

Bw1730

000000000
936

000000000
939
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802534

00001773

722415
4.165, 4.195, 132, 152, 162, 182, VEGAMIG 150/1,
161/1, 170/1, 180/2, 183/2, 200/2

722556
COMB1 4.135, 4.165, 4.195, 132, 152, 162, 182,
VEGAMIG 150/1, 161/1, 200/2

722416
4.135, 4.165, 4.195, 132, 152, 162, 182,
VEGAMIG 150/1, 161/1, 170/1, 180/2, 183/2, 200/2

722423
182; 4.135; 4.165; VEGAMIG 150/1; 161/1;170/1;
180/2; 183/2; 200/2; 203/2; 250/2; 251/2;

00009984

00006248

00006907

801097
171/S, 211/S, 210PRO, 220/S, Motoweld

X

801003

801096
222; Space 220; Prestige 170/1; 200/1;

X25)

801000
151/S_168 MPGE_Motoweld 174CE

X25)

186185

0606.013500

0606.013700

0606.014200

0606.013800

284339

284340

722149
4.135; 4.165; VEGAMIG 150/1;161/1;170/1; 80/2;
183/2; 200/2; 203/2; 250/2; 251/2; 202/

801002

801102
282; 320; OMEGA 280; Space 280; Prestige 220

X25)

186214

315659

00-00000038

00009976

AI-KC63

RB

OHS

7500003

7500020

78910

78912
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CHER SC 1 *EU

CHER SC 1 + Floorkit

1.512-000.0

6.960-019.0

2.863-061.0

2605411167

601979103

750443

750442

710060

6.904-322.0

2.863-058.0

750435

6.414-552.0

6.414-960.0

2.863-140.0

2.863-006.0

6.959-130.0

1.081-200.0

1.629-760.0

1.629-880.0

1.629-840.0

1.348-270.0

6.414-498.0

2.863-171.0

2.863-172.0

2.863-173.0

2.863-025.0

2.863-233.0

1.516-260.0

1.516-271.0

1.512-405.0
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65
120
160
108
200

220
550
650
800
850

220
220
220
220
220
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3

BOHRER

3

3

3

220 2 400 4,5

220 3/68 00 13

3

BOHRER 

20

30

NEWNEW
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Для заметок

Для заметок

Для заметок
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X

BOSCH

«ECEF»
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B2 B - 

B2
B 

- 

Bohrer

On-line

info@b2b.bohrer.ru.

211


